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SUNUŞ 

 

Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz, çağdaş bir yerel yönetimcilik 

anlayışı içerisinde, Düzce’nin önceliklerini göz önünde bulundurarak sahip olduğumuz kaynakları verimli ve 

etkin bir şekilde kullanmaya özen gösterip, 2014 yılını Düzce için güzel çalışmalara imza atarak geride 

bırakmış bulunuyoruz. 

 

Yerel yönetimlerin etkinliğinin artırıldığı bu dönemde idaremiz; halkın mahalli müşterek niteliğe 

haiz yatırım hizmetlerine öncelik vermekte ve merkezi idarenin görevlerine katkı bağlamında merkezi 

idarenin ulaşamadığı en ücra köylere dahi hizmetlerin en rasyonel şekilde ulaşmasına gayret göstermektedir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, kanunların çerçevelediği şekilde mali durumumuz, hizmetin 

aciliyeti, mevcut altyapı potansiyeli gibi kriterlere dikkat ederek çalışmalarımıza yön vermekteyiz. 

 

Bu kapsamda gerek İl Özel İdaresi mevzuatında gerekse kamu mali mevzuatında yapılan yasal 

düzenlemeler stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu vb. gibi unsurlar ön plana çıkmıştır. İşte bu 

anlayış sonucu 2015-2019 yıllarını kapsayan Düzce Stratejik Planı İl Genel Meclisinde kabul edilerek 

yürürlüğe girmiştir.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesi, İl Özel İdaresi Kanunu'nun 

39. maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik doğrultusunda 

İdaremiz 2014 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. Bu Raporda Özel İdaremizin kendi öz kaynakları ve 

devletin desteği ile yapmış olduğu faaliyetler ve gerçekleşme durumları belirtilmiştir. 

 

2014 yılında öz kaynaklarımızdan Eğitim hizmetleri için 3.369.956,02 TL, Spor Hizmetleri için 

66.832,20 TL, Tarım Hizmetleri için 359.697,71 TL, Sosyal Hizmetler için 162.746,61 TL, Kültür ve Turizm 

hizmetleri için 65.729,65 TL, Sağlık Hizmetleri için 4.986,50 TL, Acil Afet Hizmetleri için 137.550,70 TL, 

Çevre Orman hizmetleri için 47.193,39 TL. Su Hizmetleri (Boru Alımı) için 686.845,58 TL, Yol Yapım ve 

Bakım Hizmetleri için 6.588.000,48 TL, Kanalizasyon Hizmetleri için 501.532,66 TL. olmak üzere toplamda 

11.991.071,50 TL.  gider yapılmıştır.  

 

2014 yılında Ek bütçelerle Tahmini Bütçemiz 39,350.000,00 TL ye ulaşmış 36.463.982,54 TL 

giderle % 92,66 olarak gerçekleşmiştir. 39,350.000,00 TL gelir tahminine karşılık 35.695.691,36 TL gelir 

tahsilatı yapılarak % 90.71 gerçekleşme sağlanmıştır.  

Yıl içerisinde  35.695.691,36 TL gelire karşılık  36.463.982,54 TL   gider  yapılmış, gelirin   gideri 

karşılama oranı  %98  olarak  gerçekleşmiştir.   

2014 yılında çağdaş yönetim anlayışıyla devam eden dönüşüm sürecinde, saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğu prensibi çerçevesinde,  ilimize önemli hizmetler kazandırılmıştır. Yapılan çalışmaların 

özetlendiği 2014 yılı faaliyet raporu siz değerli Meclis Üyelerimizin ve müteakiben de Düzce halkının görüş, 

değerlendirme ve eleştirilerine sunulmuş olacaktır. Bu konudaki görüş ve değerlendirmeleriniz daha sonraki 

yıllarda yapılacak çalışmalarımıza rehber ve ışık olacaktır. 

 

El birliği ile yapılan bu çalışmalarda mesai mefhumu gözetmeksizin, tam bir tarafsızlık çerçevesinde, 

hakkaniyet ve adalet prensibiyle, fedakârlıkla gayret gösteren İl Genel Meclis Üyelerine, komisyon üyelerine 

ve İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür ediyor, 2014 yılı faaliyetlerinin gerçekleşmesinde ve Faaliyet 

Raporu'nun hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarımı gayretlerinden dolayı kutluyor, başarılarının 

devamını diliyorum. 

 

 

                                 Ali İhsan SU 

                Vali                      
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I-) GENEL BİLGİLER 

 

 Düzce İl Özel İdaresi yeni yapılanmasına geçmeden önce 2014 mali yılına ait faaliyet 

raporunu 17 Mart 2006 da ve 26111 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince gelecek 

yıllardaki rapor formatına ışık tutacak bir biçimde hazırlanmaya çalışılmıştır. Bundan sonraki 

yıllarda bu format, performans hedefleri dikkate alınarak daha da geliştirilecek ve rapor esas olarak 

performans hedefleri temel alınarak hazırlanacaktır. 2014 mali yılının harcamaları ve faaliyetleri 

önce bilgi için İl Genel Meclisi ve Encümen faaliyetleri çerçevesinde ve daha sonra ise performans 

açısından iç hizmet ve dış hizmet birimleri bazında ele alınmıştır.  

 

 Faaliyet raporunu hazırlarken öncelikle vizyon, misyon ve değerlerimize önem verilmiştir. 

Çünkü tüm yatırımlarımız ve faaliyetlerimiz bundan böyle belirlediğimiz vizyon, misyon ve 

ilkelerle, beş yıllık dönemler halinde hazırladığımız stratejik planlar doğrultusunda 

gerçekleştirilecektir.  

A- DÜZCE’NİN GENEL TANITIMI 

 

 Düzce' nin tarihi 14’üncü yüzyıla kadar dayanmaktadır. Ancak Düzce’ nin 8 km kuzeyinde 

yer alan Konuralp kasabasının tarihi M.Ö. 3 üncü yüzyıla kadar dayanmaktadır. Konuralp'in mevcut 

arkeolojik eserlerden saptandığı kadarıyla zengin bir tarihi vardır. Konuralp M.Ö. 74 yılına kadar 

Bilecik, Bolu, Kocaeli ve Sakarya şehirlerini kaplayan bir alanda hakimiyet süren BITHYNIA 

Devleti'nin önemli şehirlerinden birisiydi ve adıda 'Prusias Pros Hypios (Melen Kenarındaki 

Prusias)'dı. M.Ö. 74 yılında kısa bir süre Pontus istilasına uğrayan şehir aynı yıl Roma hakimiyetine 

girdi. 

 Roma devrinde şehir Latin kültürünün tesiri altında kaldı adı da ' Prusias ad Hypium' olarak 

değişti. Roma devrinde şehirde Hıristiyanlık hakimiyeti hüküm sürdü. 395'de Roma İmparatorluğu 

ikiye bölününce şehir Doğu Roma İmparatorluğu’nun sınırları içinde kaldı. 

 

Osman Gazi'nin komutanlarından Konuralp Bey Düzce ve çevresini Osmanlı topraklarına 

katma emrini aldı. Bunun üzerine 1321-1323 yılları arasında bu yöredeki Bizans tekfurları ile 

yaptığı savaş sonunda DÜZBAZAR (Düzce Ovası)’ı ve Bizans Prusias'ını fethetti. 

 

 
 

Düzce; Osmanlı İmparatorluğu döneminde donanmanın Kereste gereksinimini karşılamada 

önemli bir rol oynamıştır. Ayrıca İstanbul'u Sivas ve Erzurum'a bağlayan yolun üzerinde olması 

http://www.diyadinnet.com/haberleri/THY
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1248&Bilgi=y%C4%B1l
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1248&Bilgi=y%C4%B1l
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1248&Bilgi=y%C4%B1l
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1379&Bilgi=ile
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1372&Bilgi=kehribar
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Düzce'nin önemini arttırmıştır. 18 ve 19’ uncu yüzyılda Düzce ayanların kontrolü altında yaşamıştır. 

Düzce'nin ilk yöneticileri Konuralp Bey Sungur Bey Şemsi ve Gündüz Alp'tir. 14’üncü yüzyıldan 

itibaren bu bölgeye Konuralp İli ve kısaca 'Konrapa' denmiştir. Konrapa Bolu'nun fethinden sonra 

Bolu Sancağına bağlı bir nahiye haline geldi. 16’ıncı yüzyılın ikinci yarısında Düzce kalabalık 

köyler tarafından 'pazar' mahali olarak seçilmiş ve o yüzden de ova ortasındaki köye 'Düzce Pazarı ' 

denilmiştir. 

  

Düzce'ye göç eden Türkler; Çerkez, Abhaz, Laz, Gürcü, Ordulu, Hemşinli, Batumlu, Hopalı, 

Tatar, Boşnak, Arnavut ve Bulgaristanlı… gibi geldikleri yerlerin isimleri ile anılmışlardır. 

Düzce'nin arz etmeye başladığı ticari önem karşısında Rum ve Ermenilerin de şehre yerleşmesiyle 

birlikte renkli bir sosyal yapı ortaya çıkmıştır. 2’inci Abdülhamit döneminde Düzce'ye bağlı 137 

köy vardı ve 6618 hane ile 36.088 nüfus yaşıyordu. 1869 yılına kadar Düzce nahiye olarak 

Göynük'e bağlıydı. 1870 yılında kaza oldu ve Kastamonu vilayetinin Bolu Sancağı'na bağlandı. 

Düzce'de yaşayan Abhazların ileri gelenlerinden Elbuz Bey ailesinden Behice Hanım saraya giderek 

2’inci Abdulhamit'le evlendi. 1915 yılında hükümetin emriyle Düzce'deki Ermeni Mahallesi 

(İcadiye Mahallesi) boşaltıldı. 30 Ekim 1918'de Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasıyla Fransız 

askerleri komşu kazalara kadar çıkartma yaptılar. Bu dönemde Bulgaristan göçmeni Nuri Bey 

Düzce Müdafa-i Hukuk Cemiyetini kurdu. Milli Mücadele döneminde Düzce'de hareketli askeri ve 

siyasi gelişmeler yaşandı. 

  

Cumhuriyetin ilanıyla birlikte Düzce ilçesi Bolu vilayetine bağlandı. Düzce'nin ilk 

Kaymakamı Midhad Kemal Bey'dir. Cumhuriyet dönemi boyunca Düzce sanayi ve ticari alanda 

sürekli bir gelişme ve büyüme yaşadı. Düzce’nin güçlü ekonomik yapısının yanında sosyal 

faaliyetler alanında sürekli bir hareketlilik yaşanmaktadır. Bu özellikleri itibariyle Düzce tarih 

sayfasına 1950’den itibaren “İL” olarak geçme isteğinde bulunmuştur. 

  

Düzce 1944 Düzce Depremi 1957 Abant Depremi 1967 Adapazarı Depremi ve 17 Ağustos 

1999 Marmara Depremlerinden büyük ölçüde etkilenmiştir. 12 Kasım 1999'da yaşanan Düzce 

Depremi ise şehri yerle bir etmiştir. 

 

 Deprem yaralarının daha kolay ve hızlı sarılabilmesi amacıyla Bakanlar Kurulu kararınca 

Düzce “Türkiye’nin 81’inci İli” olmuştur. 

Karadeniz Bölgesi’nde yer alan Düzce’nin kuzeyinde Akçakoca, kuzeydoğusunda Yığılca, 

kuzeybatısında Çilimli ve Cumayeri, batısında Gümüşova ile güneydoğusunda Gölyaka ilçeleri 

bulunmaktadır. Düzce, Bolu ili topraklarının batı ve kuzeyinde, Sakarya ilinin doğusunda ve 

Zonguldak İlinin güneybatısında yer alır. Kuzeyinde Karadeniz ile sınırdır. Diğer illerle sınırlarını 

tabii sınırlar oluşturur. Bu sınırlar kuzeybatıda Sakarya ile Melen Çayı, batı ve güneyde dağların üst 

kısımları oluşturur. İli çeviren dağların ortasında Düzce Ovası yer alır. Düzce Ovasını Büyük ve 

Küçük Melen çayları, Aksu ve Uğur Suyu sulamaktadır. Efteni Gölü’nün (Melen) kuzeybatısından 

çıkan Büyük Melen Çayı kuzeyde Karadeniz’e dökülür. Babadağı’nın eteklerinden kaynaklanarak 

batıya doğru akan Küçük Melen Çayı Efteni Gölü’nü besler. Küçük Melen’in üzerinde Hasanlar 

Barajı kurulmuştur. Hasanlar Baraj Gölü de ilin en büyük gölüdür. Deniz seviyesinden yüksekliği 

160 m. olan Düzce’nin yüzölçümü 2.593 km
2
 olup, toplam nüfusu 346.493’dır. 

 

Karayolu, Düzce,  Türkiye'nin en büyük iki ili olan Ankara ve İstanbul'u birbirine bağlayan 

TEM otoyolu ve D-100 karayolu üzerinde bulunduğundan ulaşım son derece kolaydır. 

 

Denizyolu, Düzce İli Akçakoca İlçesi ile Karadeniz'e açılmakta olup, Akçakoca iskele 

barınağı ticari amaçlarla kullanılmaktadır. Ancak Denizyolu ile yolcu ve yük taşımacılığı 

yapılmamaktadır. 

 

http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1305&Bilgi=mahalle
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1238&Bilgi=il%C3%A7e
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Cumayeri 
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Gölyaka 
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B- VİZYON, MİSYON VE İLKELER  

 

VİZYON 

 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan dinamik, insan odaklı, öngörülü, ihtiyaçlara 

duyarlı bir kuruluş olmak ve iki büyükşehri birbirine bağlayan karayollarının ortasında 

bulunmasından dolayı ayrı bir yeri ve önemi bulunan İlimizin doğal, tarihi ve kültürel yapısıyla 

yaşanabilir ve sürdürülebilir bir kent olması için, sınırlı kaynaklarıyla hizmet vererek maksimum 

faydayı üretmek, bu açıdan ülkemizin en önde gelen İl Özel İdareleri arasında yer almak ve bu 

konumumuzu sürdürmektir.  

 

MİSYON 

 

Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer 

kurumlarla olan hizmet çakışmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak köylerin 

imar, yol, su, kanalizasyon, park ve bahçe yapımı ile eğitim,  sağlık, sosyal yardım, spor, kültür ve 

turizm sektörlerine tahsis etmektir. Böylece bu alanlardaki sorunları önemli ölçüde çözerek halkın 

mutluluğunu sağlamak temel amacımızdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer görev 

alanlarındaki hizmetleri de eşitsizlik ve adaletsizlikleri ortadan kaldırarak hızlı, verimli ve etkili bir 

şekilde halkın yararına sunmaktır. 

 

 

İLKELER 

 

 “Önce insan, dürüstlük, şeffaflık, katılımcılık, doğaya saygı, sürekli iyileştirme, işi ilkinde 

doğru yapmak, kişisel sorumluluk üstlenmek, hukuka saygı” olarak 10 temel ilke belirlenmiştir.  

 

Liderlik ve öncülük etme. 

Dürüstlük ve güvenilirlik. 

Şeffaflık. 

İş ve çalışma ahlakına sahip olma 

Kalite bilincine sahip olma ve kalite duyarlılığı. 

Titizlik ve özen. 

Zamanındalık ve sürelere uyum. 

Kaynakların tahsisinde önceliklere göre hareket etme.  

Her bakımdan eşitlik ve adalet. 

Verimlilik ve etkililik. 

 

İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır. İlkelerimiz vatandaşlarımıza 

karşı aynı zamanda taahhütlerimizdir. Tüm personelimiz ilkelerimiz konusunda eğitilmişler ve bu 

ilkelere göre hareket etmeleri için duyarlılık geliştirme eğitimlerine alınmışlardır. Planlı çalışma 

dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki duyarlılığımız da artmıştır. 

C- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç" ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 



 

 

 10 

çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

D- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 

1-) FİZİKSEL YAPI 

 

İl Özel idaresi Kültür Mahallesi Şehit Ruhsar Sokaktaki 4 katlı kendi binasında ve Esen 

Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Bolu Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü zamanında Düzce 

Şantiyesi olarak hizmet veren binaya ek olarak 1999 yılı depremi ve 2000 yılında Düzce Köy 

Hizmetleri İl Müdürlüğü kurulduktan sonra ek olarak yapılan prefabrik bina ile İdaremize ait iş 

merkezinin 3’üncü katında hizmet vermektedir. 

 

 

Merkez Özel İdare Hizmet Binası 
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İş Merkezi 

 

 
 

 

Eski Köy Hizmetleri Binası 
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Yeni Prefabrik Bina 

 

 
 

Tadilat yapılan bina (Kalıcı İş Merkezi C Blok) 
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2-) ÖRGÜT YAPISI 

 

 

Düzce İl Özel İdaresinin 2006 yılındaki mevcut kurumsal yapısı mülga (13 Mart 1913 

tarihli) İl Özel İdaresi Kanunu’nun 98 ve 99’uncu maddelerine göre yapılanmıştır. Bununla birlikte 

22 Nisan 2006 tarihinde yasalaşan İl Özel İdareleri Norm Kadro ilke ve esaslarına göre 

yapılanmasını Aralık 2006 ayında yapılmış ve fiili olarak 2007 yılbaşında geçilebilmiştir.  

 

İl özel idareleri uzun yıllar bir kısım yetkilerini merkezi yönetime, bir kısım yetkilerini de 

belediyelere kaptıran bir kurum olarak kalmıştır. Fakat yeni çıkan yasayla birlikte yeniden bir diriliş 

süreci içine girilmiş durumdadır. Bununla birlikte bir taraftan merkezi teşkilatın il ve bölge 

müdürlükleriyle ve diğer taraftan ise belediyelerle görev ve yetki karmaşası yaşanmaya devam 

edilmektedir.  

 

5302 sayılı Kanun’a göre il özel idaresinin görevleri iki grup altında sıralanmıştır: İl sınırları 

içinde ve belediye sınırları dışında;  

 

Buna göre, il özel idaresinin dış hizmetlerle ilgili görevlerini; (a) eğitim, (b) sağlık,  (c) 

bayındırlık ve iskân, (ç) tarım, (d) sosyal hizmetler, (e) sanayi ve ticaret, (f) kültür ve turizm, (g) 

çevre ve orman, (h) gençlik ve spor olmak üzere toplam dokuz grupta toplamak mümkündür. 

 

Ancak il özel idarelerine verilen bu görevler genellikle tali bir niteliğe sahiptir. Diğer bir 

deyişle il özel idaresi bu sektörlerdeki tüm yatırım ve faaliyetleri belirleyici bir durumda değildir. 

Örneğin, bayındırlık denilince esas olarak ilçe ve beldeleri birbirine bağlayan yollarla ilgili 

hizmetler anlaşılmaktadır. Yine eğitim denilince okullara yapılan yatırım ve desteklerin bir bölümü 

akla gelmektedir. Söz konusu sektörün bir bütün olarak ve tüm işlevleriyle birlikte desteklenmesi, 

değerlendirilmesi ve stratejilerinin belirlenmesi söz konusu olamamaktadır. Çünkü daha geniş ve 

kapsamlı yatırımları gerektiren bu tür planlar ve yatırımlar merkezi idare tarafından yapılmaya 

devam etmektedir. Önümüzdeki günlerde  Temel Kamu Kanunu’nun çıkmasıyla bu konudaki 

belirsizliklerin giderilmesi beklenmektedir.  

 

04.03.2006 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Kanunla il 

özel idaresinin organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak tanımlanmıştır. Aşağıdaki 

bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri üzerinde durulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALİ 

GENEL SEKRETER 

 

İL GENEL MECLİSİ 

 

İL ENCÜMENİ 

 

ANA HİZMET BİRİMLERİ 

 

BAĞLI BİRİMLER 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE KENTSEL  

İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

CUMAYERİ İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÇİLİMLİ İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÖLYAKA İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

GÜMÜŞOVA İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

KAYNAŞLI İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YIĞILCA İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE  KORUMA İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ  

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İÇ DENETİM HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İL ÖZEL İDARESİ ÖRGÜT ŞEMASI 
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VALİ 

Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı 

zamanda il encümeninin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri olarak kurumu yönetmek, 

hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel idaresini stratejik plana uygun 

olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak 

bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, 

izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini vermiştir.  

Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; kalkınma 

planı ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili 

olduğu yılbaşından önce de yıllık performans planı vali tarafından il genel meclisine sunulur. 

Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin 

görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik 

plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve il genel meclisinde bütçeden 

önce görüşülerek kabul edilir.  

Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı 

bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara 

devredebileceğini belirtmiştir.  

İL GENEL MECLİSİ  

 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.  İl genel meclisine kanunla özel 

yetkiler verilmiştir. Örneğin, meclis il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl genel meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen il 

genel meclisi başkanı tarafından yönetilir. Meclis başkanı, meclis çalışmalarında düzeni sağlamakla 

yükümlüdür. Gündem, meclis başkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden 

bildirilir. Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır.  

 

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden 

görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe 

girmez. Vali tarafından itiraz edilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de il genel meclisi 

üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. Fakat valinin meclisin ısrarı ile 

kesinleşen kararlar aleyhine idarî yargıya başvurma yetkisi vardır.  

 

Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il genel 

meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve 

giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı 

üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti 

grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 

oranlanması suretiyle oluşturulur. Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna 

ilişkin raporunu, Mart ayının on beşine kadar meclis başkanlığına sunar. 
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İL ENCÜMENİ  

 

Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere 

valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Böylece encümenin toplam 11 

kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter 

başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya İcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin en 

önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 

toplanması öngörülmüştür.  

 

 

İl Encümeni ile vali arasındaki ilişkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali 

kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir 

sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar 

kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı 

mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. Bu uygulamayla bir 

taraftan kararların uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş ve diğer taraftan ise valinin de her 

halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuştur. 

 

 

 

 

           3-) BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 

 İlimiz ve İdaremizin 2010 yılında e-içişleri projesine dahil edilmiş olup; idaremizin 

personeline eğitim ve teknik destek yardımı yapılmaktadır. E-içişleri projesi ile ilgili alt yapı 

eksikliklerinin çoğunlukla tamamlamış olup e-içişlerine devam edilmektedir. Bunun yanında 

idaremizin web sitesinin güncelleme ve teknik düzenleme işleri ile idaremize gelen BİMER 

müracaatlarına Bilgi İşlem Müdürlüğünce cevap verilmektedir.  
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Teknolojik Altyapı: 

 

İdaremizin teknolojik alt yapısı ve mevcut donanımları aşağıda listelenmiştir. İdaremizin 3 

hizmet binası ve 5 farklı hizmet noktası mevcuttur. İdaremizin 3 hizmet binasında ADSL ile 

internet hizmeti verilmektedir ve bu binalar arasında VOİP sitemi kurulu olup ücretsiz haberleşme 

sağlanmaktadır. Bütün binalar kapalı devre gece görüşlü kamera sistemleri ile izlenmektedir. 

İdaremizde kullanılan elektronik cihazlar için UPS güç kaynağı ile hizmet verilmektedir. 

 

İDAREMİZDE KULLANILAN CİHAZLAR 

1 Bilgisayar  117 Adet  

2 Yazıcı  93 Adet (Yazıcı+Tarayıcı+Fotokopi) 

3.  Kamera  37 Adet  

4 Modem  14 Adet  

5 DVR Cihazı  9 Adet  

6 Güç Kaynağı  5 Adet  

7 Santral  4 Adet  

 

 

Yazılım Altyapısı: 

  

Müdürlüklerimizde İçişleri Bakanlığı tarafından desteklenen, ortak bir veri tabanı üzerinden 

çalışan ve Müdürlüklerin kendi birimleriyle veya il içi, il dışı diğer kurum müdürlükleriyle ilgili 

işlemlerini gerçekleştirebildikleri e-İÇİŞLERİ Sistemi kullanılmaktadır.  

 

Ayrıca bazı Müdürlüklerimizde OSKA Hak ediş Programı, SİNERJİ İçtihat ve İcra 

Programları, Şimşek Yazılımları (Taşınır Mal Otomasyon, Maaş, Fiş vb.), e-İçişleri Akıllı Kart, 

Evrak Takip ve Otomasyon Yazılımı, İDECAT ve NETCAD yazılımı kullanılmaktadır. 

  

 
Resim 4: Kullanılan Yazılımların Durumu 
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Ağ ve Sistem: 

  

              Ağ altyapısı: İdaremize ait merkez binası, ek hizmet binası, eski köy hizmetleri hizmet 

binası, Vali konutu, Konuralp Asfalt Plenti binalarında ADSL ile internete bağlanılmaktadır. 

 

              Güvenlik Sistemleri: İdaremizin ağ ve sistem güvenliğinin sağlanması için tüm 

bilgisayarlarda ve sunucularda anti virüs yazılımı mevcuttur ve otomatik güncellenmektedir. 

 

 

4-) İNSAN KAYNAKLARI 

 

Nüfus itibarıyla B-4 gurubunda yer alan Düzce İl Özel İdaresinin toplamda ihdas edilen 128 

adet memur kadrosundan 71’i dolu 57’si boştur. 5286 Sayılı Köy Hizmetlerinin kapatılması ile ilgili 

kanun uyarınca, bu kurumdaki personelin kurumumuza bağlanması sonucu Norm kadro 

standartlarına göre 94 olması gereken işçi kadro sayısı halen 110’dur. Ayrıca 1 tam zamanlı mimar, 

1 kısmi zamanlı avukat olmak üzere 2 sözleşmeli personel, 57 birlik personeli ve 23 hizmet alımı 

yoluyla çalışan olmak üzere toplam 263 personel ile hizmet verilmektedir.  

 

 

5-) SUNULAN HİZMETLER 

 

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

ayrıca il özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamaları  yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

 

6-) YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

 

Düzce İl Özel İdaresinde Üst Yönetim Düzce Valisi, Genel Sekreter ve Genel Sekreter 

Yardımcılarıdır.  

 

Bütçeyle kendisine ödenek tahsis edilen birim yöneticileri harcama yetkilisi olarak görev 

yapmaktadır. Mali Hizmetler Müdürlüğünün harcama yetkilisi Mali Hizmetler Birim Yöneticisidir.  

Muhasebe Yetkilisi ise Mali Hizmetler Bölüm şefidir. 

 

Ödeme emri düzenlemekle yetkili gerçekleştirme görevlileri ilgili harcama birimlerindeki 

görevlendirilen personellerdir.  

 

Kamu İç Kontrol çalışması, 2009 yılında başlatılmış, İdarede oluşturulan çalışma grubu ile 

İç Kontrol Standartları Eylem Planı hazırlanmıştır.  
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İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ilişkin usul ve Esaslar hakkındaki yönetmelik hükümleri 

doğrultusunda; İdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin, 

İdarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı 

ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontroller, gerçekleştirme görevlileri, harcama yetkilileri 

ve Muhasebe yetkilisi tarafından yapılmaktadır.  

 

Harcama birimlerinin ambarlarında yer alan tüketim ve demirbaş malzemelerinin 

kayıtlarının tutulması ve dağıtımı Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilileri tarafından yapılmaktadır.  

 

İdaremize 3 adet İç Denetçi kadrosu tahsis edilmiş olup, İç Denetim Hizmetlerini 

gerçekleştirmek üzere 1 personel görevlendirilmiştir.  

 

İl Genel Meclisince oluşturulan Denetim Komisyonu İdarenin bir önceki yıla ilişkin iş ve 

işlemlerini Ocak ve Şubat aylarında denetlemektedir.  

 

Sayıştay Başkanlığı tarafından gönderilen denetçilerle her yıl İdaremizin hesapları 

incelenmektedir. Gerekli görülen hususlarda Harcama Yetkilileri bilgilendirilmektedir. 

 

İçişleri Bakanlığı mülkiye müfettişleri tarafından 3 yılda bir idari denetim yapılmaktadır.  

 

 

II)- AMAÇ ve HEDEFLER  

 

 

A -İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

 

2015-2019 yıllarını kapsayan Düzce İl Özel İdaresi Stratejik Planında belirlenen Stratejik 

amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için, İl Özel İdaresinin görev alanına giren konularda gerekli 

hassasiyet gösterilmekte ve çalışmalar bu yönde gerçekleştirilmektedir.  

 

 

B-) TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER  

 

İdaremizin mali imkanları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir biçimde 

kullanarak halkımızın aciliyet ve öncelikli ihtiyaçları göz önünde bulundurularak; kamu 

kaynaklarının şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde, en yakın yerde ve mümkün olan 

en kaliteli seviyede hizmet sunmaktır. 

 

Kurumsal yapıyı geliştirerek ve güçlendirerek, sorumluluk alanımızdaki yol ağımızın kaliteli 

hale getirilmesi, mevcut yolların korunması, su ve toprak kaynaklarımızın etkin kullanılması, kırsal 

altyapının geliştirilmesi, planlı kentleşme, yaşanabilir bir çevre oluşturma, eğitim, sağlık, kültür-

turizm, spor ve sosyal hizmetlerine yönelik yatırım yapmak, İl Halkımızın muhtemel doğal afetlere 

karşı her türlü önlemleri alıp, hazırlıklı olabilmek için gerekli malzeme araç ve gereçleri temin 

etmek idaremizin öncelikli amaçları arasında yer almaktadır. 
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III-) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 

 

A-) MALİ BİLGİLER 

 

1-) Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

   

   
2014 MALİ YILI ÖZ KAYNAK GELİR BÜTÇESİ 

   

   
KODU AÇIKLAMA 2014 YILI TEKLİFİ 

01 VERGİ GELİRLERİ 200,000.00 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 9,315,000.00 

05 DİĞER GELİRLER 29,835,000.00 

TOPLAM 
39,350,000.00 

    

 

 

   

 
 

  

   

   

   

 

  

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

       

0% 

24% 

76% 

01 VERGİ GELİRLERİ 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

05 DİĞER GELİRLER 
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2014 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ 

 

 

 

 

 

2014 MALİ YILI ÖZ KAYNAK GİDER BÜTÇESİ 

   

   
KODU AÇIKLAMA 2014 YILI TEKLİFİ 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 26,221,000.00 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 305,000.00 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 0.00 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 7,856,000.00 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 
206,000.00 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 0.00 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 50,000.00 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 100,000.00 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 4,572,000.00 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YRD. HİZMETLERİ 40,000.00 

TOPLAM 
39,350,000.00 

    

 
 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

67% 

1% 

0% 

20% 

0% 

0% 

0% 
0% 

12% 

0% 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 

03 KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZMETLERİ 

04 EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 

05 ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE 
SOSYAL YRD. HİZMETLERİ 
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12 AYLIK GERÇEKLEŞME DURUMU 

   KODU AÇIKLAMA TUTARI 

01.6.9.51 Bina İnşaat Harcı 77,206.82 

01.6.9.54 İşyeri Açma İzni Harcı 7,074.78 

01.6.9.60 Yapı Kullanma İzni Harcı 9,351.25 

01.6.9.99 Diğer Harçlar 63,375.91 

03.1.1.01 Şartname Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 44,279.14 

03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 89,485.93 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 335,063.17 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 123,336.41 

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 7,130.00 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 586,474.41 

03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 10,008.45 

04.2.1.51 Muhtar Ödenekleri için genel bütçeden alınan 4,065,818.13 

04.2.1.99 Cari Nitelikli diğer İşler için genel bütçeden alınan 7,463,182.29 

04.5.1.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları (Cari) 2,598,809.24 

04.5.2.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları (Yatırım) 50,163,454.66 

04.5.2.05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,165,573.42 

04.5.2.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 266,492.17 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 33.93 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 3,050,293.37 

05.2.2.51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 30,413,015.32 

05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 8,276.48 

05.2.9.99 Diğer Paylar 282,311.18 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 228,057.54 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 35,104.63 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 98,000.00 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 1,071.66 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 226,740.98 

TOPLAM 
101,419,021.27 

 

  
Özel idare Gelirleri                  : 35.695.691,36 TL 
Bakanlık Tahsisli Gelirler       :  65.723.329,91 TL 
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2014 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ 

   

   KODU AÇIKLAMA TUTARI 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 37,523,988.09 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 732,629.69 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 4,060,579.33 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 18,564,260.77 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 36,745.00 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 756,845.58 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 3,980,367.45 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 5,560,338.47 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 36,790,953.34 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YRD. HİZMETLERİ 395,933.71 

TOPLAM 
108,402,641.43 
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 26 

2014 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN EKONOMİK VE FİNANSAL GİDER BÜTÇESİ  

     KODU AÇIKLAMA ÖZEL İDARE BAKANLIK TOPLAM 

01 PERSONEL GİDERLERİ 6,202,198.93 10,905,684.85 17,107,883.78 

02 SOSYAL GÜV. KUR. DEV. PRİM GİDERLERİ 856,478.70 1,508,317.83 2,364,796.53 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13,303,336.86 5,195,427.31 18,498,764.17 

05 CARİ TRANSFERLER 3,622,818.75 842,863.92 4,465,682.67 

06 SERMAYE GİDERLERİ 7,450,288.71 26,738,203.84 34,188,492.55 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 5,028,860.59 26,748,161.14 31,777,021.73 

TOPLAM 
36,463,982.54 71,938,658.89 108,402,641.43 

     

 

Özel İdare Kaynaklı Harcamalar 

 

   
 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
Bakanlık Kaynaklı Harcamalar 

    

 
 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      
 
 

   

 
 
 

17% 

2% 

37% 
10% 

20% 

14% 

01 PERSONEL GİDERLERİ 

02 SOSYAL GÜV. KUR. DEV. PRİM 
GİDERLERİ 

03 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

05 CARİ TRANSFERLER 

06 SERMAYE GİDERLERİ 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 

15% 
2% 

8% 

1% 

37% 

37% 

01 PERSONEL GİDERLERİ 

02 SOSYAL GÜV. KUR. DEV. PRİM 
GİDERLERİ 

03 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

05 CARİ TRANSFERLER 

06 SERMAYE GİDERLERİ 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 



 

 

 27 

  
 
 
 
 
 
 
 

BİRİMLERE GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 

      
S.N. BİRİM 

TOPLAM 

ÖDENEK 

BÜTÇE 

GİDERİ 

İPTAL 

EDİLEN 

ÖDENEK 

KALAN 

ÖDENEK 

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 15,373,228.06 12,549,753.49 139,273.02 2,684,201.55 

2 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 16,248,099.82 14,932,821.68 821,518.77 493,759.37 

3 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 298,148.00 223,486.48 58,502.49 16,159.03 

4 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10,051,113.28 9,151,819.28 4,966.56 894,327.44 

5 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 27,000.00 5,136.05 21,863.95 0.00 

6 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 955,000.00 871,005.44 83,994.56 0.00 

7 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 5,236,669.48 4,540,186.48 344,184.55 352,298.45 

8 AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 643,861.53 643,861.53 0.00 0.00 

9 ÇEVRE KORUMA İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1,179,128.09 1,000,506.48 3,475.20 175,146.41 

10 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 471,865.78 361,021.21 291.38 110,553.19 

11 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 77,777,252.13 36,323,749.70 21,802.81 41,431,699.62 

12 YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 28,365,197.31 23,346,118.91 160,440.82 4,858,637.58 

13 AKÇAKOCA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 1,040,629.50 986,622.18 6,774.88 47,232.44 

14 CUMAYERİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 492,436.20 467,528.09 9,733.03 15,175.08 

15 ÇİLİMLİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 556,749.30 530,989.92 9,843.90 15,915.48 

16 GÖLYAKA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 612,131.25 584,157.00 4,846.33 23,127.92 

17 GÜMÜŞOVA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 485,388.89 436,227.90 7,282.32 41,878.67 

18 KAYNAŞLI İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 606,658.49 592,928.45 725.58 13,004.46 

19 YIĞILCA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 893,240.84 854,721.16 17,444.22 21,075.46 

GENEL TOPLAM 161,313,797.95 108,402,641.43 1,716,964.37 51,194,192.15 
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Ödenek Cetveli 

 

 

 

 

Bütçe giderleri cetveli 
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İptal edilen ödenekler cetveli 

 

 

 

Kalan ödenekler cetveli 
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2-) Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

161.313.797,95 TL’ye ulaşan 2014 mali yılı gider bütçemizden; 37.971.444,48 TL’si cari, 

34.188.492,55 TL’si yatırım, 4.465.682,67 TL’si cari transfer 31.777.021,73 TL Sermaye 

Transferleri harcamaları olmak üzere toplam 108.402.641,43 TL’lik harcama yapılmıştır. 

Ödeneklerin gerçekleşme durumu % 67,20’ dir. Ödeneklerin gerçekleşme durumunun düşük olması 

sene sonunda genel bütçeden aktarılan ödeneklerden kaynaklanmaktadır.  

 

Bu duruma göre, İl Encümeninin tetkikini müteakip Meclisimizin onayına sunulacak 2014 

mali yılı kesin hesabında da görüleceği üzere sarf edilmeyen ödenek toplamı 52.911.156,52 TL’dir. 

Bu ödeneğin 51.194.192,15 TL’ si, bir projeye programa bağlı yatırım hizmetleri ile bakanlıkların 

tahsisi mahiyette göndermiş olduklarından, izleyen yıla devri yapılarak, 1.716.964,37 TL ödenek 

iptal edilmiştir.   

 

Öngörülen Toplam 39.350.000,00 TL öz gelirlerden yukarıda listede görüldüğü üzere 

35.695.691,36 TL’lik öz gelirle  % 90,71 lik bir oranla gerçekleşmiştir.  

 

 Yıl içerisinde 35.695.691,36 TL gelire karşılık 36.463.982,54 TL gider yapılmış, gelirin 

gideri karşılama oranı % 98 olarak gerçekleşmiştir.  

 

IV-) BİRİMLERİN PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ 

 

1-) MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Bütçe, Muhasebe, Gelir ve İhale Hizmetleri kanun ve yönetmeliklere uygun olarak 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Muhasebe Servisi 

 

 Birimlerce gönderilen ödeme emirleri öngörülen yasal süreler içerisinde incelemeleri 

yapılarak ilgililerine ödenmiştir.     

  

Ödeme emirlerinden kesilen emanetler ( ssk-vergi-vergi borcu-icra vb)   zamanında ilgili 

kurumlara aktarılmıştır. 

 

2014 yılı 2623 adet Ödeme emri 4788 adet Muhasebe işlem fişi olmak üzere 7411 adet 

yevmiye kaydı gerçekleşmiştir. 

 

 Merkez ve İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerine işçi ücretleri için 1.577.374,34 TL 

muhtelif ihtiyaçlar için  100.019,42 TL olmak üzere toplam 1.677.393,76 TL  ödenek aktarılmıştır. 

 

Vali adına tahsis edilen ve Valinin takdiriyle harcanan Tören Temsil ve Ağırlama giderleri 

için 200.000,00 TL ödenmiştir. 

   

2014 Mali Yılı içinde İdaremizce  yasal  pay olarak  Baro payı, İller Bankası payı, Kalkınma 

Ajansı payı, Vilayet Hizmet Birliği payı  olarak toplamda 1.075.716,31 TL ödenmiştir 

 

2014 Mali Yılı içinde öngörülmeyen giderler için Yedek Ödenek tertibinden diğer harcama 

kalemlerine 2.071.206,72 TL aktarılmıştır. 
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 Muhtar Ücretleri için 1.473.776,09 TL ödenmiştir. 

 

 Meclis kararıyla  üye olunan Çilimli Organize Sanayi Bölgesi  ortaklık payı  için 40.000,00 

TL ödenek aktarılmıştır.  

  

Ortak olunan Avrupa Birliği Projelerinin finansmanında kullanılmak üzere 20.838,71 TL 

ödenmiştir. 

 

 İller Bankasından kredi borçlarının faizi olarak 904.916,51 TL ödenmiştir. 

  

Cari giderler olarak, 466.418,81 TL harcama yapılmıştır. 

 

 Milli Eğitim Müdürlüğünün; Temizlik hizmeti, okul donatım giderleri, elektrik, su, yakacak 

alımları için 4.940.693,30 TL harcama yapılmıştır. 

 

 Düzce İli Katı Atık Birliğine 3.000.000,00 TL ile üye olunmuş, sermaye payı olarak 

1.500.000,00 TL’ si ödenmiştir.  

 

 

 

 
 

 

İhale Servisi  

 

2014 yılı içerisinde toplam 40 adet ihale gerçekleştirilmiştir.  
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MAL ALIMI 

HİZMET ALIMI 

YAPIM İŞİ 
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Bu ihalelerde 2’si ilanından önce, 8 tanesi ihale sırasında olmak üzere toplam 10 tanesi iptal 

edilmiştir. 

 

Bütçe Servisi 

 

 Kurumun Bütçesi, gerekli bilgiler ilgililerden toplanarak zamanında, doğru ve hatasız bir 

biçimde hazırlanmıştır. Önceki yılların bütçe analizlerini, istatistiksel dağılım yapılmış ve yönetime 

raporlanmıştır. Stratejik Plan ve Performans Programları çerçevesinde değişik kalemlerin 

bütçeleştirme çalışmalarına destek verilerek bütçe süreçlerinin sağlıklı ve etkili bir şekilde çalışması 

sağlanmıştır.  

 

2-) BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Valilik Özel Kalem Müdürlüğü, Vali Konutu ve İdaremizin bilişim hizmetleri ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayarak, tamir ve bakımlarını yapmaktadır. 

  

İçişleri Bakanlığının internet üzerinden sunduğu e-İçişleri projesinin sorumluluğu üstlenerek 

sistemin düzgün çalışması sağlanmaktadır. 

  

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında e-İçişleri programını entegre çalışan 

Bilgi Edinme Modülüne ve Başbakanlık İletişim Merkezine (BİMER) elektronik ortamda gelen 

soru ve şikayetlere cevap verilerek iş ve işlemlerin yürütülmesidir. 

  

Müdürlüğümüzün 2014 yılı bütçesi 298.148,00 TL’dir. 

 Bilişim Hizmetleri Harcamaları: 104.307,25 TL 

 Haberleşme Gider Harcamaları: 84.344,58 TL 

 Program, Güncelleme ve Eğitim Hizmetleri: 34.834,65 TL 

Müdürlüğümüzün 2014 yılı içerisinde kamu hizmetleri için toplamda 223.486,48 TL 

harcama yapılmıştır. 

 

Teknik Destek Hizmetleri: İdaremizin birimlerinde ve tesislerinde bilgisayar ve network 

donanımlarında meydana gelen arızalara kısa zamanda müdahale edilmekte, işlerin aksamadan ve 

kesintisiz devam etmesi için destek verilmektedir.  
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Yazılım Destek ve Eğitim Hizmetleri: Birimlerimizin kullandıkları yazılımlarda meydana gelen 

sorunlar kısa zamanda giderilmekte, kullanıcılara eğitimler verilmekte ve yazılımlar konusunda 

telefonla, uzaktan erişimle ve yerinde destek verilmektedir.  

 

 
 

Web Sitesi İçerik Yönetimi: 2014 yılında idaremizin resmi web sitesi 

(www.duzceilozelidaresi.gov.tr) yenilenmiştir. Ayrıca yönetim panelinden birim müdürlerimize 

kullanıcı hesabı verilip, online olarak dosya paylaşım sistemi kullanılmaya başlanmıştır. 
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Ortak Paylaşım Alanı: Birimler arası internet üzerinden dosya alış-verişi gerekli 

programların hızlı ulaşımını sağlamak için var olan internet ağına bir server (ana bilgisayar) 

eklenip birimlerimizce kullanımına sunulmaktadır.  

 

Donanım Alım ve Bakım Hizmetleri: İdaremizde ihtiyaç duyulan sunucu, ağ cihazları, 

bilgisayar, bilgisayar parçaları, çevre birimleri, ses ve görüntüleme sistemleri, elektronik 

cihazlar vb. donanımlar satın alınarak kurulumları ve bakımları yapılmaktadır.  

 

Donanım Destek Hizmetleri: Birimlerimizin kullandıkları donanımlarda meydana gelen 

sorunlar kısa sürede giderilmekte ve yenileri tedarik edilmektedir. Birimlerimizin 

kullandıkları yazıcı sarf malzemelerini birimimiz tarafından tedarik edilmektedir. 2014 

yılında birimlerde 217 adet toner kullanılmıştır.  

 

E-İçişleri Sistemi Yönetimi: İnternet üzerinden birimlerimizin daha rahat evrak 

yazışmalarını yapabilmesi için İçişleri bakanlığı tarafından sunulan sitemin proje 

sorumluluğunu üstlenmektedir. Sistemle alakalı bütün sorunlar birimimiz tarafından 

ilgilenilmektedir. 

 

 E-İçişleri Bilgi Edinme Yönetimi: İnternet üzerinden vatandaşlarımız tarafından yapılan 

elektronik başvurularının hızlı ve sağlıklı bilgi verebilmek için işlemlerin takibi 

yapılmaktadır. 

 

Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER): İnternet üzerinden vatandaşlarımızın BİMER 

müracaatlarının hızlı cevaplanması ve vatandaşlarımıza bilgi verilebilmesi için takibi 

yapılmaktadır. 

 

Güvenlik Kamera Sistemleri Kurulumu ve Bakımı: İdaremizin binalarının güvenliğini 

sağlamak üzere Güvenlik Kamera Sistemlerinin satın alınıp kurdurulması ve arızalarının 

kısa sürede tespit edilip giderilmesi sağlanmaktadır.  

 

 
 

Donanım Alım ve Bakım Hizmetleri: İdaremizde ihtiyaç duyulan sunucu, ağ cihazları, 

bilgisayar, bilgisayar parçaları, çevre birimleri, ses ve görüntüleme sistemleri, elektronik 

cihazlar vb. donanımlar satın alınarak kurulumları ve bakımları yapılmaktadır.  
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AYRINTI ADI BÜTÇE ÖDENEĞİ 
TOPLAMI 

BÜTÇE 
GİDERLERİ 
TOPLAMI 

KALAN 

HİZMET ALIMLARI  22.000,00  9.359,95  12.640,05  

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ  

27.000,00 7.123,60  19.876,40  

MAMUL MAL ALIMLARI  11.000,00  8.146,72  2.853,28  

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI  20.000,00  5.837,71  14.162,29  

YOLLUKLAR  648,00  648,00  0,00  

HİZMET ALIMLARI  115.000,00  114.773,26  226,74  

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ  

40.000,00  39.673,31  326,69  

MAMUL MAL ALIMLARI  62.500,00  37.923,93  24.576,07  

GENEL TOPLAM 298.148,00 223.486,48 74.661,52 

 

 

 

 

A.2. 2014 Yılı Yapılan Başlıca İşler: 

 

 

S.N. TARİH İŞİN ADI ÖDEME YAPILAN İLGİLİ TUTARI 

1 2014 Telefon Ödemeleri 

Telekom, TTNET, Avea, 

Turkcell 84,390.53 

2 2014 Avanlar Avanlar 12,722.66 

3 2014 NES 

NES (Nitelikli Elektronik 

Sertifika) 2,708.15 

4 11.03.2014 Evrak Takip Programı Alım İşi Deta Teknik 3,540.00 

5 27.02.2014 Sayfa Başı  2.Son Ödeme Sistem Online 13,770.53 

6 05.06.2014 Netcad Eğitim Kurs Hizmeti Netcad  Ulusal Cis Çöz. 1,770.00 

7 05.06.2014 Telefon santralleri bakım onarım 1. taksit Net telekom 1,858.50 

8 17.04.2014 Muhtelif Malzeme Alım İşi Deta Teknik 4,409.07 

9 10.04.2014 1 Dizüstü 4 Fotoğraf Makinası Alım İşi Deta Teknik 3,649.74 

10 10.04.2014 Güç Kaynağı ve Projeksiyon Alım İşi 3K Telekom 11,870.00 

11 09.04.2014 Bilgisayar Bakım Anlaşması 2.Ödemesi Deta Teknik 2,855.60 

12 07.02.2014 Bilgisayar ve Çevre Birimi Alım İşi CSC Grup 7,870.60 

13 21.11.2014 OSKA Yazılım Güncelleme İşi OSKA Bilgisayar 5,870.50 

14 29.12.2014 1 Adet Yazıcı ve 1 Adet Bilgisayar Alım İşi AK Teknik 4,784.19 

15 26.12.2014 

Vali Konutu Yangın Algılama Sistemi 

1.Ödemesi Teksis Teknik Elektronik 2,242.00 

16 23.12.2014 

Taşınır Programı Güncelleme 2.Ödeme Hizmet 

Bedeli 
Şimşek Bilgisayar 

4,750.00 

17 22.12.2014 

Vali Konağı Kamera Altyapısı Bakım Onarım 

Değişim 
TOK Bilişim 

11,928.32 

18 24.12.2014 

Telefon Santralleri Bakım Onarım 2. Taksit 

Ödemesi 
Net Telekom 

1,858.50 

19 12.12.2014 İnternet Sitesi Yapım İşi TOK Bilişim 10,030.00 
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20 28.11.2014 Sinerji Hukuk Yazılım Güncelleme İşi Sinerji Yazılım 1,416.00 

21 17.10.2014 

Bilgisayar Yıllık Bakım Ödemesi 1.Taksit 

Ödemesi Özgün Bilişim 1,770.00 

22 01.09.2014 

İdaremiz Yazıcı Tarayıcı Fax Sarf Malzeme 

Gideri Sistem Online 13,618.19 

23 09.05.2014 Bilişim Malzemesi Alım İşi Deta Teknik 4,929.40 

24 07.07.2014 

Mergiç Mevkii Güvenlik Kamerası Bakım 

Onarım Gideri Özgün Bilişim 2,124.00 

25 07.07.2014 İdaremiz Taşınır Programları 1.Taksit Ödemesi Şimşek Bilgisayar 4,750.00 

26 10.06.2014 Bilgisayar ve Monitor Alım İşi TOK Bilişim 2,000.00 

GENEL TOPLAM 223,486.48 

 

3-) İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Memur, işçi ve sözleşmeli personelin maaşlarının 

hazırlanması, personelin kurum içi ve kurumlar arası görevlendirme, nakil, kadro değişikliği, 

açıktan atama ve geçici görevlendirme iş ve işlemlerinin yapılması, talep dilekçelerinin incelenerek 

sonuca bağlanması, personelin terfi tarihlerini belirten listelerin takibi, onaylarının alınması ve 

derece ve kademe ilerlemesinin yapılması, izin işlemleri ve takibi, özlük dosyalarının tutulması, mal 

bildirim formlarının ve sicil dosyalarının saklanması, hizmet yılını doldurup, emekliye ayrılmak 

isteyen memur ve işçi personelin emeklilik işlemlerini gerçekleştirilmesi, gerekli yerlere 

gönderilmesi, kadro ihdas ve iptal işlemleri ile kadro değişiklikleri ile ilgili yazışma ve işlemlerin 

yapılması, Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkındaki Yönetmelik gereği disiplin iş ve 

işlemlerini yürütmek, personelin tüm özlük ve mali hakları ile ilgili iş ve işlemleri 

gerçekleştirmektedir.  

 

Nüfus itibarıyla B-4 gurubunda yer alan Düzce İl Özel İdaresinin toplamda ihdas edilen 128 

adet memur kadrosundan 71’i dolu 57’si boştur. 5286 Sayılı Köy Hizmetlerinin kapatılması ile ilgili 

kanun uyarınca, bu kurumdaki personelin kurumumuza bağlanması sonucu Norm kadro 

standartlarına göre 94 olması gereken işçi kadro sayısı halen 110’dur. Ayrıca 1 tam zamanlı mimar, 

1 kısmi zamanlı avukat olmak üzere 2 sözleşmeli personel, 57 birlik personeli ve 23 hizmet alımı 

yoluyla çalışan toplam 263 personel ile hizmet verilmektedir.  

 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2014 yılında 11.520.937,52 TL işçi, memur ve 

muhtar maaş ödemesi, 38.012,26 TL sözleşmeli personel maaş ödemesi, 12.661,00 TL stajyer 

öğrenci ve geçici işçi ödemesi, 2.220.959,01 TL Sosyal Güvenlik primi ödemesi, 139.782,96 TL 

yolluk ödemesi, 70.473,33 TL Ortak Sağlık ve Güvenlik Biriminden Hizmet Alımı ödemesi, 

412.961,03 TL Temizlik Personeli Hizmet Alımı ödemesi, Memur personel yemek yardımı 

ödemesinin yarısı olarak 175.703,76 TL, Aile ve Sosyal Politikalar Düzce İl Müdürlüğü ihtiyacı 

olan şoför ve araç kiralama hizmet alımı için 112.504,97 TL, 11.500,00 TL sendika aidat ödemesi 

ve 7.897,51 TL sair ödeme olarak toplam 14.723.393,35 TL bütçe harcaması gerçekleştirmiştir. 

  

İnsan Kaynakları ve Müdürlüğü tarafından 2014 yılı içerisinde Kurumumuz çalışanlarına; 

İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, Hijyen Eğitimi, daha 

önce Temel İlkyardım Eğitimi alan 11 personele 8 saat süreli Temel İlkyardım Güncelleme Eğitimi 

ve ilk defa eğitim alan 4 personele 16 saat süren Temel İlkyardım Eğitimi verilmiştir. Ayrıca 9 

personele SRC5 Eğitimi ve Tanker Tamamlama Eğitimleri verilmiştir. 

 

       İdaremizde ihdas edilen kadrolar ile boş ve dolu kadroları gösterir cetveller aşağıda 

gösterilmektedir. 
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İLİMİZ MERKEZ VE 7 İLÇE BİRİMİNDE 

GÖREV YAPAN PERSONEL DURUMU 
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11% 

21% 

GENEL İDARİ HİZMETLER SINIFI 

TEKNİK HİZMETLER SINIFI 

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI 

KISMİ ZAMANLI SÖZLEŞMELİ 
AVUKAT 

DAİMİ İŞÇİ 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

HİZMET ALIMI PERSONEL 

GENEL İDARİ HİZMETLER SINIFI  42 

TEKNİK HİZMETLER SINIFI  24 

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI  5 

KISMİ ZAMANLI SÖZLEŞMELİ AVUKAT 1 

DAİMİ İŞÇİ 110 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1 

HİZMET ALIMI PERSONEL 23 

BİRLİK İŞÇİLERİ 57 

TOPLAM 263 
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MEMUR KADROLARI DAĞILIM CETVELİ 

 

Sıra 

No 
Sınıfı Görev Unvanı Kadro Normu Boş Dolu Toplam 

1 G.İ.H. Genel Sekreter 1 0 1 1 

2 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2 0 2 2 

3 G.İ.H. İmar ve Kentsel İyileştirme Md. 

13 

0 1 1 

4 G.İ.H. Yatırım ve İnşaat Md. 0 1 1 

5 G.İ.H. Ruhsat ve Denetim Md. 0 1 1 

6 G.İ.H. İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 0 1 1 

7 G.İ.H. Mali Hizmetler Md. 0 1 1 

8 G.İ.H. Yazı İşleri Müdürü 0 1 1 

9 G.İ.H. Destek Hizmetleri Md. 0 1 1 

10 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Md. 0 1 1 

11 G.İ.H. Bilgi İşlem Müdürü 1 0 1 

12 G.İ.H. Çevre Koruma Kontrol Md.  1 0 1 

13 G.İ.H. Etüt Proje Müdürü 1 0 1 

14 G.İ.H. Müdür 0 2 2 

15 G.İ.H. İlçe Özel İdare Md.   0 7 7 

16 G.İ.H. Hukuk Müşaviri 1 1 0 1 

17 G.İ.H. İç Denetçi   1 0 1 

18 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 0 0 

19 G.İ.H. Mali Hizmet Uzman Yrd. 1 1 0 1 

20 G.İ.H. Uzman 6 1 0 1 

21 A.H.S. Avukat  2 1 0 1 

22 G.İ.H. Şef 26 3 2 5 

23 G.İ.H. Sivil Savunma Uzmanı 

54 

1 0 1 

24 G.İ.H. Ambar Memuru 1 0 1 

25 G.İ.H. Ayniyat Memuru 1 0 1 

26 G.İ.H. Ambar Memuru 1 0 1 

27 G.İ.H. Kontrol memuru 1 1 2 

28 G.İ.H. Ayniyat Saymanı 1 1 2 

29 G.İ.H. Muhasebeci 3 0 3 

30 G.İ.H. V.H.K.İ. 0 16 16 

31 G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 1 1 2 

32 G.İ.H. Veznedar 1 0 1 

33 G.İ.H. Şoför 9 1 10 
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34 T.H.S. Ekonomist 1 0 1 

35 T.H.S. Mimar 1 0 1 

36 T.H.S. Mühendis 0 13 13 

37 T.H.S. Şehir Plancısı 0 1 1 

38 T.H.S. Tekniker 1 6 7 

39 T.H.S. Teknisyen 0 4 4 

40 T.H.S. Jeolog 1 0 1 

41 T.H.S. Arkeolog 1 0 1 

42 T.H.S. Restoratör 1 0 1 

43 T.H.S. Topograf 2 0 2 

44 T.H.S. Teknik ressam 1 0 1 

45 Y.H.S. Hizmetli 

21 

0 4 4 

46 Y.H.S. Bekçi 3 1 4 

47 Y.H.S. Aşçı 2 0 2 

48 Y.H.S. Bahcıvan 2 0 2 

49 S.H.S Tabib  

14 

1 0 1 

50 S.H.S Veteriner Hekim 1 0 1 

51 S.H.S Eczacı 1 0 1 

52 S.H.S Veteriner Sağlık Tek. 1 0 1 

53 S.H.S Sağlık Memuru 2 0 2 

54 S.H.S Sağlık Teknisyeni 1 0 1 

55 S.H.S Hemşire 1 0 1 

56 S.H.S Laborant 1 0 1 

57 S.H.S Sosyal Çalışmacı 1 0 1 

  Toplam 188 57 71 128 
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MEVCUT KADRO DAĞILIM CETVELİ 

 

UNVAN ADET 

GENEL SEKRETER 1 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 2 

ŞUBE MÜDÜRÜ  8 

İLÇE MÜDÜRÜ  7 

MÜDÜR  1 

MÜDÜR (İÇ DENETÇİ)  1 

MÜHENDİS  13 

ŞEHİR PLANCISI  1 

TEKNİKER  6 

TEKNİSYEN  4 

KONTROL MEMURU  1 

ŞOFÖR  1 

V.H.K.İ.  16 

HİZMETLİ  4 

AYNİYAT SAYMANI  1 

ŞEF  2 

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ  1 

BEKÇİ  1 

TOPLAM 71 

 

İŞÇİ PERSONEL KADRO DAĞILIM CETVELİ 

         

 

UNVANI ADEDİ 

ASF SER OPR YRD. 2 

AŞÇI 1 

AŞCI YARDIMCISI 1 

ATÖLYE UST. YRD. 4 

BİNA VE MAL BAK 3 

BÜRO GÖREVLİSİ 15 

İŞÇİ + DÜZ İŞÇİ 26 

KALOFİFERCİ 1 

OPERATÖR 20 

ŞOFÖR+İŞ MAK.ŞOF. 23 

TEMİZLİK İŞÇİSİ 5 

TABANCACI 1 

USTA 1 

SANTRALCI 1 

YAĞCI 6 

TOPLAM 110 
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İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ 

 

  

BÜTÇEYE 

KONAN 

ÖDENEK  

HARCANAN 

ÖDENEK  Oran  

  

  

  

 İnsan Kaynakları 

  

  

  

  

  

  

Memur Ödemeleri 2.820. 000,00  2.438.675,86 86,48  

İşçi Ödemeleri 2.502.000,00 2.094.921,32 83,73  

Sözleşmeli Personel 42.700,00 37.362,66 87,50  

Stajyer +Vizesiz Geçici İşçi 15.000,00 12.090,72 80,60  

Yolluklar 66.000,00 48.892,53 74,08  

SGK Prim ve Ek 

Karşılıklar+Diğer SGK 

ödemeleri 950.900,00 787.573,35 82,82  

Hizmet Alımları  853.468,40 655.307,52 76,78  

Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları  3.000,00 1.013,50 33,78 

Sendikaya Üyelik aidatı 14.000,00 11.500,00 82,14 

Sosyal  Güven. 

Sos.Yrd. Hiz.  

Hizmet Alımları  123.561,93 97.970,22 79,29  

Mamul Mal Alımları  12.000,00 10.714,00 89,28 

Dinlenme, Kültür 

ve Din Hiz.  

Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 6.889,67 

 

0,00 

                 TOPLAM  7.409.520,00 6.196.021,68 83,62 

 

Özgelirle karşılanan personel giderleri 
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Bakanlık tahsisli gelirlerle karşılanan personel giderleri 

 

 

 
 

 

 

 

 

3% 

77% 

2% 

17% 

1% 

Memur Ödemeleri  

İşçi Ödemeleri  

Muhtar Ödemeleri  

SGK Prim ve Ek Karşılıklar+Diğer 
SGK ödemeleri 

Yolluk Ödemeleri  

Bakanlıktan 

Aktarılan 

    
İşçi Ödemeleri  6.465.090,45  6.348.888,40 98,20  

Muhtar Ödemeleri  143.955,92 143.955,92 100,00 

SGK Prim ve Ek 

Karşılıklar+Diğer SGK 

ödemeleri 1.567.650,30  1.433.385,66 91,4  

Yolluk Ödemeleri  138.593,72 72.196,37 52,09 

TOPLAM  8.059.041,76 8.233.749,86 96,00  
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İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

 

 
 

 

Temel İlkyardım ve Temel İlkyardım Güncelleme Eğitimi 
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4-) YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

  

 Yazı İşleri Müdürlüğü; İl Genel Meclisi, İl Encümeni faaliyetlerini düzenlemek, takip 

etmek, raporlamak, huzur haklarının ödenmesi, evrak kayıt hizmetlerini yürütmektedir.  

  

2014 yılında İl Genel Meclisi 12 ay çalışmış ve 469 konuda karar almıştır.  İl Encümeni 52 

toplantı yapmış ve 487 konuda karar almıştır. İdaremize gelen evrak sayısı 14.776, giden evrak 

sayısı da 11.287’dir.  

2014 yılı için Yazı İşleri Müdürlüğü’ne ayrılan 955.000,00 TL’lik bütçeden; 782.550,04 TL 

Meclis Huzur Hakları ve Encümen ödemeleri için, 88.455,40 TL ise mahkeme ve harç giderleri için 

olmak üzere genel toplamda 871.005,44 TL ödenek kullanılmıştır.  

30 Mart 2014 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonucunda İl Genel Meclisi 

üyeleri yeniden belirlenmiştir. 21 kişiden oluşan İl Genel Meclisinde AK Parti 18 üye, MHP 3 üye 

ile temsil edilmektedir.  

Seçimler sonrası yapılan Nisan 2014 ilk toplantısında, Encümen üyeleri ile ihtisas 

komisyonu üyeleri seçilmiş olup, Encümen ve Komisyonlarda çalışmalarını sürdürmektedirler. 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca, 2014 yılı içerisinde İl Genel 

Meclisi 12 ay çalışmıştır. Bununla birlikte 2 defa olağanüstü toplantı yapmış olup, 5302 Sayılı İl 

Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla İl Özel İdarelerine verilen görev, yetki ve sorumluluk 

çerçevesinde 469 konuda karar almıştır.  

 

 

 

İl Genel Meclisince 2014 yılı içerisinde, İl Genel Meclis Başkanlığı’ndan gelen teklif 

sonucu alınan karar sayısı 10, komisyonlara havale edilmeden alınan karar sayısı 21, konuların 

komisyonlara havale edilmesi ve komisyonlarca hazırlanan raporlar için alınan karar sayısı 438 

olmak üzere, toplamda 469 karar alınmıştır. 
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İl Genel Meclisi  
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İİll  EEnnccüümmeennii  

  

  

 

2014 yılı içerisinde İl Encümenince 52 toplantı yapılmış olup, bu toplantılarda İl Özel 

İdaresi görev ve yetki alanına giren konularda ve İl Genel Meclisi kararları ve yasalar 

doğrultusunda 487 adet karar alınmıştır. 

Ayrıca taşınmaz mal satışı, kira ve yapımı konularında 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na 

göre 10 kez ihale gerçekleştirilmiştir. 
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ÖÖddeemmee  İİşşlleemmlleerrii  

İl Genel Meclisinin her ay yapılan toplantı çalışmalarında ve ihtisas komisyonu 

çalışmalarında İl Genel Meclis üyelerine huzur hakları ödemesi birimimiz tarafından yapılmaktadır.  

Ayrıca atanmış ve seçilmiş Encümen üyelerine her ay ödenek verilmektedir.  
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Müdürlüğümüzün 2014 yılı için ayrılan 955.000,00 TL’lik bütçesinden 777.885,71 TL 

Meclis Huzur Hakları ve Encümen ödemeleri için, 4.664,33 TL Encümen SGK giderleri için, 

88.455,40 TL ise mahkeme ve harç giderleri için kullanılmıştır.   

 

 
 

 

EEvvrraakk  KKaayyııtt  HHiizzmmeettlleerrii    

Evrak-kayıt hizmetleri Yazı İşleri Müdürlüğü’ne bağlı olup, 2014 yılında Kurumumuza 

gelen evrak sayısı 14.776, giden evrak sayısı da 11.287 olarak tespit edilmiştir. Gelen ve giden 

evraklar arasındaki fark, idaremize bilgi amaçlı gelen yazılardan kaynaklanmıştır. 

Kurumumuza gelen evraklar bekletilmeden e-içişleri projesi sistemine kaydedilerek Genel 

Sekretere sunulmakta ve birimlere dağıtımı yapılmaktadır. Giden evraklar da e-içişleri projesi 

sistemine kaydedilmekte, postaya verilecek olanlar o gün içinde postaya verilmekte, elden teslim 

edilmesi gereken evraklar da zimmet karşılığı ilgili kurumlara ve birimlere teslim edilmektedir. 

 

MECLİS HUZUR 
HAKLARI VE 

ENCÜMEN ÖDENEĞİ 
; 777.885,71 TL 

ENCÜMEN SGK 
GİDERLERİ ; 4.664,33 

TL 

MAHKEME VE HARÇ 
GİDERLERİ; 

88.455,40 TL 
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İHTİSAS KOMİSYONLARI 

 

 

PLAN VE 

BÜTÇE 

KOMİSYONU 

 

İMAR VE 

BAYINDIRLI

K 

KOMİSYONU 

 

EĞİTİM 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL HİZ. 

KOMİSYONU 

 

ÇEVRE VE 

SAĞLIK 

KOMİSYONU 

 

KÖYE 

YÖNELİK 

HİZ. VE 

TARIM 

KOMİSYONU 

 

AB VE DIŞ 

İLİŞKİLER 

KOMİSYO

NU 

 

Selahattin ESEN 

 

 

Cahit AYDIN  

 

Kazım 

SAĞLAM 

 

 

Çiğdem 

GÜNAL 

 

Ayfer 

YILMAZ 

 

 

Selahattin 

ESEN 

 

 

Kazım 

SAĞLAM 

 

 

Fatih TURAN  

 

Öner ŞEN 

 

 

Öner ŞEN 

 

Mümaz Faik 

GENÇ 

 

Öner ŞEN 

 

 

Saffet ŞEN 

 

 

Hasan ERGİN 

 

 

Mümaz Faik 

GENÇ 

 

Hüseyin 

YILGIN 

 

Saffet ŞEN 

 

Şaban 

ARSLAN 

 

 

Dursun ÇAKIR 

 

Mustafa ŞEN 

 

 

Ayfer 

YILMAZ 

 

 

Şaban 

ARSLAN 

  

 

Nazmi TOK 

 

Ömer 

KEMBİL  

 

 

Ömer YILDIZ 

 

Çetin 

SARIAHMET 

  

 

Hüseyin 

YILGIN 

 

Necmi KAP 

 

    

 

Çetin 

SARIAHMET 

 

Sema ÇELEBİ  

 

    

 

 

 

 

İl Özel idaresi görev, yetki ve sorumluluk alanına giren konularda Meclis gündemine gelen 

teklif ve önergelerin daha sağlıklı karara bağlanabilmesi için 9 adet ihtisas komisyonu oluşturulmuş, 

bu komisyonlar 2014 yılı Mahalli İdareler Genel Seçimleri’ne kadar çalışmıştır. Seçimler 

sonucunda oluşan yeni Meclis ise ihtisas komisyon sayısını 6’ya düşürmüştür. Komisyonlarca, 

dönem içerisinde havale edilen konular incelenerek toplam 219 adet rapor hazırlanmış ve karara 

bağlanmıştır. 
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33% 

31% 

1% 

8% 

5% 

6% 

6% 

0% 10% 

İHTİSAS KOMİSYONLARINCA HAZIRLANAN 
RAPORLARIN DAĞILIMI  

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU  

İMAR VE BAYINDIRLIK 
KOMİSYONU  

MUHTELİF İŞLER KOMİSYONU  

KÖYE YÖNELİK HİZMETLER VE 
TARIM KOMİSYONU  

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU  

EĞİTİM, KÜLTÜR VE SOSYAL 
HİZMETLER KOMİSYONU  

AB VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU  

KADIN ERKEK EŞİTLİĞİ 
KOMİSYONU  

ORTAK HAZIRLANAN RAPORLAR 
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İL GENEL MECLİSİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARAR ENVANTERİ 

 

Toplam Toplantı Ayı : 12 

 

Olağanüstü Toplantı Sayısı: 2 

Toplam Birleşim Sayısı: 72 

Toplam Karar Sayısı: 469 

 

Konuların komisyonlara havale edilmesi için alınan karar sayısı: 219 

 

Havale edilen komisyonların incelemesi neticesinde alınan kararların dağılımı: 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu: 73 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu: 68 

Muhtelif İşler Komisyonu: 2 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu: 18 

Çevre ve Sağlık Komisyonu: 10 

Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu: 12 

AB ve Dış İlişkiler Komisyonu: 13 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu:1 

Plan ve Bütçe Komisyonu İle İmar ve Bayındırlık Komisyonu ortak: 5 

Plan ve Bütçe ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ortak: 3 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu ile Muhtelif İşler Komisyonu: 3 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu ile Yol Ağı Tespit Komisyonu: 3 
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Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu ile Çevre Sağlık Komisyonu: 4 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu: 4 

 

KOMİSYONLARCA ALINAN RAPOR SAYISI : 219 

 

Başkanlık’ tan gelen teklif: 10, Komisyonlara havale edilmeden alınan karar sayısı: 21 

 

GENEL TOPLAM : 469 

 

 

5-) TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Tarımsal altyapı hizmetleriyle ilgili il sınırları içindeki her türlü talebi yerinde incelemek, 

gerekli etüd ve projesini hazırlayarak teknik yardımları yapmak ve yaptırmak. Paydaş kurumlar ile 

birlikte uygulanabilir proje geliştirerek Stratejik plan çerçevesinde ilin tarımsal gelişimine katkıda 

bulunmaktır. 

 

Müdürlüğümüze 2014 yılında 471.865,78 TL bütçe ayrılmış olup, toplamda 361.066,61 TL 

harcama yapılmıştır. 

 

 

Ödenek Kalemi Toplam 

Ödenek 

Harcanan 

 

Kalan 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi 66.029,40 66.029,40  

Arıcılığı Geliştirme Projesi 115.000,00 100.384,00 14.616,00 

Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve sosyal 

hayatını iyileştirme Projesi (METİP) 

17.069,96 16.923,50 0,00 

Amerikan Beyaz Kelebeği Mücadele Projesi 50.000,00 49.071,33 928,67 

Açıkta ve Örtü Altında Sebzeciliği Geliştirme Projesi 83.970,60 3.150,60 80.820,00 

Köpek Barınakları Yapım Projesi 20.000,00 20.000,00 - 

Çeltik Tohumu Alım Projesi 30.000,00 30.000,00 - 

Hayvan Hastalıkları ile Mücadele Projesi 5.000,00 - 5.000,00 

Gıda Denetim Hizmet Aracı Alımı Projesi 80.000,00 75.507,78 4.392,70 

Menkul ve Gayrimenkul Bakım Onarım Gideri. 4.795,82 - 4.795,82 

TOPLAM 471.865,78 361.066,61 110.553,19 

 

İlimizde Örtü Altı ve Açıkta Sebze Yetiştiriciliği Projesi açık tarla şartlarında yapılan sebze 

yetiştiriciliğinde her bakımdan (kalite, birim alandan yüksek verim, yüksek gelir) sağlanması 

hedeflenmiş başka illerde yapılan örnek uygulamaların ilimizde de yaygınlaşması amaçlanmıştır 

      Gerçekleştirilen projelerin ülke düzeyindeki uygulama hedefi ise üreticilerin sebze 

yetiştiriciliğinde yeni teknolojilerle kaynaştırmak, başlangıcından pazarlama aşamasına kadar 

karşılaşılabilecek sektörsel sorunların giderilmesinde birlikte davranma alışkanlığını geliştirmek; 

örtü altı sebze yetiştiriciliğinde ağırlıklı kullanılan kadın emeğini nitelikli hale getirmek, böylece 

gider azaltıcı aynı zamanda verim, kalite ve gelir arttırıcı bir hedef belirlenmiştir. 
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   2014 Yılında projeye ayrılan ödenek ve çiftçilerden alınan % 50 katkı paylarıyla birlikte, ihaleye 

çıkılmıştır. KDV hariç 129.0000 TL karşılığında 6 adet 520 m2, 7 adet 260 m2 olmak üzere toplam 

13 adet sera kurulma çalışmaları devam etmektedir.  İhalenin bitim süresi 10 Aralık 2014 tarihidir. 
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      İlimizde ilk kez 1997 yılında görülen ve son yıllarda popülasyonu artan, başta dut olmak üzere, 

söğüt, çınar, akçaağaç, fındık ve çok sayıdaki bitki türü ile beslenen Amerikan Beyaz Kelebeğinin 

zararlısını kontrol altına almak yaygınlaşmasını önlemek. 

      İl Özel idaremizce 2014 yılı bütçesine ayrılan 50.000 TL ödenek ile idaremiz Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü ve İl Gıda, Tarım Hayvancılık Müdürlüğünce birlikte yürütülen ve Amerikan 

Beyaz Kelebeği birinci dönem larvalarının yumurtadan çıkıp ağlarını oluşturmaya başladığı 17 

Haziran 2014 tarihinden itibaren başlatılan 30 Haziran 2014 tarihinde sona ermiş ikinci mücadele 

22 Ağustosta başlayıp 15 Eylülde tamamlanmış, yoğun görülen Çilimli tarafında 3’üncü bir 

mücadele daha yapılmıştır. 

       Köylerin ortak alanları, bahçelerinde yapılan toplu mücadelede 60 köyde teknik ekibin 

refakatinde 22 kişiden oluşan 11 ekip ile sahada ilaçlı mücadeleye yapmıştır. İlaçlamada çevreye, 

arılara ve insana zarar vermeyen biyolojik insektisit kullanılmış, Mücadele kapsamında Merkez 

ilçe, Gölyaka, Gümüşova ve Çilimli ilçelerinde toplam 60 köyde bu iş için  6.644,80 TL’ye 300 kg 

ilaç, 3615,84 TL’ye 1.200 kg şeker, 32.096 TL’ye İlaçlama İşçiliği, 13.359,49 TL’ye 3.040 Lt 

Motorin alınmıştır. 

 

 

 
 

 

Arıcılığı Geliştirme Projesi  

 

      Bu proje desteği ile İlimizde 491 işletmede bulunan toplam 43.611 aktif kovanla  üretimi yapan, 

kovan başına yıllık ortalama 18 kg olan verimliliği  yıllık ülke sıralamasında 47’inci sırada (TUİK 

2013) verilerine göre  518 ton  olan üretimi daha üst seviyeye çıkarmak; 9.000 kapasiteli 3 ana arı 

üretim tesisiyle, 250 ton ile kestane balı üretiminde ülke  birinciliğini elde tutan   ilin toplam 

üretimini daha üst seviyelere çıkarmak hedeflenmiştir.  

 

       İdaremizce ilimizde faaliyet gösteren arı yetiştiricilerine destek olmak amacı ile 2014 yılı 

bütçesinden 100.000 TL ödenek ve %50 yetiştirici katkısı ile 218 adet üreticiye her birine 28 adet 
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olmak üzere 6400 adet anti - varroa özellikli ergonomik plastik kovan altlığı alınarak Düzce İli Arı 

Yetiştiriciler Birliği, Yığılca Bal Üreticiler Birliği, Gölyaka Bal Üreticiler Birliğine üye olan 218 arı 

üreticisine dağıtılmıştır. Bu çalışma sayesinde Düzce ilinde arıda ki varroa hastalığı bu çalışmalar 

sonucu%30 gerilemiştir. 

 

 
 

Çeltik Tohumu Alım Projesi 

      İlimizin de Konuralp ve Çilimli yörelerinde ekimi yapılan 2700 dekar alanda 2 bin ton üretim 

ile Türkiye sıralamasında 17’inci sırada bulunan ve “Kasaba Pirinci” olarak ta bilinen Türk Patent 

Enstitüsü’ne 17 Aralık 2009 tarihi ile marka tescilini yaptırılan çeltik üreticileri destekleyerek üst 

seviyelere çıkarmak hedeflenmiştir.  

2014 yılında Toplam 33.400 kg çeltik tohumu (Osmancık ve Gala),Merkez İlçe’ de 40 kişiye ve 

Çilimli İlçesi’ nde 39 kişiye olmak üzere toplam 79 kişiye dağıtılmıştır. 
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Hayvan Hastalıkları İle Mücadele Projesi 

 

     Düzce İlimizde 26.636 çiftçi ailesi hayvan yetiştiriciliği yapmakta olup 66.111 adet 

büyükbaş,11.639 adet küçükbaş hayvan mevcudu vardır. 

 

      Türkiye de Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nün Canlı Hayvan Nakil Araçları 

Dezenfeksiyonu  Sayı : 55016929.010.06.02-106 mevzuatı ile canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin 

naklini gerçekleştirecek olan araçlarının dezenfekte edilmesi yasal bir zorunluluk haline 

getirilmiştir. 

 

     İlimizden hayvansal taşıma ve hayvansal ürün kaynaklı hastalıkları önlemek birçok hayvan 

pazarı, büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı hayvanların taşınması sırasında ortak ve temel sorun olan 

virüs ve hastalıklardan kamyon, tır, gibi araçlar ile nakil yaparken hastalıklardan arınmış bir şekilde 

intikal yapılması amaçlanmıştır. Satın alınma işlemi devam etmektedir.  

 

Gıda Denetim Aracı Alım Projesi 

 

İlimizde bulunan 1615 toplu tüketim, 1456 satış ve 277 üretim yeri olmak üzere toplam 

3348 gıda işyeri denetlenmesi , bu işyerlerinde 5996 Sayılı Kanun gereği gıda güvenilirliğini temin 

etmek amacıyla denetim ve numune alma işlemleri yürütülmesi hedeflenmiştir. 

 

      İl Özel İdaremizin 2013 yılı bütçesinde Köpek Barınağı Yapım Projesi için ayrılan fakat 

kullanılmayan 100.000 TL ödeneğinden 80.000 TL’si İl Genel Meclisimizin 16.11.2013 tarihi 

oturumunda alınan 416 sayılı karar ile Gıda Denetim Hizmet aracı alım projesi açılarak bu proje 

kapsamında donanımlı Gıda Denetim Kontrol Hizmet Aracı alınmasına karar verilmiştir. 

     

  Aracımız 2013 model 5 kişilik yeni 310S Kombi Ford Custom araçtır. Vergiler dahil 60.770.TL 

alınmış, iç donanımı için 10.030 TL harcanmıştır. 
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      Üretici firma garanti şartlarına uygun olarak; iç kısmı anti bakteriyel döşemeli  -18 ve +4 derece 

2 adet soğutucu buzdolabı ile bu donanımları 24 saat çalıştırabilecek 72 Amper akü ve 220 volt 

elektrik şebeke rölesi, soğuk zincir dışındaki numuneler içinde ortam serinletici 2 adet turbo fan, 3 

adet kilitlenebilir MDF dolap,  bilgisayar bağlantısı ile araç takip sistemine sahiptir.  

 

Yem Bitkileri Geliştirme Projesi   

İlimizde hayvancılık ile uğraşan çiftçilerimizin ihtiyaç duyduğu kaba yem taleplerini 

karşılamak, mera alanları üzerindeki otlatma baskısını azaltmak, kaliteli ve ucuz yem üretmek 

amacıyla fiğ ve yonca tohumu dağıtılarak hayvancılığın en önemli girdilerinden olan yemin çiftçiler 

üzerindeki maliyetleri aşağıya çekilmesi hedeflenmiştir . 

Bu hedef doğrultusunda Merkez İlçede 7 bin 965 kg fiğ ve Bin 713 kg yonca, Cumayeri 

İlçesinde Bin 75 kg fiğ ve 125 kg yonca, Çilimli İlçesinde 3 bin 500 kg fiğ ve 330 kg yonca, 

Gölyaka İlçesinde 2 bin 300 kg fiğ ve 550 kg yonca, Gümüşova İlçesinde 3 bin100 kg fiğ ve 170 kg 

yonca, Kaynaşlı İlçesinde 150 kg fiğ ve 127 kg yonca ve Yığılca İlçesinde ise 660 kg fiğ ve 210 kg 

yonca tohumu dağıtılmıştır. 
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(METİP) Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin Sosyal Hayatını İyileştirme ve Geliştirme 

Projesi  
Mevsimlik gezici tarım işçisi olarak çalışmak amacıyla, bulundukları illerden diğer illere 

aileleri ile birlikte giden vatandaşlarımızın bu süreçte ulaşım, barınma, eğitim, sağlık, güvenlik, 

sosyal çevreyle ilişkiler, çalışma ve sosyal güvenlik bakımından mevcut durumlarının iyileştirilmesi 

konusunda çıkarılan 24.03.2010 tarihli ve 2010/6 sayılı Başbakanlık Genelgesi’ne dayanarak 

yürütülen projedir. 

 

Proje Kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  Çalışma Genel Müdürlüğünce 

2011 yılında1.743.280TL ödenek gönderilmiş olunup  bu ödeneğin 795.065. 00Tl si ile  Düzce 

Merkezinde kullanılmıştır. Ödenek çerçevesinde 2012 yılı içerisinde  Beyköy Karaçalı, Gümüşpınar 

Köyü, Yeniaynalı Köylerinde üç  konaklama alanı oluşturulmuştur. Bu konaklama alanlarından 

Beyköy Karaçalı 50 Çadır, Gümüşpınar 50 Çadır, Yeniaynalı 12 Çadır  Toplam 800 Kişi  

barındıracak kapasitesindedir.  

 

2014 Yılında bu alanlardan Beyköy Karaçalıda: 24 Adet Barınma Çadırı, 2 Adet Sosyal 

Çadır 8 Adet Tuvalet ve 8 Adet Duş, Yeniaynalı Köyü Çadır Alanında; 12 Adet Barınma Çadırı ve  

2 Adet Sosyal Çadır 4 Adet Duş ve 4 Adet  Tuvalet olmak üzere 64 konaklama unsuru kurulumu 

yapılmıştır. Düzce Merkezinde Kurulan konaklama alanlarında çeşitli aralıklarla Beyköy  

Karaçalıda   124 kişi , Yeniaynalı Köyünde 134 Kişi olmak üzere toplam 258 kişi  15 Temmuz - 15 

Eylül arasında konaklama yapmıştır. Bunlardan 58’i çocuk 200 kişi yetişkindir. 
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Bu proje çerçevesinde İdaremiz Metip deposunda Düzce merkezinde 480 kişiyi barındıracak 

kadar 82 barınma çadırı, 8 adet çok amaçlı çadır, 25 tuvalet, 27 duş mevcuttur.  
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6-) YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İl Özel İdaresine ait makine, araç-gereç ve ekipmanın sevk ve idaresi yapılmaktadır. 

 

Bakanlıklardan ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarından tahsisli gelen ödeneklerin 

yatırımını gerçekleştirilmektedir. 

 

Devlet ve il yolları ağı dışında kalan köyler ve bunlara bağlı yerleşim birimlerinin yol ağının 

tespit edilmesi, bu yolların bakım onarımları yapılarak standartları geliştirilmektedir. 

 

Köprü, menfez ve stabilize ile BSK asfalt yapılmakta veya yaptırılmaktadır. 

 

Trafik güvenliği yönünden gerekli istikamet ve kilom levhaları, işaret levhaları ile diğer 

işaretleri düzenlemekte, yol çizgisi ile köy ve bağlı isim levhaları yapılmakta veya yaptırılmaktır. 

 

KÖY YOLLARI ve DURUMLARI 

 

İlimizde bulunan köylerin tamamının yolu mevcut olup bu yolların toplam uzunluğu 2.758,7 

km’dir. Toplam yol uzunluğunun 863 km’si asfalt sathi kaplama, 296,3 km’si BSK (Sıcak Asfalt) 

yol, 1.454,7 km’si stabilize 144.7 km’ si ise kilitli parke taşıdır.  

 

Köy yolları ağının en önemli sorunu ormanların açma yapılarak yok edilmesi, yerlerine 

fındık ağaçları dikilmesi sonucu artış gösteren heyelan ve toprak erozyonudur. Son yıllarda etkisini 

gösteren aşırı yağışlar sonucunda oluşan sel taşkınları sebebi ile önemli derecede tahribat 

oluşmaktadır.  

2014 YILI YOL YAPIM PROJELERİ 

 

 40 dönüm üzerine kurulu 160 ton/ saat kapasiteli asfalt plent tesisimiz ile; KÖYDES Projesi 

ve KÖYDES Dışı kaynaklar ile yapılan asfalt miktarı 86,95 km dir. ( Tamamı BSK) Yapılan asfalt 
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çalışmaları için 13.966.441,28 TL ödenek kullanılmıştır. Bu ödeneğin 1.027.700,12 TL’si 

KÖYDES projesi kapsamında karşılanmış olup geriye kalan 12.938.741,16 TL si ise İl Özel İdaresi 

bütçesi ile karşılanmıştır. 

 

 Yine KÖYDES projesi kapsamında 120.565,88 TL ödenek ile Merkez ve İlçelerde 1 adet 

menfez ve 14.400 m² kilitli parke taşı döşenmesi projesi gerçekleştirilmiştir 

 

 3.410.038,66 TL ödenek ile 23.981,59 ton yama malzemesi üretilerek 254 adet Köyün asfalt 

yollarının bakım onarım çalışmasında kullanılmıştır. Yama malzemesinin üretimi için harcanan 

Tutarın 1.277.635,00 TL’si KÖYDES projesi kapsamında gelen ödenek ile gerçekleşmiştir. 

 

 859.200,00 TL ödenek ile Merkez ve İlçe Köy yollarında 952 km stabilize yolda çalışma 

yapılmış olup, yapılan çalışmaların 481 km si malzemeli bakım, 471 km si ise greyderli bakım 

(tesviye) işidir. 

 

 321.430,00 TL ödenek ile Merkez ve İlçe Köy yollarında kullanılmak üzere muhtelif 

çaplarda 10.850 m SN8 tipi korige boru satın alınmış olup, 9.898 msi 186 adet köye malzeme 

yardımı olarak dağıtılmıştır.  

 

 304.027,00 TL ödenek ile Merkez ve İlçe Köy yollarında kullanılmak üzere muhtelif 

çaplarda 1.702 m CTP (Cam elyaf Takviyeli Polyester) menfez borusu satın alınmış olup, 1233 

m’si 77 adet köye malzeme yardımı olarak dağıtılmıştır. 

 

 700.000,00 TL ödenek ile Gölyaka İlçesi Kardüz Yaylası yolu üzerinde toplamda 3,5 km lik 

kısımda toprak tesviye ve yol genişletme çalışmaları ile beraber hali hazır harita çalışması 

yapılmıştır. 

 

 Sonuç olarak yol projeleri için; 

 

 KÖYDES ÖDENEĞİ       2.425.901,00 TL 

 KÖYDES DIŞI KAYNAKLAR ÖDENEĞİ  17.255.801,82 TL 

 

 TOPLAM      19.681.702,82 TL harcanmıştır. 
 

YOL ÇİZGİ ÇALIŞMALARI 

 

2014 yılı içerisinde 46.728,00 TL ödenek harcanarak 132 km yolun şerit çizgileri tamamlanmıştır. 
 

2014 KÖYDES PROJELERİ 

 

                      2014 Yılı KÖYDES projesi kapsamında toplamda 4.858.782,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir.     

 

Tahsis edilen ödeneğin 1.277634,60 TL’si ortak alım ödeneği olarak İl Özel İdaresi 

hesaplarına aktarılmıştır. 7.600,00 TL’si yönetim giderleri olarak, 2.425.281,87 TL’si içme suyu 

projeleri için, 1.148.265,53 TL’si yol projeleri için ayrılmıştır. 

2014 yılı KÖYDES içme suyu ödeneği ile 101 köy ve 1 bağlıda 8'i ek proje olmak üzere 38 

proje yapılması planlanmış olup bu projelerden 38 adeti bitirilmiştir. 

 

2014 yılı KÖYDES yol ödeneği ile 22 adet proje planlanmış olup bu projelerden 22 adeti de 

bitirilerek 14.400 m² kilitli parke taşı, 11,6 km BSK asfalt, 3 km stabilize yol, 1 adet menfez 

yapılmıştır.  
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2014 SICAK ASFALT  (BSK) ÇALIŞMASI 

İLÇESİ KÖYÜ/GRUBU 

2013'DEN 

KALAN 
PROTOKOLLER 

TURİZM  

ÖDENEĞİ 

İLE 

2014 İLLER 

BANKASI 

BORÇLANMA 

2014/1 

KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

2014 İL 

GENEL 

MECLİSİ 

İŞİN 

DURU

MU 

BSK BSK BSK BSK BSK BSK BSK 

MERKEZ BÜYÜKAÇMA 2,2             

MERKEZ SİNİRCİ KÖYÜ 0,75             

MERKEZ DÜZKÖY 1             

MERKEZ DEĞİRMENBAŞI KÖYÜ 1             

MERKEZ 
KIZILCIK-HOCAOĞLU KÖYLERİ 

GRP YOLU 
1             

MERKEZ MUNCURLU KÖYÜ 1             

MERKEZ KUŞAÇMA-DURAKLAR           2   

MERKEZ ÇINARLI-KAVAKBIÇKI KAVŞAĞI           2   

MERKEZ KAYMAKÇI           1   

MERKEZ YENİ AYNALI ÇOBANOĞLU KAVŞAĞI           2   

MERKEZ 
GÖLYAKA SAPAĞI, ŞAZİYE KÖYÜ, 

ÜÇYOL, İSTİLLİ MAMURE GRP. YOLU 
          5   

MERKEZ TURAPLAR 2         2   

MERKEZ KONAKLI           0,7   

MERKEZ YAYAKBAŞI-KÖPRÜBAŞI ÖMEREFENDİ           2   

MERKEZ İHSANİYE KÖY İÇİ         1     

MERKEZ 
DÜZKÖY KÖYÜ KONURALP BELEDİYE 

SINIRLARINA BAĞLANTI YOLU 
        3     

MERKEZ AYDINPINAR KÖYÜ 
     

0,6 
 

MERKEZ BÜYÜKAÇMA KÖYÜ KAVŞAK 
     

0,45 
 

AKÇAKOCA ARABACI AKTAŞ GRP. YOLU           5   

AKÇAKOCA ORTANCA-KIRIK KÖYLERİ YOLU 3,4             

AKÇAKOCA KİRAZLI KÖYÜ BAĞLANTI YOLU         1,3     
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CUMAYERİ KIZILÜZÜM GRP. YOLU           3,6   

CUMAYERİ 
SIRTPINAR, ÜVEZBELİ, KARADERE, 

KIZILÜZÜM GRUP YOLU 
        0,5 

 
  

ÇİLİMLİ 
DÖNGELLİ-HACIKADİRLER KÖYÜ 

YOLU 
          3   

ÇİLİMLİ 
SARIMEŞE, KUŞOĞLU, İSHAKLAR, 

DİKMELİ GRUP YOLU 
        2,5     

GÜMÜŞOVA ATIŞ POLİGON YOLU 
     

0,75 
 

GÜMÜŞOVA ÇAYBÜKÜ -HACIKADİRLER GRP. YOLU           3   

GÜMÜŞOVA YEŞİLYAYLA KÖYÜ 1             

GÜMÜŞOVA KAHVELERYANI   1           

GÜMÜŞOVA ÇAYBÜKÜ KÖYÜ 1,50             

GÖLYAKA 
YEŞİLOVA-ZEKERİYA KÖYÜ GRP. 

YOLU 
          3   

GÖLYAKA TOPTEPE MESİRE ALANI YOLU     2,3         

GÖLYAKA BAKACAK         3,3     

KAYNAŞLI DARIYERİHASANBEY KÖYÜ 1,1             

KAYNAŞLI YEŞİLTEPE KÖYÜ 2             

KAYNAŞLI 

BELEDİYE 

FINDIKLI KÖYÜ BLD. SNR.-FINDIK SK-

GÜRSEL SK-D100 YAN YOL 
  2,25           

KAYNAŞLI FINDIKLI KÖYÜ GRP. YOLU            1,5   

KAYNAŞLI ÜÇKÖPRÜ KÖYÜ           1,85   

YIĞILCA  GERİŞ KÖYÜ GRP. YOLU           5   

YIĞILCA  GELENÖZ-GERİŞ KÖYÜ 1,7             

PROGRAM TOPLAMI 19,65 3,25 2,3   11,6 42,45   

UYGULAMA TOPLAMI 19,65 3,25 2,3 0 11,6 35,45   

KALAN 0 0 0   0 7   



 

 

 68 

 
BSK 

TOPLAM UYGULANAN KALAN 

 

79,25 72,25 7,00 

 
OCAK YOLLARI VE VAKIF YOLU 14,70 14,70 0,00 

 
TOPLAM 93,95 86,95 7,00 

   
 

 
2014 ASFALT SATHİ KAPLAMA (ASK) ÇALIŞMASI 

İLÇESİ KÖYÜ/GRUBU 

2014/1 KÖYDES ÖDENEĞİ 

ASFALT SATHİ 

KAPLAMA 

GÖLYAKA BAKACAK KÖYÜ KÖY YOLU (2.KAT)   

GÜMÜŞOVA KIYIKÖYÜ-SOĞUKSU KÖYLERİ (2.KAT) 1,6 

GÜMÜŞOVA SOĞUKSU-HALİLBEY KÖYLERİ (2.KAT) 1,2 

PROGRAM TOPLAMI 2,8 

UYGULAMA TOPLAMI 0 

   

   
2014 KİLİT PARKE TAŞI ÇALIŞMASI 

İLÇESİ KÖYÜ/GRUBU 
2014/1 KÖYDES ÖDENEĞİ 

PARKE TAŞI (M²) 

MERKEZ ÇAMLISU KÖYÜ 1000 

MERKEZ MAMURE KÖYÜ 1000 

CUMAYERİ TAŞLIK KÖYÜ 1000 

YIĞILCA GÜNEY KÖYÜ 3500 

PROGRAM TOPLAMI 6500 

UYGULAMA TOPLAMI 0 

 

2014 YAMA İCMALİ 

İLÇE ADI 

YAMASI 

YAPILAN KÖY 

SAYISI 

YAMASI 

YAPILMAYAN KÖY 

SAYISI 

TOPLAM KÖY 

SAYISI 

MERKEZ 97 0 97 

AKÇAKOCA 35 8 43 

CUMAYERİ 18 3 21 

ÇİLİMLİ 19 1 20 

GÖLYAKA 21 0 21 

GÜMÜŞOVA 17 1 18 
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KAYNAŞLI 18 2 20 

YIĞILCA 29 10 39 

TOPLAM 254 25 279 

     

NOT: 254 köy yolu için toplam 23.981,59 ton yama malzemesi kullanılmıştır. 

    GREYDERLİ ve MALZEMELİ BAKIM İCMALİ 

 

 

Greyderli Bakım   :  481 Km 

Malzemeli Bakım : 471 Km  

2014 YILI KAR MÜCADELESİ GENEL İCMALİ  

( 31.12.2014 TARİHİNDEKİ KAR MÜCADELESİ  ) 

       
       

      

           

31.12.2014 

S.NO İLÇESİ 

KAPANIP 

 AÇILAN  

KÖY SAYISI  

(Adet ) KM'si 

ÇALIŞAN  

MAKİNA  

SAYISI 

 (Adet) 

ÇALIŞAN  

EKİP  

SAYISI  

(Adet) 

HARCANAN  

AKARYAKIT  

(LT) 

1. Merkez  23 115 10 10 

2.975 

2. Akçakoca 6 30 5 5 

3. Cumayeri 15 75 2 2 

4. Çilimli 3 15 2 2 

5. Gölyaka 12 60 3 3 

6. Gümüşova 7 35 2 2 

7. Kaynaşlı 17 85 4 4 

8. Yığılca  32 160 4 4 

GENEL 

TOPLAM  115 575 32 32 

  

 

 

 2014 yılında Düzce ili ve ilçelerinde 115 adet köy yollarında toplam 575 km kar mücadelesi 

yapılmıştır. 
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MALZEME YARDIMLARI 

 

 

Muhtelif Çaplarda Korige Boru Yardımı: Köy yolları geçitlerinde kullanılmak üzere verilmiştir. 

 

 186 Köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere toplam 9.898 m Korige boru malzeme yardımı 

olarak dağıtılmıştır. 

 

Korige Boruların Çap Olarak İlçelere Dağıtımı: 

 

Merkez İlçe  : 10 adet köye Q 200 mm SN8 784 m, 24 adet köye Q 300 mm SN8 1.034 m 

ve 38 adet köye Q 500 mm SN8: 2.019 m korige boru verilmiştir. 

 

Akçakoca İlçesi : 1 adet köye Q 200 mm SN8 21 m, 5 adet köye Q 300 mm SN8 137 m ve 7 

adet köye Q 500 mm SN8: 371 m korige boru verilmiştir. 

 

Cumayeri İlçesi : 1 adet köye Q 200 mm SN8: 250 m, 4 adet köye Q 300 mm S8 208 m ve 12 

adet köye Q 500 mm SN8: 788 m korige boru verilmiştir. 

 

Çilimli İlçesi   : 4 adet köye Q 200 mm SN8: 225 m, 7 adet köye Q 300 mm SN8 594 m ve 

12 adet köye Q 500 mm SN8: 413 m korige boru verilmiştir. Çilimli T- Tipi Cezaevi yoluna Q 500 

mm SN8: 50 m verilmiştir. 

 

Gölyaka İlçesi : 2 adet köye Q 200 mm SN8: 77 m, 5 adet köye Q 300 mm SN8 306 m ve 8 adet 

köye Q 500 mm SN8: 581 m korige boru verilmiştir. 

 

Gümüşova İlçesi : 1 adet köye Q 200 mm SN8: 65 m, 6 adet köye Q 300 mm SN8 385 m 

korige boru ve 7 adet köye Q 500 mm SN8: 465 m verilmiştir. 

 

Kaynaşlı İlçesi : 1 adet köye Q 200 mm SN8: 24 m, 5 adet köye Q 300 mm SN8: 242 m ve 6 

adet köye Q 500 mm SN8: 220 m korige boru verilmiştir. 

 

Yığılca İlçesi  : 5 adet köye Q 300 mm SN8 126 m ve 14 adet köye Q 500 mm SN8: 513 m 

korige boru verilmiştir. 

 

 

Drenaj Borusu: Heyelan olan köy yollarında kullanılmak üzere verilmiştir. 

 

2 Köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere toplam 150 m Drenaj Borusu malzeme yardımı olarak 

dağıtılmıştır. 

 

Drenaj Boruların Çap Olarak İlçelere Dağıtımı: 

 

Gölyaka –Saçmalıpınar Köyü   :Q 125 mm 100 m drenaj boru verilmiştir. 

Gümüşova –Soğuksu Köyü    :Q 125 mm 50 m drenaj boru verilmiştir. 

 

 

Muhtelif Çaplarda Menfez Borusu CTP: Köy yolları geçitlerinde kullanılmak üzere verilmiştir. 

 

 77 Köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere toplam 1233 m CTP boru malzeme yardımı 

olarak dağıtılmıştır. 
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CTP Boruların Çap Olarak İlçelere Dağıtımı: 

 

Merkez İlçesi: 2 adet köye Q 600 mm 14 m,  1 adet köye Q 700 mm: 20 m, 7 adet köye Q 800 mm: 

104 m, Q 1 adet köye 900 mm: 9,5 m, 10 adet köye Q 1000 mm 203,5 m, 3 adet köye Q 1200 mm 

38 m, 3 adet köye Q 1500 mm: 46 m, 1 adet köye Q 1800 mm 20 m, 2 adet köye Q 2000 mm 15 m 

ve 1 adet köye Q 2200 mm: 14 m menfez ( CTP)  borusu verilmiştir. 

 

Akçakoca İlçesi : 1 adet köye Q 1200 mm 12 m, CTP menfez borusu verilmiştir. 

 

Cumayeri İlçesi: 1 adet köye Q 600 mm: 12 m, 6 adet köye Q 800 mm: 77 m 4 adet köye Q 1000 

mm: 42,5 m, 1 adet köye Q 1200 mm: 9 m,  4 adet köye Q 1500 mm: 59 m ve 1 adet köye Q 2000 

mm 10 m CTP menfez borusu verilmiştir. 

 

Çilimli İlçesi: 1 adet köye Q 400 mm: 40 m ve 1 adet köy Q 1000 mm: 60 m CTP menfez borusu 

verilmiştir. 

 

Gölyaka İlçesi: 3 adet köye Q 800 mm: 107 m, 3 adet köye Q 1000 mm: 45 m, 2 adet köye Q 1200 

mm 12 m, 2 adet köye Q 1500 mm 28 m CTP menfez borusu verilmiştir. 

 

Gümüşova İlçesi: 1 adet köye Q 700 mm 10 m, 1 Adet köye Q 800 mm: 8 m, 3 adet köye Q 1000 

mm: 46 m ve 1 adet köye Q 1500 mm 12,5 m. CTP menfez borusu verilmiştir. 

 

Kaynaşlı İlçesi: 1 adet köye Q 400 mm 12 m, 1 adet köye Q 500 mm 7,5 m, 2 adet köye Q 600 mm 

36 m, 2 Adet köye Q 800 mm 43 m, 1 adet köye Q 1000 mm 19 m, 1 adet köye Q 1300 mm: 10 m 

ve 1 adet köye Q 1400 mm 16 m CTP Menfez Borusu verilmiştir. 

 

Yığılca İlçesi: 1 adet köye Q 800 mm 15,5 m CTP Menfez borusu verilmiştir.  

 

 

Q 800 mm Beton Büz Borusu: Köy yolları geçitlerinde kullanılmak üzere verilmiştir. 

 

 1 Köyün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere toplam 4 m beton büz malzeme yardımı olarak 

dağıtılmıştır. 

 

Beton Büzün Çap Olarak İlçelere Dağıtımı: 

 

Gölyaka İlçesi: Çamlıbel Köyü: 1adet köye Q 800 mm:  4 m beton büz verildi. 

 

DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNE HİZMET İÇİN BULUNDUKLARI  

 K.H.G.B.’ NE AKTARILAN PARALAR: 
 

MERKEZ  

 

 Merkez İlçesi köylerinin altyapı çalışmaları için    : 390.000,00 TL 

 

 

AKÇAKOCA İLÇESİ 

 

 Akçakoca İlçesi köylerinin altyapı çalışmaları için    : 143.000,00 TL 

 

CUMAYERİ İLÇESİ 
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 Cumayeri Köyleri altyapı çalışmaları işi için   :   106.000,00 TL 

 Cumayeri O. Karadere Köyü İstinat Duv.(Demir +Çimento) :       6.212,00 TL 

 

ÇİLİMLİ İLÇESİ 

 

 Çilimli Köyleri altyapı çalışmaları işi için   :     94.000,00 TL 

 Çilimli Karaçörtlen Köyü ana yol heyelan onarım  :       5.000,00 TL 

 

GÖLYAKA İLÇESİ 

 

 Gölyaka Yunusefendi Köyü 30 tonluk içme suyu depo için :       6.000,00 TL 

 Gölyaka İlçesi köyleri altyapı çalışmaları için   :   130.000,00 TL 

 Gölyaka Saçmalıpınar- Kardüz Yayla Yolu (Proje için)  :     16.750,00 TL 

 

GÜMÜŞOVA İLÇESİ 

 

 Gümüşova Köyleri altyapı çalışmaları işi için   :     94.000,00 TL 

 

KAYNAŞLI İLÇESİ 

 

Kaynaşlı D.Y.Hasanbey Köyü Kanalizasyon çalışmaları için  :       6.000,00 TL 

Kaynaşlı İlçesi köyleri altyapı çalışmaları için    :   126.000,00 TL 

 

YIĞILCA İLÇESİ 

 

 Yığılca Köyleri altyapı çalışmaları işi için   :   167.000,00 TL 

 

 

GENEL TOPLAM      : 1.289.962,00 TL 

 

İHALELER: 

 

 Düzce İli ve İlçe köy yollarının yol geçitlerinde kullanılmak üzere Q 200 mm: 1.500 m, 

Q 300 mm: 2.000 m ve Q 500 mm: 4.000 m olmak üzere sn8 korige boru satın alınması 

için İdaremiz tarafından 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19. maddesi gereğince 

31.03.2014 tarihinde pazartesi günü saat 14.
00

’ de ihalesi merkez bina İl Genel Meclis 

salonunda yapılmış olup, ihaleyi 220.945,00 TL veren Yeşiloğlu Tic. Ltd. Şti.’de 

kalmış olup, sözleşme imzalanarak ilgili yüklenici firma muhtelif çaplarda korige 

boruları inşaat ambarımıza teslim etmiştir. Firmaya KDV hariç tutardan (idaremize ait 

teşvik belgesi bulunduğundan dolayı) ödeme yapılmıştır. 

 

 

 Düzce İli ve İlçelerine ait köy yollar sıcak asfalt yapımında kullanılmak üzere ocak 

taşından konkasörle kırılmış elenmiş 25 mm (1”) lik agrega ( 19-25 mm) : 5.200,00- ton, 

19 mm ( 1/4”) 12 mm ( 1”) lik agrega ( 12-19 mm ) : 13.000- ton, 12 mm (1/2”) ve 5 

mm ( no:4) agrega ( 5-12 mm) : 10.400- ton ve 0-5 mm: 23.400 ton malzeme alımı 

ihalesi MERKEZ İLÇESİ K.H.G.BİRLİĞİ tarafından yapılarak ihaleyi KDV hariç 

850.000,00-TL ile Çesan Mad. İnş. Tahh. Turz. San. Tic. Ltd. Şti’ de kalmıştır. 

 

 Düzce İli ve İlçelerine ait köylere 39.600- ocak taşından kırılmış elenmiş 25 (1”) temel 

malzemenin temini ( nakliye dahil ) ve temel malzemesinin serilmesi ve sıkıştırılması 

yapım işi ihalesini MERKEZ K.H.G.Birliği tarafından yapmış olup, ihale KDV hariç 
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925.000,00 TL veren  Kartal Yol Yapı İnş. Tahh. Tic. Ltd. Şti.’nin uhdesinde kalmış 

olup, ödeme için MERKEZ K.H.G.Birliğine ödenek aktarılarak ödemesi yapılmıştır. 

 

 

 Düzce İli ve İlçelerine ait köylerin binder asfalt yapılması için asfalt şantiyesinde 

üretilen 52.000- ton asfaltın idaremiz araçlarıyla naklinin yapılıp finisherle serme ve 

sıkıştırma yapım işi ihalesini MERKEZ K.H.G.Birliği tarafından yapılmış olup, ihale 

KDV hariç 450.000,00 TL veren  Ayme İnş. Nak. Mad. Tahh. Tic. Ltd. Şti’nin 

uhdesinde kalmış olup, ödeme için MERKEZ K.H.G.Birliğine ödenek aktarılarak 

ödemesi yapılmıştır. 

 

 

 Düzce İli ve İlçelerine ait köy yollarının Sıcak Asfalt yapılması için asfalt plenti 

tanklarına 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’ nun 22/a maddesi gereğince doğrudan temin 

usulüyle bitüm (50/70) malzemesi satın alınmıştır. 

 

 Düzce İl Özel İdaresine ait Konuralp Asfalt Plenti çevresinin muhafaza edilmesi için çit 

ihata yapılması için Merkez K.H.G.Birliği tarafından ihalesi yapılmış olup, ihale KDV 

hariç 54.200,00 TL ile DÜZTEL (Nihat ŞENGÜL) uhdesinde kalmış olup, iş 

tamamlanarak ilgili yükleniciye ödemesi yapılmıştır. 

 

 Düzce İl Özel İdaresine ait Asfalt Plentinden taşınacak mal ( dolu- boş ) tartımı için 80- 

ton çekerli 3 x 18 m ebatlı tam elektronik zemin üstü kantar alımı, montaj ve temel 

yapılması işi Merkez K.H.G.B. Tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye KDV hariç 

64.900,00 TL veren Esit Elk. Sis. İm ve Tic. Ltd. Şti’nin uhdesinde kalmıştır. Adı 

geçen iş tamamlanmış olup, ilgili yükleniciye ödemesi yapılmıştır. 

 

 Düzce İli ve İlçelerindeki köy yollarının bakım onarımının yapılması için Asfalt 

Plentinde üretilerek rotmiks ( yama ) malzemesinin idare araçlarıyla nakli yapılarak elle 

serilmesi yapım işi MERKEZ K.H.G.Birliği tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye 

195.000,00 TL veren Ayme İnş. Nak. Mad. Tahh. Tic. ve San. Ltd. Şti’ nin uhdesinde 

kalmış olup, ilgili yüklenici ile sözleşme imzalanarak işe başlanılmıştır. 

 

 Düzce İl ve İlçesine ait köy yollarının bakım–onarımı için 5-12 mm: 6.000,00- ton 

(filler) malzemesi alımı ve nakliye yapım işi ile ilgili ihale MERKEZ K.H.G.BİRLİĞİ 

tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye KDV hariç 83.115,25 TL veren Çesan Mad. 

Tahh. Turz. San. Tic. Ltd. Şti’ nin uhdesinde kalmıştır. Yapılan ihalede adı geçen 

malzemeyi yüklenici İl Özel İdaresine ait Konuralp Asfalt Plentine teslim etmiştir. 

 

 Düzce il ve ilçesine ait köy yollarının bakım –onarımı için  0-5 mm: 9.000,00- ton (toz) 

malzemesi alımı ve nakliye yapım işi ile ilgili ihale merkez köylere hizmet götürme 

birliği tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye KDV hariç 124.672,51 TL veren Çesan 

Mad. Tahh. Turz. San. Tic. Ltd. Şti’ nin uhdesinde kalmıştır. Yapılan ihalede adı 

geçen malzemeyi yüklenici İl Özel İdaresine ait Konuralp Asfalt Plentine teslim etmiştir. 

 

 Düzce İli ve İlçelerindeki köy yollarının plentmiks temel malzemesi temini (nakliye 

dahil ) 33.304- ton  elektronik duyargalı finisherle serilip silindir ile sıkıştırılması yapım 

işi MERKEZ K.H.G. BİRLİĞİ tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye 701.484,00 TL 

veren Asfalt Yapı İnş. Tahh. San. ve  Tic. Ltd. Şti’ nin uhdesinde kalmış olup, ilgili 

yüklenici ile sözleşme imzalanarak işe başlanılmıştır. 
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 Düzce İli ve İlçelerindeki köy yollarında kullanılmak üzere binder asfalt yapılması için il 

özel idaresi araçları ile nakliyesi yapılmak kaydıyla 50.150- ton BSK malzemesini 

elektronik duyargalı finisherle serme silindir ile sıkıştırılması yapım işi MERKEZ 

K.H.G. BİRLİĞİ tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye 376.125,00 TL veren Asfalt 

Yapı İnş. Tahh. San. Ve Tic. Ltd. Şti’ nin uhdesinde kalmış olup, ilgili yüklenici ile 

sözleşme imzalanarak işe başlanılmıştır. 

 

 Düzce il ve ilçesine ait köy yollarının BSK (sıcak asfalt) yapılması için Konuralp asfalt 

plentine nakliye dahil malzeme alımı (0-5 mm: 21.900- ton, 5-12 mm: 11.000- ton ve 

12-25 mm: 17.100 ton) malzemesi alımı ve nakliye yapım işi ile ilgili ihale MERKEZ 

K.H.G.BİRLİĞİ tarafından ihalesi yapılmış olup, ihaleye KDV hariç 850.000,00 TL 

veren Çesan Mad. Tahh. Turz. San. Tic. Ltd. Şti’ nin uhdesinde kalmıştır. Yapılan 

ihalede adı geçen malzemeyi yüklenici İl Özel İdaresine ait Konuralp Asfalt Plentine 

teslim etmiştir. 

 

İLLER BANKASI YILLIK KAR PAYI İLE YAPILAN İHALE BİLGİLERİ 

 

 Düzce İli ve İlçelerinde meydana gelen sel felaketi nedeniyle köy yollarında kullanılmak 

üzere 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 21-b maddesine göre (pazarlık usulüyle) 

muhtelif çaplarda 1.375 m 2. Sınıf CTP boru satın alınması için ihalesi yapılmış olup 

ihale Uysal Hafriyat (Basri UYSAL) KDV hariç 241.900,00 TL teklif vermiş olup 

ihale uhdesinde kalmıştır. Muhtelif çaplardaki 2. Sınıf CTP boruları ihtiyaç olan 

köylerin yol geçitlerinde kullanılmak üzere ilgili muhtarlıklara teslim edilerek yerlere 

konulmuştur. Ödemesi İller Bankası AŞ. (Genel Müdürlük) İller Bankası Ankara Bölge 

Müdürlüğü tarafından kar payından verilen ödenek ile ödemesi olmuştur.  

 

Düzce İli ve İlçelerinde meydana gelen sel felaketi nedeniyle köy yollarında 

kullanılmak üzere 4734 sayılı kik ‘nun 21-b maddesine göre (pazarlık usulüyle) 

muhtelif çaplarda (Q 200 mm sn8: 600 m Q 300 mm sn8: 1.100 m ve Q 500 mm sn8: 

1.600 m) toplam: 3.300 m korige boru satın alınması için ihalesi yapılmış olup ihale 

Yeşiloğlu Pls. San. Tic. Ltd. Şti. Tic. Ltd. Şti. KDV hariç 100.485,50 TL teklif vermiş 

olup ihale uhdesinde kalmıştır. Muhtelif çaplardaki korige boruların dağıtımı devam 

etmektedir. Ödemesi İller Bankası AŞ. Ankara bölge müdürlüğü tarafından kar 

payından verilen ödenek ile ödemesi yapılmıştır. 

 

2014 YILI ÖDENEK DAĞILIMI 

İLÇE ADI 
BAKANLIKTAN 

GELEN 
ÖDENEK 

ORTAK ALIM  
ÖDENEĞİ 

İÇMESUYU 
ÖDENEĞİ 

İÇMESUYU 
PROJE 
SAYISI 

YOL 
PROJELERİ 
ÖDENEĞİ 

YOL 
PROJELERİ 

SAYISI 

YÖNETİM 
GİDERLERİ 

GENEL 
TOPLAM 

MERKEZ 1,690,288.00    507,086.40    642,999.10    12 540,202.50    6 0.00    1,690,288.00    

AKÇAKOCA 548,230.00    164,469.00    275,000.00    4 101,161.00    1 7,600.00    548,230.00    

CUMAYERİ 352,055.00    105,616.50    148,540.47    6 97,898.03    12 0.00    352,055.00    

ÇİLİMLİ 340,390.00    102,117.00    20,000.00    2 218,273.00    1 0.00    340,390.00    

GÖLYAKA 493,089.00    147,926.70    245,162.30    6 100,000.00    1 0.00    493,089.00    

GÜMÜŞOVA 282,068.00    84,620.40    149,490.00    2 47,957.60    1 0.00    282,068.00    

KAYNAŞLI 468,700.00    140,610.00    328,090.00    4 0.00    0 0.00    468,700.00    

YIĞILCA 683,962.00    25,188.60    616,000.00    2 42,773.40    0 0.00    683,962.00    

TOPLAM 4,858,782.00    1,277,634.60    2,425,281.87    38 1,148,265.53    22 7,600.00    4,858,782.00    
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İlimize 2014 yılı KÖYDES ödeneği olarak Maliye Bakanlığından 4.858.782,00 TL gelmiştir. 

 

Ödeneklerin dağılımı olarak, ortak alım ödeneği 1.277.634,60 TL ayrılmıştır. (Yığılca ilçesi 

hariç olmak üzere Merkez ve İlçelere gelen ödeneğin % 30’ u ayrılmıştır.) 

 

İçme suyu ödeneği olarak toplam 2.245.281,87 TL ayılmış olup, 38 (8 adeti ek olarak sonradan 

planlanmıştır.) adet proje bulunmaktadır. 

 

Yol proje ödeneği olarak 1.148.265,53 TL ayrılmış olup, 22 (9 adeti ek olarak sonradan 

planlanmıştır.) adet proje bulunmaktadır. 

 

Yönetim giderleri olarak 7.600,00 TL ayrılmıştır. 

 

2014 YILI KÖYDES İLE İLGİLİ ÇALIŞMA BİLGİLERİ 

 

2014 yılı KÖYDES projesinde toplam 60 adet proje olup tutarı 3.393.547,40 TL’dir. 

Bunlardan 22 adeti ulaştırmada olup 1.148.265,53 TL’dir, diğer 38 adet proje D.K.H. (içme 

suları, köy kanalizasyon) proje tutarı 2.245.281,87 TL’dir. 

 

Ulaştırmadaki 22 adet projeden 22 adeti de bitirilmiş ve harcama tutarı 1.148.265,53 TL’dir. 

 

İçme sularındaki 38 adet projeden 38 adeti de bitirilmiş ve harcama tutarı 2.837.141,24 

TL’dir. 

 

Ortak alım ödeneği olan 1.277.634,60 TL ödeneğin ise tamamı asfalt olan köy yollarının 

yamalanması çalışmalarında kullanılmıştır. 

 

Yönetim gideri olarak ayrılan 7.600,00 TL ödeneğin tamamı kullanılmış olup; 

 

İlimize aktarılan KÖYDES ödeneğinin tamamı kullanılarak planlanan projeler bitirilmiştir. 

 

2014 YILI KÖYDES ORTAK ÖDENEK BİLGİLER 

 

2014 YILI KÖYDES ORTAK ÖDENEĞİ ve % 30 NİSPETİNDE YAPILAN 

KESİNTİYE İLİŞKİN ÇİZELGE 

       ÖDENEK 30% AKTARILAN KALAN 

Merkez 1.690.288,00 507.086,40 507.086,40 0,00 

Akçakoca 548.230,00 164.469,00 164.469,00 0,00 

Cumayeri 352.055,00 105.616,50 105.616,50 0,00 

Çilimli 340.390,00 102.117,00 102.117,00 0,00 

Gölyaka 493.089,00 147.926,70 147.926,70 0,00 

Gümüşova 282.068,00 84.620,40 84.620,40 0,00 

Kaynaşlı 468.700,00 140.610,00 140.610,00 0,00 

Yığılca 683.962,00 205.188,60 25.188,60 180.000,00 

Toplam  4.858.782,00 1.457.634,60 1.277.634,60 180.000,00 
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Yığılca ilçesinden kesilen ortak alım ödeneğinin 180.000,00 TL’si İlçenin içme suyu 

hizmetlerinde kullanılmak üzere geri iade edilmiştir. 

 

2014 yılında yapılacak olan köy yollarının bakım onarımlarının ( rotmiks ) üretimi için 0-5 

mm ve 5-12 mm filler malzemesi alımı için MERKEZ K.H.G.Birliği tarafından ihale yapılmış 

olup, ihale Çesan Mad. İnş. Turz. Ltd. Şti. Uhdesinde kalmıştır. İlgili firmaya ödeme 

yapılabilmesi için KDV dahil 289.323,68 TL MERKEZ K.H.G.Birliğinin hesaplarına 

KÖYDES ortak ödenekten aktarılmıştır. 

 

Düzce İli ve İlçe köylerin asfalt bakım –onarımı (yama) malzemesi üretimi için ac-160/220 

pen asfalt ve fm2 b2 bağlayıcı (mc-30) alınması için İzmit Tüpraş Rafineri Müdürlüğüne 

900.000,00 TL’ lik kredi avansı açılmış bulunmaktadır. İzmit Tüpraş Rafineri Müdürlüğünden 

nakil tamamlanmış olup, 50/70 bitüm: 636,900- ton, AC-160/220 Pen asfalt: 249,620-ton ve 

fm2b2 bağlayıcı: 12,860- ton malzeme çekilmiştir. 894.830,64 TL harcama yapılmıştır. 

      

7-) RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İlimiz sınırları içerisinde belediyelerin mücavir alanları dışında kalan yerlerde açılan ve 

açılacak olan I,II ve III. Sınıf Gayri sıhhi Müesseselerin, Sıhhi Müesseselerin ve Umuma Açık 

İstirahat ve Eğlence Yerlerinin ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

 

Ayrıca İl Belediyesi mücavir alanı dışında kalan tüm alanlarda açılacak olan I.sınıf 

Gayrisıhhi Müesseselerin ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

 

İlimiz sınırlarında bulunan Jeotermal Kaynak ve Doğal Mineralli sularla ilgili olarak 5686 

sayılı kanun ve yönetmeliklere göre arama-işletme ruhsatları düzenlenmesi ve ruhsatlı sahaların 

denetlenmesi, 

 

167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanun kapsamında kaynak sularının 2886 sayılı D.İ.K. 

kapsamında ihale edilmesi ve kiralanması, kiralanan suların denetimi, 

 

İlimiz sınırları içersinde açılacak olan I (a) Grubu Maden ruhsatlarının düzenlenmesi, Kamu 

Kurum ve Kuruluşları için Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenmesi ve bu işletmelerin 

denetlenmesi, 

 

Maden kanununa aykırı olarak izinsiz ve ruhsatsız üretilen madenlerle ilgili gerekli 

denetimlerin yapılması ve yasa çerçevesinde yasal işlem uygulanması, 

 

2886 sayılı Kamu İhale Kanununa göre Kaynak kiralaması ile hükümden düşmüş Jeotermal 

Kaynak ve Doğal Mineralli su ruhsatlarının ihalelerinin yapılması, 

 

Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği ile 9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde İlimiz sınırları içersinde açılan Maden sahalarının 

ruhsatlarının düzenlenmesi ve denetlenmesi, 

 

İlimiz sınırlarında açılan Hidro Elektrik Santralleri (HES) ile Rüzgar Enerji Santrallerinin 

(RES) ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

 

Görevlerini yürütmektedir. 
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2014 yılı içerisinde 9 adet Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri, 30 adet Sıhhi Müessese, 

5 adet I. Sınıf, 19 adet II.sınıf ve 2 adet III. Sınıf  Gayrisıhhi Müessese olmak üzere toplam 65 adet 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. 

 

2014 yılında ruhsatlı olan işyerlerinden 159 adedi denetlenmiştir. 

 

2014 yılında Müdürlüğümüze tahsis edilen 27.000,00 TL ödenekten; 3.130,05 TL'si Yurtiçi 

Görev Yolluğu ve 2.006,00 TL'si ilan gideri olarak toplam 5.136,05 TL. harcama yapılmıştır. 

 

İdaremizce 2007- 2014 yılları arasında 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli 

Sular Kanununa istinaden verilen ruhsat sayıları. 

 

 

Doğal Mineralli Su 

Arama 

Doğal Mineralli Su 

İşletme 

Jeotermal Kaynak 

Suyu Arama 

Jeotermal Kaynak 

Suyu İşletme 

3 2 3 - 
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1 (a) GRUBU HAMMADDE ÜRETİM İZİNLERİ 

 

 Hammadde, endüstride bir ürün ya da yapının elde edilmesinde kullanılan gerekli 

bileşenlerin işlenip elde edilmesinden önceki durumudur. Bu terim çoğu zaman doğadan elde edilen 

ve henüz işlenmemiş ya da çok az işlem görmüş maddeleri belirtmek için kullanılır. Demir cevheri, 

kereste, ham petrol hammaddeye örnek olabilecek materyallerdir. İlimizde hammadde daha çok 

yolların altyapı işlerinde kullanılmaktadır.  

 

 2014 yılı içerisinde 1 adet Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenmiştir. Ayrıca önceki 

yıllara ait 2 adet Hammadde Üretim İzin Belgesi bulunmaktadır. 

 

 

 
 

 
 

1 (a) GRUBU MADEN OCAKLARI 

 

 1 (a) Grubu Madenler, inşaat ve yol yapımında kullanılan ve tabiatta doğal olarak bulunun 

kum ve çakılı ifade eder. 

 

 2014 yılı içerisinde 1(a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı talebi olmamıştır. İlimiz sınırları 

dahilinde ruhsatlandırılmış 4 adet 1 (a) Grubu Maden (kum-çakıl, ariyet) Ocağı bulunmaktadır. 
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İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİĞE GÖRE 

VERİLEN RUHSATLAR 

 

 GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER 

 

 Gayri sıhhi müesseseler, faaliyeti sırasında çevresinde bulunanlara biyolojik, kimyasal, 

fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden az veya çok zarar veren veya vermesi muhtemel olan ya da doğal 

kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek müesseselerdir. Gayrisıhhi müesseseler İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe veya Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliğine 

göre ruhsatlandırılır. 

 

 a-) İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe Göre Ruhsat Verilen Gayri 

Sıhhi Müesseseler 

 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre; Müdürlüğümüz tarafından 

2014 yılında 5 adet 1. Sınıf, 19 adet 2.Sınıf, 2 adet 3.Sınıf olmak üzere toplam 26 adet Gayri Sıhhi 

Müesseseye İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. 2014 yılına ait verilen İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatları listesinde belirtilmiştir. 
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İdaremizce 2014 Yılında Ruhsatlandırılan  

İşyerlerinin Sınıfına Göre Dağılımı 

  İşyeri Sınıfı Ruhsat Sayısı 

1 Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri     9 

2 Sıhhi Müessese                                   30 

3 I.Sınıf Gayrisıhhi Müessese                                        5 

4 II.Sınıf Gayrisıhhi Müessese                                        19 

5 III.Sınıf Gayrisıhhi Müessese                                        2 

  TOPLAM 65 

 

İptal edilen ruhsat  1 

 

Yürürlükte olan 64 

 

 

Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine Göre Ruhsat Verilen Gayri Sıhhi Müesseseler 

 

 Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine göre 2014 yılı içerisinde 4 adet maden ocağına 

İşyeri Açma Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. 
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2014 yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre, 9 adet Umuma 

Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatı talebi olmuştur ve tamamı ruhsatlandırılmıştır.  
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8-) İMAR KENTSEL VE İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüz tarafından 1 Müdür, 1 İnşaat Mühendisi, 1 Harita Mühendisi, 1 Şehir 

Plancısı, 2 İnşaat Teknikeri, 1 Harita Teknikeri ve 2 adet V.H.K.İ olmak üzere toplam 9 adet 

personelle 2014 yılı içerisinde aşağıda belirtilen iş ve işlemler yapılmıştır. 

 

 İnşaat Ruhsatı, yapı kullanma izni, 27. madde kapsamındaki yapılar, orta hasarlı yapılar ve 

kaçak yapılarla alakalı iş ve işlemler Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

 2014 yılı içerisinde 34 adet yapı ruhsatı, 11 adet yapı kullanma izni verilmiştir. 27. madde 

kapsamında 281 adet inşaata izin verilmiş olup, 288 adet zemin etüd raporu ve 28 adet cins 

değişikliği dosyası incelenmiş ve onaylanmıştır. 52 adet kaçak yapıya işlem yapılmıştır. 

 

 Harita ve planlama iş ve işlemleri Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

 Yerleşik alan çalışması yapılmamış 17 adet köyden; 16 adet Köyün yerleşik alan çalışmaları 

tamamlanmıştır. 170 adet ifraz, tevhid, yol terki ve 867 adet yerleşik alan durumu, hisseli satış ve 

imar durumu talebi karşılanmıştır. 

 

 D-100 imar planı ve revizyonu yapılmış ve 549 adet itiraz değerlendirilmiş ve sonuca 

bağlanmıştır. 12 adet münferit imar planı ve 31 adet imar palanı tadilatıyla ilgili iş ve işlemler 

tamamlanmıştır. 

 

İdaremize devredilen 1275 adet işyerinden; 588 adet işyeri çeşitli kurumlara tahsis edilmiş, 

174 adet işyeri kiralanmış ve 81 adet işyerinin İdaremizce kullanılması planlanmış Toplam: 843 

adet işyeriyle alakalı tahsis, kiralama ve İdaremizce kullanımıyla ilgili işlemler sonuçlandırılmıştır. 
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Kudep katkı payı hesabından; “Konuralp III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ve Beyciler 

Mahallesi I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Yapım Projesi İçin” 

Düzce Belediyesine 182.500,00 TL aktarılmıştır. Kudep katkı payı hesabında 634.619,00 TL. 

kullanılabilir ödenek bulunmaktadır. 

 

A-İnşaat Ruhsatı Yapı Kullanma İzni: 

 

Belediye Mücavir Alanları ve 27. madde kapsamı dışındaki yapılara inşaat ruhsatı ve yapı kullanma 

izni verilmesi Müdürlüğümüz görevlerindendir. 

 

2014 yılı içerisinde :                                                      

Verilen Yapı Ruhsatı Sayısı                 : 34 adet 

Verilen Yapı Kullanma İzni Sayısı      : 11 adet tir. 
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 B-)27. Madde Kapsamındaki Yapılarla Alakalı İş ve İşlemler:  

 

Belediye Mücavir Alanları Dışında 3194 sayılı imar kanununun 27. maddesi kapsamındaki yapılara 

inşaat izni verilmesi Müdürlüğümüz görevlerindendir. 

 

        a-2014 yılı içerisinde 27. madde kapsamında 281 adet inşaata izin verilmiş olup, bu 

yapıların zemin etüd kontrolü, proje kontrolü ve inşaat kontrolü Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

 

 b-2014 yılı içerisinde 288 adet zemin etüd raporu incelenmiş ve onaylanmıştır. 

 

 c-28 adet cins değişikliği dosyası incelenmiş ve onaylanmıştır. 

 

   
 

  



 

 

 86 

C-Orta Hasarlı Yapılarla Alakalı İş ve İşlemler: 

 

17 Ağustos ve 12 Kasım depremleri neticesinde hasar alan ve Müdürlüğümüz yetki alanı 

içerisinde kalan orta hasarlı 450 adet yapıyla alakalı ruhsat, yapı kullanma izni, proje kontrolü ve 

uygulamayla alakalı iş ve işlemler Müdürlüğümüzce yürütülmektedir.  

 

D-) Kaçak Yapılarla Alakalı İş ve İşlemler: 

 

 

3194 Sayılı İmar Kanununun 32 ve 42. maddeleri gereğince belediye mücavir alanları 

dışında kaçak yapılaşmanın önlenmesiyle alakalı iş ve işlemler Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.  

 

a-2014 yılı içerisinde 52 adet kaçak yapı tespiti yapılmış olup; yapılara 3194 Sayılı İmar 

Kanununun 42. maddesi gereğince idari para cezası uygulanmıştır. 

 

b-16 adet kaçak yapıya yıkım kararı alınmıştır. Söz konusu yapıların yıkımıyla alakalı yıkım ihalesi 

yapılmış olup katılım olmadığından ihale iptal edilmiştir. 
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 E-)Harita İş ve İşlemleri: 

 

 a- Yerleşik alan çalışması yapılmamış 17 adet köyden; 16 adet Köyün yerleşik alan 

çalışmaları tamamlanmış olup onaylanması için Düzce Çevre Ve Şehircilik Müdürlüğüne 

gönderilmiştir. 1 adet Köyün çalışmaları devam etmektedir. 

 

 b- 23 adet Köyün yerleşik alan genişleme çalışması devam etmektedir. 

 

 c- 2014 yılında 170 adet ifraz, tevhid, yol terki gibi harita iş ve işlemleri tamamlanmıştır. 

 

 d-267 köye ait yerleşik alan paftaları sayısallaştırılmış ve bilgisayar ortamına aktarılmıştır. 

köyler ilçe ve il bütününde bu haritalara işlenmiştir. Aynı şekilde ÇDP koruma alanları, mera ve 

orman alanları ile belediye sınırları bu haritalar üzerine işlenmiştir. 

 

 e-Maliklerce Müdürlüğümüzden talep edilen; 123 adet yerleşik alan durumu, 222 adet 

hisseli satış talebi ve 522 adet imar durumu talebi olmak üzere toplam 867 adet evrağa cevap 

verilmiştir. 
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 F-)Planlama İş ve İşlemleri: 
 

 a-D-100 İmar Planı ve Revizyonu yapılmıştır. 

 

 b- D-100 İmar Planı Revizyonuna yapılan 549 adet itiraz değerlendirilmiş ve sonuca 

bağlanmıştır. 

 

 c- 2014 yılı içerisinde 12 adet münferit imar planı ve 31 adet imar palanı tadilatıyla ilgili iş 

ve işlemler tamamlanmıştır. 
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 G-)Kalıcı İşyerleriyle alakalı iş ve işlemler: 

 

 a-İlimiz genelinde; 

 

-Merkez Fevzi Çakmak Mahallesinde 3 blok halinde 612 adet işyeri, 

-Kalıcı Konutlar Bölgesinde 11 blok halinde 1047 adet işyeri, 

-Gölyaka İlçesinde 2 blok halinde 14 adet işyeri, 

-Kaynaşlı İlçesinde 1 blok halinde 24 adet işyeri, 

 

olmak üzere toplam: 1697 adet işyeri bulunmaktadır. 

 

1697 işyerinden;  
 

25.04.2013 tarih ve 2013/4428 sayılı bakanlar kurulu kararı ile 1060 adet ve karar öncesi 215 adet 

olmak üzere toplam 1275 adet işyeri İdaremize devredilmiştir. 

 

-Düzce Belediyesine ait 105 adet işyeri bulunmaktadır. 

-Hak Sahiplerine (Özel Mülkiyet) ait 317 adet işyeri bulunmaktadır.  

 

25.04.2013 tarih ve 2013/4428 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile İl Özel İdaresine devredilen 1060 

adet ve kararname öncesi devredilen 215 adet olmak üzere toplam 1275 adet işyerinin tahsis 

kiralama ve takas işlemleri müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

İdaremize devredilen 1275 adet işyerinden; 

 

-588 adet işyeri çeşitli kurumlara tahsis edilmiştir. 

-174 adet işyeri kiralanmıştır. 

-81 adet işyeri İdaremizce kullanılacaktır. 

-Toplam: 843 adet işyeriyle alakalı tahsis, kiralama ve İdaremizce kullanımıyla ilgili işlemler 

sonuçlandırılmıştır. 

- İdaremize ait 432 adet boş işyeri bulunmaktadır.  

 

 b-2014 yılı Mart ayı itibariyle: 

  

 53 adet işyeri tahsis, 99 adet işyeri kiralama olmak üzere 152 adet işyeriyle alakalı iş ve 

işlemler tamamlanmıştır. 81 adet işyeri hizmet binası olarak idaremizce kullanılacaktır.  

 

Toplam: 233 adet işyeri hizmet verir hale getirilmiştir.  

 

 2014 Yılı İçerisinde Tahsisi ve Kiralaması yapılan işyerleriyle ilgili liste aşağıda 

çıkarılmıştır. 

 

TAHSİSİ YAPILAN İŞYERLERİ : 

 

-Düzce belediyesine 38 adet işyeri tahsis edilmiştir. (Bahçelievler mahallesi 114 ada 1 parsel ) 

 

-Sosyal yardımlaşma vakfına 5 adet işyeri tahsis edilmiştir. (Fevzi çakmak mahallesi 111 ada 42 

parsel C Blok zemin kat) 

 

-Göç idaresi müdürlüğüne 10 işyeri tahsis edilmiştir. (Fevzi çakmak mahallesi 111 ada 42 parsel C 

Blok 1. Kat) 
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KİRALANAN İŞYERLERİ : 

 

-FIRTINA sürücü kursuna 8 adet işyeri kiralanmıştır. (Çamlıevler Mahallesi 113 ada 1 parsel üst 

zemin kat) 

 

-Nezih Akbelen’e 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Çamlıevler Mahallesi 113 ada 1 parsel üst zemin kat) 

 

-Orhan Aydın’a 48 adet işyeri kiralanmıştır. (Çamlıevler Mahallesi 113 ada 1 parsel 1. Kat) 

 

-Nazile Arslan’a 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Güzelbahçe Mahallesi 143 ada 3 parsel A Blok zemin 

kat) 

 

-Yıldız Haydar’a 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Güzelbahçe Mahallesi 143 ada 3 parsel B Blok zemin 

kat) 

 

-Ali Aktürk’e 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Bahçelievler Mahallesi 114 ada 1 parsel zemin kat) 

 

-Onur Şahin’e 4 işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok zemin kat) 

 

-Starbox cafeye 2 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

zemin kat) 

 

-Düzce Kartal Turizm’e 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B 

Blok zemin kat) 

 

-Sedat Kuru’ya 2 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

zemin kat) 

 

-Türkan Aslan’a 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

zemin kat) 

 

-Yılmaz Catering’e 13 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

zemin kat) 

 

-Semih Ören’e 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

zemin kat) 

 

-Atos (siemens)’a 11 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel B Blok 

1. Kat) 

 

-Düzce İmam Hatipliler Derneğine 2 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 

parsel B Blok 1. Kat) 

 

-Canan Dinar’a 1 adet işyeri kiralanmıştır. (Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel C Blok 1. 

Kat) 

 

HİZMET BİNASI OLARAK İDAREMİZCE KULLANILACAK  İŞYERLERİ :  
 

-Fevzi Çakmak Mahallesi 111 ada 42 parsel C Blok 1.ve 2. Katta yer alan 81 adet işyeri idaremizce 

hizmet binası olarak kullanılacaktır. 
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 H-)Taşınmazlarla Alakalı İşlemler: 

 

Mülkiyeti İdaremize ait olan veya İdaremiz adına tahsisli taşınmaz mallarla ilgili iş ve 

işlemler Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

TAŞINMAZ BİLGİLERİ 

 

 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE GEÇİCİ PREFABRİK KONUTLAR 
 

  İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 

Parsel 

No Yüzölçüm 
 

1 

Düzce Merkez Kazukoğlu        

Maliye Hazinesi Adına 

Kayıtlı Hizmet Süresince İl 

Özel İdaresine Tahsisli                   

(12 Adet Lojman Dolu) 

G26AI5BIB 122 1 10.384,66 
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2 

Düzce Merkez Kazukoğlu       

VALİ KONAĞI (arsanın 

mülkiyeti maliye hazinesine 

ait, idaremiz adına tahsisli) 

G26a15cd1

b-2a 
1188 

1 nolu 

parsel 

(759) 

12.386,18 

3 
Düzce Merkez Fevziçakmak   Şıralık Şosealtı  

DSİ'den Alınan Lojmanlar                            

(23 Adet, 23 Dolu,) 
1 502 564 7.800,00     

 

4 

Düzce Merkez Kültür Konak     

Eski Vali Konağı (Mülkiyeti  

Hazineye ait İdaremiz adına 

tahsisli ,  3 Yıllığına Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğünün 

kullanımına verildi) 

04.02.2010 

  42 6 1.080,02 

 

5 
Düzce Merkez Kültür     Tekniker 

Arsa (4 Adet Gçici Prefabrik 

Konut)dolu 
20L2D-20L 495 2 3.260,06 

 

6 Düzce Merkez Kültür Tekniker     

Fidanlık ve Lojmanlar 

(Umcor Evi ve Arsası Halk 

Eğitim Müdürlüğüne 

Tahsisli)  

20L1C-

20L1B 1 14 4.101,16 
 

7 

Düzce Merkez Kültür Çevre     

Arsa Özel İdare Lojmanları 

Kat irtifakı                    (1 ve 

2. Kat, 4 Daire Dolu) 

21M4B                                  

20N1A 
19 5 421,00     

 

8 
Düzce Merkez Şerefiye       Özel İdare Hizmet Binası 20M1C 75 1 284,92 

 
9 

Düzce Merkez Cedidiye  
Eski 

Belediye 
    Özel İdare İşhanı (İmar Md.)   149 20 557,00     

 

10 Düzce  Merkez Mergiç 

  

  

 (Betonarme İdari Bina, İdari 

Ek Bina,Asfalt Plenti ve 

Ambar Binası) 

33G1A-4C 124 1 2.987,71 

 

11 Düzce  Merkez Mergiç 

  

  

33G1A-1B 124 6 2.518,78 

 

12 Düzce  Merkez Mergiç 

  

  

33G1A-1B 124 7 2.394,08 

 

13 Düzce  Merkez Mergiç  

  

  

33G1A-1B 124 8 4.674,92 

 

14 Düzce  Merkez Mergiç 

  

  

33G1A-1B 124 9 3.096,06 

  

 

 

 

 

 

I-) Düzce Kültür Ve Turizm Müdürlüğü ile Ortaklaşa Yapılan Çalışmalar:  

 

 

Düzce Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün İdaremiz bütçesinden karşılanan çalışmaları 

Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 
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Faaliyetin Adı  Bütçesi Açıklama 

Düzce Turizm Strateji ve 

Eylem Planı 
75.300,00  

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 

tarafından 2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD) 

kapsamında desteklenen proje kapsamında Düzce 

İlinde turizmin gelişmesine yönelik stratejiler ve 

eylemler belirlenmiştir. 

Kardüz Yaylası Kış Turizm 

Merkezi Çevre Düzeni Planı 
- 

Düzce Turizm ve Strateji Eylem Planı’nın en önemli 

eylemlerinden biri olan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından “Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim 

Bölgesi” ilan edilen Kardüz Yaylası için Çevre Düzeni 

Planı çalışmaları MARKA aracılığıyla başlatılmış 

olup, 2014 yılı sonu itibariyle onaylanmak üzere 

Bakanlığa sunulacaktır. Konu ile ilgili harcamalar 

MARKA tarafından yapılmaktadır. 

Prusias Ad Heypium Antik 

Tiyatro kazı çalışmaları 
106,500,00  

14.07.2014 -13.09.2014 Tarihleri arasını kapsayan 60 

günlük kazı çalışması yapıldı 

Prusias Ad Heypium Antik 

Tiyatro kazı çalışmaları 
19.591,00  

03.01.2014-20.06.2014 tarihleri arasını  kapsayan 5 ay 

15 gün süreli kazı alanının muhafazası amaçlı personel 

alımı gerçekleştirildi. 

İlimizin tanıtımı kapsamında 

fuarlara katılım ve Turizm el 

broşürleri basım iş ve işlemleri 
 

Sene içerisinde Turizm açısından İllerimizin 

tanıtımına yönelik düzenlenen Fuar faaliyetlerine 

katılan ve tanıtım faaliyetleri kapsamında bastırılan  

broşürlerin ödemeleri Birimimiz tarafından  

yapılmaktadır 

Ödenekler 
 

Kültür ve Turizm Bakanlığından gelen İlimizin 

Turizm faaliyetleri için aktarılan ödeneklerin İlgili 

Kurumlara aktarılması ve takibi Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ile koordineli takibi Birimimizce 

yapılmaktadır 

Konuralp Müzesi Güvenlik 

Sistemi Kurulmasi Prj. 

23.200,00  

 

 

 

 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan gelen İlimizin 

Turizm faaliyetleri için aktarılan ödeneklerin İlgili 

Birimlere aktarılması ve takibi Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ile koordineli takibi Birimimizce 

yapılmaktadır. 

Gümüşova DereKöyü Mesire 

Alanı Yapım Prj. 

50.000,00 

Akçakoca Göktepe Köyü 

Mesire Alanı Yapım Prj. 

50.000,00 

Konuralp Terzialiler 

Çıftepınarlar Yol Kaldırım 

Yapım Prj. 

100.000,00 

Cumayeri Avlayan Köyü 

Mesire Alanı Yapım Prj. 

50.000,00 

Akçakoca Yeşilköy Mesire 

Alanı Yapım Prj. 

50.000,00 

Gölyaka Hacıyakup Köyü 

Mesire Alanı Yapım Prj. 

50.000,00 

Akçakoca Belediyesi İçme 

Suyu Deposu Boru Hattı 

Bakım Prj. 

100.000,00 

Kültür Merkezi Yapim Prj. 3.760.000,00 Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan gelen ödenek Düzce 

Belediyesi’ne aktarılmıştır. 
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 İ-)Kudeple Alakalı İşlemler: 

 

Kudep katkı paylarının takip ve kontrolü Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

• Kudep katkı payı hesabında 817.119,00 TL ödenek bulunmaktadır. 

• 16.10.2014 tarih ve 8320 sayılı Valilik Makamı Oluru ile Düzce Belediyesi’ne “Konuralp 

III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ve Beyciler Mahallesi I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

Koruma Amaçlı İmar Planı Yapım Projesi için” 182.500,00 TL aktarılmıştır.  

Kudep katkı payı hesabında 634.619,00 TL kullanılabilir ödenek bulunmaktadır. 

 

9-) ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

İl özel idaresi tarafından yaptırılacak her türlü yapım, bakım, onarım ve benzeri işleri ilgili 

projelerin kanun, yönetmelik, şartname ve genelgeler doğrultusunda hazırlanması, tetkik ve 

tasdikleri ile bunların yaklaşık maliyetlerinin çıkarılması işlemleri yapılmaktadır. 

 

İl Özel İdaresi veya Merkezi yönetim bütçesinden karşılanan her türlü okul, hastane, sağlık 

ocağı, bina vb. yerlerin yapım, bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak, kontrol etmek, denetlemek 

ve sonuçlandırmakla ilgili iş ve işlemler yürütülmektedir. 

 

İdaremiz tarafından kontrollük hizmeti yürütülen 35 adet yeni hizmet binası yapımı ve 121 

adet doğrudan temin usulü ile yapılan bakım onarım işleri için toplam 36.323.749,70 TL tutarında 

ödenek kullanılmıştır. Bu harcamanın 2.034.110,91 TL’si doğrudan temin yoluyla yapılan küçük 

onarım işlerine harcanmış geriye kalan 34.289.638,79 TL’si ihaleli işler için kullanılmıştır. Toplam 

35 adet yapım işinden 32 adet okul 1 adet 112 Acil Servis Hizmet Binası 2 adet Emniyet Hizmet 

binasından; 24 adet okul 1 adet 112 Acil Servis 2 adet Emniyet Hizmet Binası tamamlanmış 6 adet 

okul yapımı devam etmektedir. 2 adet okulun ise yapımına henüz başlanmamıştır. 

  

GÖLYAKA HACIYAKUP İLKOKULU 37,427.24  

GÜMÜŞOVA HACIKADİRLER İLKOKULU 16,402.00  

CUMAYERİ MEHMET METİN İLKOKULU 15,930.00  

BEYKÖY İLKÖĞRETİM OKULU 19,234.00  

MERKEZ HAMİDİYE İLKÖĞRETİM OKULU 19,548.82  

OSMAN KUYUMCU ANADOLU İMAMHATİP MEKANİK TESİSAT PROJE 
ÇİZİM 14,455.00  

GÜMÜŞOVA 75.YIL İLKOKULU 2,655.00  

ÇİLİMLİ İBRAHİM HOŞVER İLKOKULU 31,388.00 

MERKEZ AZİZİYE İLKOKUL ORTAOKUL BİNASI  27,246.20    

GÖLORMANI İLKOKUL-ORTAOKUL ONARIM İŞİ 26,302.20    

MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM OKULU 8,791.00    

KAYNAŞLI CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU VE MERKEZ BOĞAZİÇİ 
İLKOKULU 5,611.02    

GÖLYAKA ŞEHİT ERCAN EKER İLKÖĞRETİM OKULU 3,835.00    

ÇAMKÖY FATMA GÖSTERİŞLİ İLKOKUL BİNASI 17,051.00    

CUMAYERİ DOKUZ DEĞİRMEN İLKOKULU 2,301.00    

GÜMÜŞOVA ORTAOKULU BİNASI  2,006.00    
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ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 16,638.00    

FARABİ ANADOLU LİSESİ 32,320.20    

ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ MEKANİK  20,532.00    

MERKEZ ARSAL ANADOLU LİSESİ 31,270.00    

ÖZEL İDARE MERKEZ BİNA 1,947.00    

ZÜBEYDE HANIM ANAKOULU 8,484.20    

OZANLAR KÖYÜ WC ONARIM İŞİ 6,490.00    

MERKEZ İMAM HATİP LİSESİ PANSİYONU YANGIN VE KULLANIM SUYU 
ONARIM İŞİ 9,756.24    

MERKEZ BİLGİ İLKOKULU VE HAFIZ HASAN ŞEN ORTAOKULU 2,714.00    

MERKEZ İLÇESİ İSTİLLİ İ.Ö.O. 14,348.80    

ARSAL ANADOLU LİSESİ 2,419.00    

VALİ KONUTLARI POLİS NÖBET NOKTASI ONARIM İŞİ 43,291.62    

BORSA VE TEKNİK ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 17,169.00    

ÇİLİMLİ ULUCAMİ MAH. İ.Ö.O. YAPIM İŞİ ZEMİN ETÜDÜ BEDELİ 12,980.00    

GÖLYAKA İLÇESİ YUNUS EMRE İ.Ö.O. 13,688.00    

MERKEZ SEVGİ ANAOKULU BİNASI  7,080.00    

MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU BİNASI 19,143.85    

MERKEZ PAŞAORMANI ORTAOKULU BİNASI 11,564.00    

MİMARİ KONTROLLÜK HİZMET ALIMI ÖDEMESİ 5,900.00    

GÖLYAKA İLÇESİ HATAKÖY MEVKİİNDE BULUNAN ANAOKULU İÇİN 
ZEMİN ETÜDÜ 7,611.00    

CUMAYERİ KANUNİ İLKOKULU 2,926.40    

YEŞİL DÜZCE ÖZEL EĞİTİM VE UYGULAMA MERKEZİ ONARIM İŞİ 12,212.73    

AKÇAKOCA BÖLGE TRAFİK İSTASYON AMİRLİĞİ PERDE ALIM İŞİ 5,966.60    

U TİPİ 32 DERSLİKLİ PROJE STATİK TAHKİKİ YAPILMASI İŞİ 5,900.00    

İL ÖZEL İDARESİ MUHTELİF BİRİMLERDE BULUNAN İÇME SUYU 
CİHAZLARINA AİT 8 KALEM MALZEME VE FİLTRE ALIMI 6,491.90    

DÜZCE MERKEZ YUNUS EMRE İLKOKUL-ORTAOKULU 4,484.00    

İMAMHATİP ORTAOKULU BİNASI YAPIMI İÇİN STATİK PROJEYE ESAS 
ZEMİN ETÜDÜ HİZMETİ 12,980.00    

ÇİLİMLİ PIRPIR VE DİKMELİ KÖYÜ İ.Ö.O. 3,693.40    

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 5,782.00    

AYDINPINAR İ.Ö.O. 10,324.48    

NAMIK KEMAL İ.Ö.O. 16,152.76    

AZMİMİLLİ, ATATÜRK,BEYCİLER,GÖLYAKA YİBO ORTAOKULLARI VE 
MERKEZ ANAOKULU VE BAYRAM TURAN ÇETİN ANAOKULU BİNALARI 
ONARIM İŞİ. 7,577.96    

MATBAA ÖDEMESİ 9,262.64    
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ASFALT PLENTİ YÜKSEK GERİLİM İŞLETME SORUMLULUĞU HİZMET 
ALIMI 2,832.00    

İL ÖZEL İDARESİ MERKEZ GÜZEL BAHÇE MAH İŞYERİ ONARIM 2,984.22    

DÜZCE TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ TRAFO YAPIM İŞİ ÖDEMESİ 148,680.00    

BOĞAZİÇİ İLKÖĞRETİM-ORTAOKULU MEKANİK ONARIM 18,939.00    

MERKEZ PERİHAN TULAN İLKOKULU ORTAOKULU MEKANİK ONARIM İŞİ 4,838.00    

İLİMİZ DOĞANLI EŞREF TAŞHAN İ.Ö.O. VE BEYCİLER İ.Ö.O. ÖZÜRLÜ 
RAMPASI YAPIM İŞİ 10,640.46    

MERKEZ ŞEHİT TEĞMEN UĞUR ALTAN İLKOKULU ONARIM İŞİ ÖDEMESİ( 
TEVFİK İLERİ) 18,408.00    

İLİMİZ MERKEZ ESKİ MENGENCİK KÖYÜ İLKOKULU WC ONARIM İŞİ 5,310.00    

YEŞİLTEPE İLKOKULU. İSTİLLİ İLKOKULU, CUMHURİYET İLKOKULU, BİLGİ 
İLKOKULU ELEKTRİK KOMPANZASYON İŞİ 14,868.00    

23 NİSAN İLKOKULU, BEYCİLER İLKOKULU, HAMİDİYE İLKOKULU, 
BEYKÖY İLKOKULU, MEHMET AKİF İLKOKULU KOMPANZASYON 
TADİLAT İŞİ 16,874.00    

İLİMİZ MERKEZ RIZA MALATYALI İ.Ö.O. VE ANAOKULU MEKANİK 
TESİSAT ONARIM İŞİ ÖDEMESİ 3,304.00    

MERKEZ KÖRPEŞLER ANAKOULU PENCERE VE KAPI KORKULUĞU 
YAPILMASI 7,788.00    

MERKEZ ŞIRALIK MAH DE YAPILACAK OTİSTİK ÇOCUKLAR MERK.BİNASI 
İÇİN KULLANILACAK OLAN MERA ARAZİSİ İÇİN İL MERA KOMİSYONUNA 
OT BEDELİ ÖDEMESİ 2,224.50    

İLİMİZ MERKEZ İRFAN ÖZTÜRK İ.Ö.O. ELEKTRİK TESİSATI TADİLAT İŞİ 
ÖDEMESİ 8,880.68    

İLİMİZ MERKEZ İLÇESİ 19 MAYIS İ.Ö.O. ELEKTRİK TESİSATI TADİLAT İŞİ 
ÖDEMESİ 7,712.95    

OSMAN KUYUMCU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ YAPIMI İÇİN STATİK 
PROJEYE ESAS ZEMİN ETÜDÜ YAPILMASI İŞİ 12,980.00    

GÜMÜŞOVA İLÇESİ ANAOKULU BİNASI YAPIM İŞİ İÇİN STATİK PROJEYE 
ESAS ZEMİN ETÜDÜ HİZMET ALIM ÖDEMESİ 7,717.20    

İLİMİZ MERKEZ ARSAL ANADOLU LİSESİ KALORİFER KAZANI ONARIM İŞİ 
ÖDEMESİ 7,080.00    

İLİMİZ DOĞANLI EŞREF TAŞHAN İ.Ö.O. VE İHSANİYE ORTAOKULU 
KALORİFER KAZANI VE TESİSATI ONARIM İŞİ 2,714.00    

AKÇAKOCA SÜHA GÜVEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ONARIM İŞİ 10,325.00    



 

 

 97 

İLİMİZ ÇİLİMLİ İLÇESİ PIRPIR İLKOKULU KALORİFER KAZANI ONARIM İŞİ 
VE YENİVAKIF İ.Ö.O. NA 4 ADET ÖĞRENCİ TUVALETİ YAPIMI İÇİN 
ÇİLİMLİ KHGB NE ÖDENEK AKTARIMI 20,000.00    

İLİMİZ DÜZCE VALİ LOJMANLARI 6-7-8 NUMARALI LOJMANLARIN 
ONARIM İŞİ 7,054.84    

MERKEZ NALBANTOĞLU ANAOKULU FERFORJE YAPILMASI İŞİ  5,900.00    

YIĞILCA İLÇESİNDE BULUNAN İLKOKUL VE ORTAOKULLARIN BAKIM VE 
ONARIMININ YAPILMASI İÇİN YIĞILCA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 
BİRLİĞİNE ÖDENEK AKTARIMI 20,000.00    

MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU ELEKTRİK TESİSATI ONARIM İŞİ 4,661.00    

GAZİ MUSTAFA KEMAL İ.Ö.O. BİNASI ONARIM İŞİ 8,791.00    

MERKEZ YENİMAHALLE ORTAOKULU PENCERE TAMİR VE DOĞRAMA 
YAPILMASI OLUK DEĞİŞİMİ VE KALORİFER KAZANININ ONARIM İŞİ  12,508.00    

AKÇAKOCA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ POLİS LOJMANLARI TESİSAT 
ONARIMI 12,980.00    

DÜZCE HUZUREVİ HİZMET BİNASI BALKONLARININ PVC DOĞRAMA İLE 
KAPATILMASI VE A-B-C BLOKLARININ TÜNELLE BİRLEŞTİRİLMESİ İŞİ 
İLAN BEDELİ 1,470.28    

DÜZCE HUZUREVİ HİZMET BİNASI BALKONLARININ PVC DOĞRAMA İLE 
KAPATILMASI VE A-B-C BLOKLARININ TÜNELLE BİRLEŞTİRİLMESİ İŞİ 
İLAN BEDELİ 1,444.03    

DÜZCE HUZUREVİ HİZMET BİNASI BALKONLARININ PVC DOĞRAMA İLE 
KAPATILMASI VE A-B-C BLOKLARININ TÜNELLE BİRLEŞTİRİLMESİ İŞİ 
İLAN İPTAL BEDELİ 288.81    

DÜZCE HUZUREVİ HİZMET BİNASI BALKONLARININ PVC DOĞRAMA İLE 
KAPATILMASI VE A-B-C BLOKLARININ TÜNELLE BİRLEŞTİRİLMESİ İŞİ 
İLAN İPTAL BEDELİ 367.57    

ÖZEL İDARESİNE AİT KALICI KONUTLAR MEVKİİNDE BULUNAN 3 NOLU 
VALİ YARDIMCISI LOJMANI BAKIM ONARIMI İŞİ 6,726.00    

MERKEZ TEVFİK İLERİ İMAMHATİP ORTAOKULU BAKIM ONARIM İŞİ 1,357.00    

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİNE AİT 9/2 NOLU DAİRE İÇİN LAMİNANT PARKE 
YAPILMASI İŞİ 1,770.00    

DÜZCE İLİ MERKEZ KAVAKBIÇKI İLKOKULU MEKANİK VE ELEKTRİK 
TESİSATI ONARIM İŞİ 1,534.00    

MERKEZ TOKİ MEHMET AKİF ERSOY İ.Ö.O. ELEKTRİK TADİLATI İŞİ 5,900.00    

YIĞILCA ÇOK PROGRAMLI LİSE MÜDÜRLÜĞÜNÜN KIZ ÖĞRENCİ 
PANSİYON BİNASI ÇATI ONARIM İŞİ 12,751.38    

DÜZCE İLİ MERKEZ İLÇESİ ÇEVREM İ.Ö.O. MEKANİK TESİSAT ONARIM İŞİ  3,186.00    

MERKEZ YENİTAŞKÖPRÜ İ.Ö.O. KALORİFER TESİSATI ONARIM İŞİ 7,021.00    

DÜZCE İLİ YIĞILCA İLÇESİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ WC ONARIM İŞİ 12,508.00    

İL ÖZEL İDAREMİZ EK HİZMET BİNASININ İZOLASYON YAPIM İŞİ  4,205.00    

DÜZCE İLİ YIĞILCA İMAMHATİP LİSESİ PANSİYONU KALORİFER TESİSATI 
ONARIM İŞİ 13,452.00    
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GÜMÜŞOVA İLÇESİ DEREKÖY İLKOKULU, ELMACIK İLKOKULU VE 
YILDIZTEPE İLKOKULU BAKIM VE ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 
GÜMÜŞOVA KHGBNE ÖDENEK AKTARIMI 100,000.00    

YIĞILCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKULLARIN BAKIM 
VE ONARIMI İÇİN YIĞILCA KHGB'NE ÖDENEK AKTARIMI 25,000.00    

DÜZCE MRK. FEVZİ ÇAKMAK MAH. KALICI İŞYERLERİ ÇATI BAK. ONR. İŞİ 10,620.00    

DÜZCE MERKEZ KONURALP İLKOKULU İHATA DUVARI YAPILMASI İŞİ 
ÖDEMESİ 5,605.00    

DÜZCE MERKEZ BEYKÖY İLKOKULU BAKIM VE ONARIM İŞİ 5,900.00    

DÜZCE İLİ ÇİLİMLİ İLÇESİ ANADOLU KALKINMA VAKFI ÇOK PROGRAMLI 
LİSE ELEKTRİK TADİLAT İŞİ 1,915.14    

KAYNAŞLI HÜKÜMET KONAĞI BAKIM VE ONARIMINDA KULLANILMAK 
ÜZERE KAYNAŞLI KHGB'NE ÖDENEK AKTARIMI 20,000.00    

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI İÇİN SATIN ALINAN HAVADAN 
GÖRÜNTÜLENME SETİ 12,980.00    

YUNUSEMRE ORTAOKULUNUN KALORİFER SİSTEMİNİN TADİLATININ 
YAPILMASI VE OKUL KAPISININ ONARILMASI İŞİ 16,968.40    

DÜZCE GÖLYAKA İLÇESİ HACIYAKUP İLKOKULU ELEKTRİK TADİLAT İŞİ  7,841.10    

DÜZCE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ TESİSAT ONARIM İŞİ 3,540.00    

DÜZCE YIĞILCA İLÇESİ ÇAMLI İ.Ö.O. GÖLYAKA YUNUSEFENDİ TARIK 
DEMİRCAN İ.Ö.O. VE MRK. HAMİDİYE İLKOKULU MEKANİK TES. ONR. İŞİ 17,464.00    

AKÇAKOCA İLÇE EMNİYET LOJ. DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ İLAN BEDELİ 1,575.30    

AKÇAKOCA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE AİT POLİS LOJMANI 
MERKEZİ DOĞAL İŞİ İHALE İLAN BEDELİ 1,575.30    

AKÇAKOCA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE AİT POLİS LOJMANI 
MERKEZİ DOĞAL İŞİ İHALE İPTAL İLANI 378.07    

AKÇAKOCA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ LOJMANLARI DOĞALGAZ 
SİSTEMİNE DÖNÜŞÜM İŞİ İHALE İLAN BEDELİ 1,470.28    

2014/59672 İKN HUZUREVİ İHATA DUVARI VE BEKÇİ KULÜBESİ YAPIMI 
İŞİ İHALESİ İLAN BEDELİ 1,496.54    

2014/59672 İKN HUZUREVİ İHATA DUVARI VE BEKÇİ KULÜBESİ YAPIMI 
İŞİ İHALESİ İLAN BEDELİ 1,575.30    

2014/82969 İKN İL ÖZEL İDAREMİZ FEVZİ ÇAKMAK MAH İŞ MERKEZİ C 
BLOK TADİLAT İŞİ İLAN BEDELİ 1,575.30    

AKÇAKOCA MELENAĞZI İLKOKUL ORTAOKULU SU DEPOSU YAPIM VE 
ONARIM İŞİ ÖDEMESİ İÇİN AKÇAKOCA KHGB'NE ÖDENEK AKTARMA 22,656.00    

MERKEZ ÇAKIRLAR İ.Ö.O.,ŞEHİT YALÇIN GÜZELLER, HÜRRİYET, ÇERKEZ 
TAŞKÖPRÜ,UZUN MUSTAFA,İSTİKLAL ANAOKULU ÖDEMELERİ İÇİN 
BİRLİĞE AKTARIM 279,070.00    

MERKEZ KONURALP ÇOK PROGRAMLI LİSESİ ÇATI VE WC ONARIM İŞİ 
ÖDEMESİ İÇİN MERKEZ KHGB ÖDENEK AKTARIMI 26,550.00    

MERKEZ ARSAL ANADOLU LİSESİ WC VE SIHHİ TESİSAT ONARIM İŞİ İÇİN 
MERKEZ KHGB ÖDENEK AKTARIMI 21,830.00    

GÜMÜŞOVA İ.Ö.O. ÇATI ONARIM ÖDEMESİ İÇİN GÜMÜŞOVA KHGB'NE 
ÖDENEK AKTARIMI 64,900.00    

İLİMİZ MERKEZ OKULLARININ 4+4+4 EĞİTİM SİSTEMİNE GÖRE 
BAHÇELERİNİN İHATA DUVARIYLA BÖLÜNMESİ ÖDEMESİ İÇİN MERKEZ 
KHGB'NE ÖDENEK AKTARIMI 115,404.00    
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ÇİLİMLİ İBRAHİM HOŞVER İ.Ö.O. BAKIM VE ONARIMI İÇİN ÇİLİMLİ 
KHGB'NE ÖDENEK AKTARIMI 120,000.00    

GÜMÜŞOVA KHGB'NE GÜMÜŞOVA ANAOKULU DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM 
İŞİ İÇİN KHGB'NE ÖDENEK AKTARIMI 25,960.00    

TOPLAM 2,034,110.91    

 

S.N. OKULLAR KDV DAHİL DURUM 

1 Rıza Malatyalı İlköğretim Okulu 1,028,562.08 TL DEVAM EDİYOR 

2 Gümüşpınar İlköğretim Okulu 928,398.65 TL DEVAM EDİYOR 

3 Kaynaşlı Atatürk İlköğretim Okulu 1,202,005.14 TL DEVAM EDİYOR 

4 32 Derslikli İmam hatip Lisesi 1,892,004.04 TL DEVAM EDİYOR 

5 Gümüşova Anaokulu 252,131.55 TL DEVAM EDİYOR 

6 Mehmet Akif İnan İmamhatip Ortaokulu 1,601,680.71 TL DEVAM EDİYOR 

7 Merkez Aydınpınar İlköğretim Okulu 2.350.000,00-TL BİTTİ 

8 Necmi Hoşver İlköğretim Okulu 1,893,430.32 TL BİTTİ 

9 Sancaklar İlköğretim Okulu 1,752,300.00 TL BİTTİ 

10 Şehit Yalçın Güzeller İlköğretim Okulu 1,595,043.65 TL BİTTİ 

11 İmamhatip Spor Salonu Yapım İşi 708,716.84 TL BİTTİ 

12 Nalbantoğlu Anaokulu 543,980.00 TL BİTTİ 

13 Körpeşler Anaokulu 514,996.62 TL BİTTİ 

14 Yenitaşköprü İlköğretim Okulu 605,340.00 TL BİTTİ 

15 Hamidiye İlköğretim Okulu 744,023.85 TL BİTTİ 

16 Avni Akyol Anaokulu 578,200.00 TL BİTTİ 

17 Gölyaka Anadolu Lisesi 3,303,212.99 TL BİTTİ 

18 Sağlık Meslek Lisesi 3,020,619.00 TL BİTTİ 

19 Ticaret Meslek Lisesi 3,118,483.34 TL BİTTİ 

20 Akçakoca Ayazlı Anaokulu 607,699.34 TL BİTTİ 

21 Gümüşova 75.Yıl İlköğretim Okulu 2,210,269.89 TL BİTTİ 

22 Kaynaşlı Sarıçökek İlköğretim Okulu 1,683,044.34 TL BİTTİ 

23 Kaynaşlı Cumhuriyet İlköğretim Okulu 1,245,278.61 TL BİTTİ 

24 Yeni Mahalle İlköğretim Okulu 994,914.90 TL BİTTİ 

25 Arsal Anadolu Lisesi Spor Salonu 626,239.02 TL BİTTİ 

26 Akçakoca Cumhuriyet İlköğretim Okulu 2,223,419.45 TL BİTTİ 

27 Çilimli 12 Derslikli İmamhatip Lisesi 1,978,795.85 TL BİTTİ 

28 Gölyaka Anakolu 610,980.41 TL BİTTİ 

29 Hikmet Akın    HİBE OKUL 

30 Şehit Teğmen Uğur Altan   HİBE OKUL 

31 Hafız Hasan Şen İmam Hatip Ortaokulu   BAŞLANMADI 

32 Rehberlik ve Araştırma Merkezi ( RAM )   BAŞLANMADI 

33 Akçakoca Bölge Trafik Denetleme İstasyonu 520,031.61 TL BİTTİ 

34 Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Yapım İşi 4,843,900.00 TL BİTTİ 

35 Merkez 112 Acil Çağrı Merkezi 4,049,467.05 TL BİTTİ 

 GENEL TOPLAM  46,877,169.25 TL   

 

 2014 yılı içerisinde Etüd Proje Müdürlüğü’nce (Bakım Onarım+Jandarma+Okul 

hakedişleri)  ödenen toplam  tutar 36.323.749,70 TL'dir. Toplamdan gelen diğer fark ise 2013 yılı 

hakediş ödemelerinin dahil edilmesinden kaynaklanmıştır.   
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Nalbantoğlu Anaokulu 

 

 
 

Necmi Hoşver İlkokul ve Ortaokulu 
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Şehit Yalçın Güzeler Okulu 

 

 
 

 

Yeni Taşköprü Okulu 
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Avni Akyol Anaokulu  

 

 
 

Sağlık Meslek Lisesi 
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Hikmet Akın İlköğretim Okulu 

 

 
 

 

Akçakoca Ayazlı Anaokulu 
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Kaynaşlı Atatürk İlköğretim okulu 

 

 
 

 

İŞİN ADI TUTAR 

İl Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası 230,100.00 TL 

Kaynaşlı İlçe Jandarma Komutanlığı  40,710.00 TL 

Akçakoca İlçe Jandarma Komutanlığı  38,822.00 TL 

Çilimli İlçe Jandarma Komutanlığı 46,020.00 TL 

Gümüşova İlçe Jandarma Komutanlığı 53,100.00 TL 

Yığılca İlçe Jandarma Komutanlığı 42,244.00 TL 

Gölyaka İlçe Jandarma Komutanlığı  48,844.02 TL 

TOPLAM 499,840.02 TL 

İŞİN ADI TUTAR 

Merkez Kültür Mahallesi Lojmanı 59,413.00 TL 

Gümüşova İlçe Jandarma Komutanlığı Lojmanı  49,560.00 TL 

Gölyaka İlçe Jandarma Komutanlığı Lojmanı 40,245.98 TL 

TOPLAM 149,218.98 TL 

GENEL TOPLAM           649,059.00 TL  
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112 Çağrı Merkezi ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Hizmet Binası Yapım İşi 

 

 
 

 

Sözleşme tarihi 02.04.2013 

Sözleşme Bedeli 3.985.000,00 TL 

Fiili İşyeri Teslimi 30.05.2013 

Sözleşmeye Göre İşin Süresi 450 gün 

Sözleşmeye Göre Bitirilmesi Gereken Tarih 23.08.2014 

Süre uzatımı : 48 gün 

Süre uzatımı dahil bitirilmesi gereken tarih 10.10.2014 

İşin Bitirildiği Tarih: 09.10.2014 

Yaklaşık Maliyet 5.571.532,57 TL 

İhale Bedeli 3.985.000,00 TL  

 

10-) ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İÇME SUYU İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

 

İl Özel İdaresi hizmet alanındaki içme suyu, kanalizasyon hatlarının yapımı, bakım 

onarımı gibi işlerinin yapılması veya yaptırılması, içme suyu analizlerinin yapılması, içme 

sularının kalite kontrolü için gerekli çalışmaların yapılması, çevre sağlığı ve çevre 

düzenlemesi ile çevreyi koruma faaliyetleri gibi işlemler yürütülmektedir. 

 

2014 mali yılında birimimize 1.179.128,09 TL ödenek tahsis edilmiş, bu ödeneğin 

1.000.506,48 TL’si kullanılmıştır. 
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İller Bankasından hibe edilen 1.000.000,00 TL. ödenek ile 191 içme suyu deposuna 

klor cihazı takılmıştır. 142 içme suyu deposunda ise tadilat çalışması yapılmıştır. 

  

30 adet içme suyu projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlanmıştır. 

 

10 içme suyu projesinde teknik personelimiz tarafından kontrollük hizmeti 

verilmiştir. 

 

4 köyde sondaj ön etüt çalışması, 9 köyde ise içme suyu sondajı yapılmıştır. 

 

32 köye kanalizasyon hattı döşenmesi için ön çalışma yapılmıştır. 

MERKEZ 

 Aynalı Köyü şebeke hattı projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. KÖYDES ek programa 

alındı. 

 Muncurlu Köyü arazi çalışmaları yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Hatipli Ketenciler Köyü içme suyu şebeke hattı yenilenmesi için arazi çalışması yapıldı. 

Proje aşamasındadır. 

 Kutlu Köyü şebeke projesi ölçülüp, projesi yapıldı. 

 Aktarla Köyü isale hattı ölçümü yapıldı. Köy muhtarlığına boru yardımı yapıldı. 

 Aydınpınar Köyü isale hattı tadilatı için ölçüm yapıldı. Köy muhtarlığına boru yardımı 

yapıldı. 

 Çiftlik Köyü İshale hattı ölçüldü projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. Şebeke hattı 

ölçüldü proje aşamasına getirildi. 

 Develi Köyü isale ve şebeke hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Gümüşpınar Köyü şebeke hattı ölçüldü, Proje aşamasındadır. 

 Hasanlar Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Musababa Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Kadıoğlu Köyü şebekesi projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. İmalatı Merkez İlçe 

K.H.G.B. tarafından yapıldı. 

 Kurtsuyu Köyü’nde sondaj ön etüt çalışması yapıldı. Sondaj yapılacak noktalar belirlendi. 

 Konuralp Jandarma Karakol Komutanlığı su sondajı çalışması tamamlandı. 

 Eminaçma Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. (K.H.G.B. Tarafından ihale edildi.) 

 Yaka Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. (K.H.G.B. Tarafından ihale edildi.) 

 Osmanca Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. (K.H.G.B. Tarafından ihale edildi.) Sondaj ile 

depo arası ölçüm yapılarak, içme suyu borusu verildi. 

 Akbıyıklar Köyü’nde sondaj yapıldı. Terfili isale hattı projesi hazırlandı. 

AKÇAKOCA 

 Akkaya Köyü içme suyu şebekesi ölçüldü. Proje aşamasındadır. 

 Çiçekpınar Köyü isale ve şebekesi ölçüldü. Şebeke hattı projesi ve yaklaşık maliyeti 

tamamlandı. İsale hattı proje aşamasındadır. 

 Dadalı Köyü isale ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Deredibi Köyü, isale hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Dilaver Köyü isale ve şebekesi ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Döngelli Köyü isale hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 
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 Göktepe Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Kınık Köyü şebeke projesi yapılıp, Proje ve boruları Köy Muhtarlığına verildi. 

Kaymakamlık tarafından yapılacaktır. 

 Kurugöl Köyü isale hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Küpler Köyü isale hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Köyü Tahirli Köyü isale hattı ölçülecek. Proje aşamasındadır. 

 Uğurlu Köyü isale ve şebeke hattı ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Kalkın Köyü Ametdağı Mahallesi ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Aktaş Köyü projesi yapıldı. Borusu muhtarlığa verildi. 

KAYNAŞLI 

 KÖYDES kapsamında Hacıazizler Köyü isale ve şebeke hattı inşaatı yapıldı. İsale hattında 

yeni bir uygulamaya gidilerek, betonarme olan maslaklar polietilen hazır tip maslaklarla 

değiştirildi.  

 KÖYDES kapsamında Çakırsayvan Köyü isale hattı tamamlandı.  

 KÖYDES kapsamında Çakırsayvan Köyü şebeke hattı tamamlandı.  

 KÖYDES kapsamında Sarıçökek Köyü şebeke hattı yenilendi. 

 Saz Köyü terfi hattı projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. Kaynaşlı Kaymakamlığı 

tarafından yapılan iş için kontrollük hizmeti verildi. 

 Kaynaşlı Altunköy – Tavak – Çamoluk grup içme suyu isale hattı ölçümü ve projesi 

hazırlandı.  Orman geçiş izinleri alındı. 

 Kaynaşlı Çamoluk Köyü şebeke hattı projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

ÇİLİMLİ 

 Alacamescit Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Dikmeli Köyü ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Döngelli Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Kiraztarla Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Kuşoğlu Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Söğütlü Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Karaçörtlen Köyü’nde sondaj için ön etüt çalışması yapıldı. Yeterli su bulunamadı. 

CUMAYERİ 

 KÖYDES kapsamında Ören Köyü şebeke hattı projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

İhalesi KHGB tarafından yapılan iş için kontrollük hizmeti verildi. 

 Sırtpınar Köyü su deposu ve Mısırlı Köyü kaptaj yapım işi proje ve yaklaşık maliyeti 

hazırlandı. İşin yapımında kontrollük hizmeti verildi.  

 Yeşiltepe Köyü şebeke hattı yenileme projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Cumayeri KÖYDES kapsamında Üvezbeli Köyü isale hattı tadilatı yaklaşık maliyeti 

hazırlandı. Kontrollük hizmeti verildi. 

 Esentepe Köyü’nde ön etüt çalışması yapıldı. Sondaj yapılacak noktalar belirlendi. 

 Çelikdere Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı.  

 Avlayan Köyü’nde sondaj ön etüt çalışması yapıldı. Sondaj yapılacak noktalar belirlendi. 
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GÖLYAKA 

 Aksu Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Saçmalıpınar Köyü (Balkaya Mah.) şebeke ve isale hattı ölçümü yapıldı. Proje 

aşamasındadır. 

 Sarıdere Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. 

GÜMÜŞOVA 

 KÖYDES kapsamında Ardıçdibi – Yıldıztepe Köyleri isale hattı yapım işi proje ve yaklaşık 

maliyeti hazırlandı. İşin yapımında kontrollük hizmeti verildi. 

 Dereköy Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Elmacık Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Halilbey Köyü şebeke proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Ardıçdibi Köyü şebeke projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlandı.  

 Elmacık Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. 

YIĞILCA 

 Aksaklar grup içme suyu (Aksaklar, Doğanlar, Köseler ve Hebeler Köyleri) isale hattı proje 

ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. İşin yapımında kontrollük hizmeti verildi.  

 Aksaklar Köyü şebeke hattı proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Doğanlar Köyü şebeke hattı proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Köseler Köyü şebeke hattı proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Hebeler Köyü şebeke hattı proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Gökçeağaç Köyü şebeke hattı proje ve yaklaşık maliyeti hazırlandı. 

 Çiftlik Köyü isale ve şebekesi ölçüldü. Projesi aşamasındadır. 

 Gelenöz Köyü şebeke hattı projesi hazırlandı. 

 Hacılar Köyü isale ölçümü yapıldı ve şebeke ölçümü yapılacaktır. 

 Karakaş Köyü isale ölçümü ve kısmi mahalle şebeke ölçümü yapıldı. Projesi aşamasındadır. 

 Redifler Köyü şebeke ölçümü yapıldı. Projesi aşamasındadır.  

 Çamlı Köyü’nde sondaj çalışması yapıldı. 

1.1.1. DEPO TADİLATLARI VE KLORLAMA CİHAZLARI 

 

İller Bankası’ndan temin edilen 1.000.000,00 TL ödenekle, İlimiz merkez ve ilçe köylerinde 

içme suyu depolarına toplam 191 adet klor cihazı takılmış ve 142 deponun tadilatı yapılmıştır. 

  

Merkez İlçe’de yeni depolar yapıldığı için 7 adet klor cihazı fazladan kullanılmıştır. 15 

deponun tadilatı ödenek yetersizliğinden yapılamamıştır. Eksik kalan tadilatlar 2015 yılında 

tamamlanacaktır. 

  

Gölyaka İlçesi’nde 15 deponun tadilatı tamamlanmıştır. 5 depoda ise tadilat çalışması 

devam etmektedir.  
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 Ödenek 

Durumu 

Depo Tadilatları Klor Cihazları 

İhtiyaç Yapılan Eksik İhtiyaç Yapılan Eksik 

Merkez 136.500,00TL 23 8 15 17 24 7 fazla 

Akçakoca 115.500,00TL 28 28 0 30 30 0 

Cumayeri 33.000,00TL 2 2 0 15 15 0 

Çilimli 93.000,00TL 9 9 0 6 6 0 

Gölyaka 105.000,00TL 20 15 5 17 17 0 

Gümüşova 51.500,00TL 20 20 0 6 6 0 

Kaynaşlı 108.000,00TL 15 15 0 27 27 0 

Yığılca 209.000,00TL 45 45 0 66 66 0 
 

Toplam 1.000.000,00TL 162 142 20 184 191 0 

 

İller Bankası’ndan temin edilen ödenek haricinde, idaremiz bütçesinden 7 köye doğrudan temin 

yolu ile otomatik klorlama cihazı alınmıştır. Cihazlar Akçakoca Esmahanım, Kaynaşlı Darıyeri 

Yörükler, Yığılca Köseler, Gölyaka Muhabdede, Gümüşova Pazarcık, Çilimli Pırpır, Cumayeri 

Ören köylerine takılmıştır. 

 

1.2. KANALİZASYON ÇALIŞMALARI 

Merkez Muradiye Mengencik Köyü Kanalizasyon şebekesi ölçümü yapıldı. 

 Merkez Ballıca Köyü köy içi kanalizasyon ölçümü yapıldı. Foseptik yapılacak yer belirlenip 

foseptik bağlantı ölçümü yapılacak. 

 Merkez Otluoğlu Köyü kanalizasyon şebeke ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Gölyaka Hacıyakup Köyü kanalizasyon hattı tamamlandı. 3700 mlik kısım projelendirildi. 

Yeterli miktarda korige boru yardımı yapıldı.  

 Merkez Küçükahmetler, Hacıahmetler, Küçük Mehmetler ve Turaplar köyleri kanalizasyon 

proje çalışmasına devam edildi. 

 Merkez Hacıaliler Köyü ölçümü yapıldı, projesi yapım aşamasındadır. 

 Akçakoca Göktepe Köyü kanalizasyon ölçümü yapıldı. Proje aşamasındadır. 

 Muncurlu, Musababa, Doğanlı, Altınpınar, Hacıaliler, Gündolaması, Yeşilçimen, Yeşilçam, 

Gümüşpınar köylerine grup olarak kanalizasyon hattı yapılması için ön çalışma hazırlandı. 

 Otluoğlu, Turaplar, Hacıahmetler, Küçükahmetler, Küçükmehmetler, Sinirci, Duraklar 

köylerine grup olarak kanalizasyon hattı yapılması için ön çalışma hazırlandı. 

 İstilli, Üçyol, Şaziye, Fevziye, Karadere, İhsaniye, Bahçeköy, Mamure köylerine grup 

olarak kanalizasyon hattı yapılması için ön çalışma hazırlandı. 

 Kirazlı, Paşaormanı, Pınarlar, Gökçeköy Köylerine grup olarak kanalizasyon hattı yapılması 

için ön çalışma hazırlandı. 

DİĞER ŞUBELERİN TALEPLERİ ÜZERİ ÖLÇÜM YAPILAN YERLER 

 Merkez – Kurtsuyu Köyü yeni yol ölçümü yapıldı. Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü’ne ölçüm 

sonuçları verildi. 

 Merkez- Asar Köyü yeni yol ölçümü yapıldı. Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü’ne ölçüm 

sonuçları verildi. 

 Akçakoca – Fakıllı Köyü  - Mağarası bağlantı yolu Akçakoca Kaymakamlığı’nın talebi 

üzerine ölçüm yapıldı. Ölçüm sonuçları Akçakoca Kaymakamlığı’na verildi. 

 Akçakoca – Aktaş Köyü Şelale bağlantı yolu Akçakoca Kaymakamlığı’nın talebi üzerine 

ölçüm yapıldı. Ölçüm sonuçları Akçakoca Kaymakamlığı’na verildi. 

 Yığılca – Sarıkaya Köyü yolu ölçüldü, yapımı bitti ve yol çalışır duruma getirildi. 
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 Merkez –Kavakbıçkı Köyü yeni yol ölçüldü ve yol açıldı. 

 Yığılca- Gökçeağaç Köyü yol ölçümü yapıldı. Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü’ne ölçüm 

sonuçları verildi. 

MALZEME YARDIMLARI VE ENVANTER DURUMU 

 

KORİGE BORU YARDIMLARI  

İdaremiz hizmet alanı içerisinde bulunan köylerin atık su, kanalizasyon ve içme suyu yol 

geçişleri ile ilgili problemlerinin çözümü için, Merkez İlçe’de 1416 m, Gümüşova İlçesi’nde 220 m, 

Cumayeri İlçesi’nde 400 m, Kaynaşlı İlçesi’nde 329 m, Gölyaka İlçesi’nde 3335 m olmak üzere 

toplam 5770 m korige boru yardımı yapılmıştır.  

 

MERKEZ İLÇE 

 Hatipliketenciler Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 500 m, 03.06.2014 tarihinde ise 400 m ø200 

mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Muradiye Mengencik Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 49 m ø200 mm korige boru yardımı 

yapıldı. 

 Üçyol Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 42 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Musababa Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 200 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Küçükmehmet Köyü’ne 25.06.2014 tarihinde 35 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Fevziye Köyü’ne 05.08.2014 tarihinde 154 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Hasanlar Köyü’ne 08.09.2014 tarihinde 36 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

GÜMÜŞOVA 

 Elmacık Köyü’ne 04.02.2014 tarihinde 120 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Adaköy Köyü’ne 03.09.2014 tarihinde 100 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı 

CUMAYERİ 

 Yenitepe Köyü’ne 17.02.2014 tarihinde 400 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

KAYNAŞLI 

 Fındıklı Köyü’ne 28.01.2014 tarihinde 154 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

 Sarıçökek Köyü’ne 15.07.2014 tarihinde 175 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı. 

GÖLYAKA 

 Hacıyakup Köyü’ne 10.09.2014 tarihinde 3335 m ø200 mm korige boru yardımı yapıldı.  

 

İÇMESUYU BORUSU YARDIMI 

İdaremiz hizmet alanı içerisinde bulunan köylerin içme suyu problemlerinin çözümü için, 

Merkez İlçe’de 7.150 m Akçakoca İlçesi’ne 5.319 m Cumayeri İlçesi’ne 5.992 m Çilimli 

İlçesi’ne 5100 m Gölyaka İlçesi’ne 3.600 m Gümüşova İlçesi’ne 12.400 m Kaynaşlı İlçesi’ne 

1.872 m ve Yığılca İlçesi’ne 3950 m olmak üzere toplam 45.383 m İçme suyu boru yardımı 

yapılmıştır.  

 

 

 



 

 

 111 

MERKEZ 

 Ballıca Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 1000 m ø50 10 atü PE içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Esençam Köyü’ne 20.03.2014 tarihinde 100 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Çakırhacı İbrahim Köyü’ne 10.06.2014 tarihinde 300 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu 

borusu yardımı yapıldı. 

 Kozluk Köyü’ne 13.06.2014 tarihinde 100 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Akyazı Köyü’ne 19.08.2014 tarihinde 200 m ø75 10atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Kadıoğlu Köyü’ne 27.08.2014 tarihinde 300 m ø63 10atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Osmanca Köyü’ne 01.09.2014 tarihinde 150 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Şaziye Köyü’ne 14.10.2014 tarihinde 100 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Yeni Taşköprü Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 300 m ø63 10atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Aktarla Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 100 m ø63 16 atü ve 300 m ø63 10 atü PE temiz içme 

suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Düzköy Köyü’ne 04.11.2014 tarihinde 400 m ø63 10 PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Çiftlik Köyü’ne 04.11.2014 tarihinde 400 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Günbaşı Köyü’ne 20.11.2014 tarihinde 900 m ø63 10 atü PE ve 800 m ø50 10 atü PE temiz 

içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Doğanlı Köyü’ne 23.12.2014 tarihinde 200 m ø125 10 atü PE ve 400 m ø125 16 atü temiz 

içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Suncuk Köyü’ne 02.05.2014 tarihinde 100 m ø90 10 atü PE ve ø110 10 atü 100m temiz 

içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Hatipliketenciler Köyü’ne 19.06.2014 tarihinde 200 m ø40 10 Atü PE ve 21.05.2014 

tarihinde 100 m ø63 20 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Kemerkasım Köyü’ne 19.08.2014 tarihinde 400 m ø40 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Büyükaçma Köyü’ne 31.12.2014 tarihinde 200 m ø63 16 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

AKÇAKOCA 

 Kınık Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 600 m ø75 10 atü, 450 m ø90 10 atü, 965 m ø110 10 

atü PE temiz içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Kirazlı Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 300 m ø75 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 
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 Uğurlu Köyü’ne 13.06.2014 tarihinde 200 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Dereköy Köyü’ne 06.08.2014 tarihinde 200 m ø75 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Karatavuk Köyü’ne 06.08.2014 tarihinde 1600 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Sarıyayla Köyü’ne 20.08.2014 tarihinde 500 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Beyören Köyü’ne 08.07.2014 tarihinde 300 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Çayağzı Köyü’ne 31.12.2014 tarihinde 120 m ø90 10 atü ve 84m ø110 10 atü PE temiz içme 

suyu borusu yardımı yapıldı. 

CUMAYERİ 

 Mısırlık Köyü’ne 13.06.2014 tarihinde 100 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Kızılüzün Köyü’ne 20.08.2014 tarihinde 1300 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Yeşiltepe Köyü’ne 25.08.2014 tarihinde 2300 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Sırtpınar Köyü’ne 03.12.2014 tarihinde 300 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Taşlık Köyü’ne 31.12.2014 tarihinde 300 m ø40 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Iğdır Köyü’ne 31.12.2014 tarihinde 992 m ø90 10 atü ve 700 m ø40 10 atü PE temiz içme 

suyu borusu yardımı yapıldı. 

ÇİLİMLİ 

 Kafyayla Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 1200 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Kuşoğlu Köyü’ne 24.07.2014 tarihinde 900 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Pırpır Köyü’ne 28.08.2014 tarihinde 100 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Kuşoğlu Köyü’ne 29.08.2014 tarihinde 900 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Yeni Vakıf Köyü’ne 09.09.2014 tarihinde 800 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Hızardere Köyü’ne 25.12.2014 tarihinde 200 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Söğütlü Köyü’ne 26.12.2014 tarihinde 800 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Tepeköy Köyü’ne 31.12.2014 tarihinde 200 m ø40 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 
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GÖLYAKA 

 Bakacak Köyü’ne 26.08.2014 tarihinde 600 m ø75 10 atü ve 700m ø50 10 atü PE temiz 

içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Yunusefendi Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 1600 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Açma Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 700 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

GÜMÜŞOVA 

 Ardıçdibi Köyü’ne 05.06.2014 tarihinde 700 m ø90 10 atü, 400 m ø75 10 atü ve 100 m ø50 

10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Soğuksu Köyü’ne 18.06.2014 tarihinde 400 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Sultaniye Köyü’ne 21.10.2014 tarihinde 1000 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Ardıçdibi Köyü’ne 29.05.2014 tarihinde 500 m ø75 10 atü, 4500 m ø63 10 atü ve 600 m ø50 

10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı yapıldı. 

 Halilbey Köyü’ne 17.11.2014 tarihinde 4000 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Soğuksu Köyü’ne 08.12.2014 tarihinde 200 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

KAYNAŞLI 

 Sarıçökek Köyü’ne 02.06.2014 tarihinde 200 m ø75 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Darıyeri Bakacak Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 100 m ø110 10 atü PE temiz içme suyu 

borusu yardımı yapıldı. 

 Çakırsayvan Köyü’ne 24.11.2014 tarihinde 100 m ø63 20 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Yeşiltepe Köyü’ne 24.11.2014 tarihinde 100 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

YIĞILCA 

 Dutlar Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 300 m ø50 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Redifler Köyü’ne 27.05.2014 tarihinde 50 m ø90 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Çamlı Köyü’ne 19.08.2014 tarihinde 300 m ø75 10 atü PE temiz içme suyu borusu yardımı 

yapıldı. 

 Gökçeağaç Köyü’ne 20.10.2014 tarihinde 800 m ø63 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 

 Yaylatepe Köyü’ne 18.11.2014 tarihinde 2500 m ø75 10 atü PE temiz içme suyu borusu 

yardımı yapıldı. 
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BORU ENVANTERİMİZ 

BORULAR DEPO MEVCUDU 

PE ø40 10 ATÜ 200 m 

PE ø63 10 ATÜ 3500 m 

PE ø63 16 ATÜ 200 m 

PE ø63 20 ATÜ 4200 m 

PE ø63 25 ATÜ 1400 m 

PE ø75 10 ATÜ 5400 m 

PE ø75 16 ATÜ 4800 m 

PE ø90 25 ATÜ 300 m 

PE ø110 10 ATÜ 800 m 

PE ø110 16 ATÜ 212 m 

PE ø110 20 ATÜ 2224 m 

PE ø110 32 ATÜ 774 m 

PE ø125 10 ATÜ 144 m 

PE ø125 16 ATÜ 240 m 

PE ø140 32 ATÜ 150 m 

PE ø200 16 ATÜ 132 m 

PVC 125 16 ATÜ 48 m 
TOPLAM 24.724 m 

 

 

   MERKEZ VE İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN  

PARASAL YARDIMLAR 

  Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği: 

  Aydınpınar Köyü Doğal Arıtma alanının etrafının çevre düzenlemesi (Tel çit)  12.550.00 TL 

 

  Cumayeri Köylere Hizmet Götürme Birliği: 

  Yeşiltepe Köyüne 8 adet Basınç Kırıcı Vana alımı için  12.880.00 TL 

 

  Çilimli Köylere Hizmet Götürme Birliği: 

 

Söğütlü Grubu  (Söğütlü, Dikmeli, Alacamescit, İshaklar ve Kuşaçma ) köylerine Sondaja           

Motopomp alımı için : 10.000.00 TL 

  Sarımeşe Yenivakıf grup Köyü içme suyu hat değişimi için : 5.000.00 TL  

    

 Gümüşova Köylere Hizmet Götürme Birliği: 

 

   Ardıçdibi Köyü şebeke hattı için : 37.676.00 TL  

   Elmacık Köyü sondaj yapımı için : 57.621.88 TL 

 

  Yığılca Köylere Hizmet Götürme Birliği: 

 

   Çamlı Köyü sondaja motopomp alımı için : 23.000.00 TL 

   Hebeler, Doğanlar, Aksaklar, Köseler ve Gökçeağaç köyleri kolektörlü şebeke hattı yapımı için :              

210.000.00 TL 
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Aksaklar Köyü İsale Hattı 

 

Aksaklar Köyü İsale Hattı Tevzi Maslağı 
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Aksaklar Köyü İsale Hattı Tevzi Maslağı 

 

Yığılca Kaymakamlığına Boru Yardımı 
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Boru Yardımları 

 

Çakırsayvan Köyü İçme Suyu Deposu 

 



 

 

 118 

Çakırsayvan Köyü Şebeke Hattı 

 

Hacıazizler Köyü Polietilen Maslak Haznesi 
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Hacıazizler Köyü Polietilen Maslak Manevra Odası 

 

Çelikdere Köyü Sondaj Çalışması 
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Çelikdere Köyü Sondaj Çalışması 2 

 

Korige Boru Yardımı 
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Klorlama Cihazı  
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11-) DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüz; İl özel idaresindeki araç ve iş makinelerinin ihtiyacı olan akaryakıt, 

yedek parça bakım-onarım hizmetlerinin satın alınması, atölye hizmetlerinin yürütülmesi, 

idaremizin elektrik, su, doğalgaz ödemeleri, araç satın alma-kiralama hizmetleri ve sivil savunma 

hizmetlerini yürütmektedir.  

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 2014 yılında mevcut 114 adet ve Kalkınma Birliklerindeki 

8 adet olmak üzere toplam 122 adet araç/iş makinesi ile hizmet vermektedir. 

 

2014 Mali Yılı bütçesinden birimimize 10.051.113,28 TL ödenek tahsis edilmiş, bu 

ödeneklerden 9.063.051,12 TL harcanmıştır.  

 

Bu harcamalardan; akaryakıt giderleri için 4.620.751,85 TL ödenmiş ve 1.046.968 lt 

motorin, 6.842 lt benzin, 171.600 kg kal-yak alınmış, kar mücadelesi için 97.761 lt motorin, 

17.860 lt madeni yağ kullanılmıştır. 

 

Taşıt, iş makinesi bakım onarımları için 1.893.833,00 TL harcanmıştır. 

 

İdaremizin, cari (elektrik, su, araç kiralama, yakacak, kırtasiye, temizlik malzemesi) 

harcamaları için 1.572.132,72 TL harcanmıştır.  

 

Hurda araç kapsamında 157 adet sivil hurda araç, akaryakıt kaçakçılığı kapsamında 

68.116 lt kaçak akaryakıt teslim alınmıştır. Araç parkımıza, 3 adet mercedes damperli kamyon 

ve 1 adet man çekici araç toplam 976.333,55 TL harcanarak satın alınmıştır.  

 

Ekonomik ömrünü doldurmuş 12 adet araç/iş makinesi/teçhizat malzeme, ihalesi 

yapılarak toplam 99.863,17 TL karşılığında satılmıştır.   

 

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARKI İCMALİ  

S N ARAÇ GRUBU MARKA VE CİNSİ ADET GÖREV YAPTIĞI YER 

1 

BİNEK ARAÇ 

Renault Europa Binek Oto. 1 

16 

Yığılca Kaymakamlığı 

2 Toyota Land Cruıser Jeep 1 Valilik 

3 
Hyundai TUCSON CRDİ VGT 

STYLE 6M (4x4) 
1 Merkez 

4 Opel Astra Binek Oto. 2 Valilik 

5 Opel Vectra Binek Oto. 1 Valilik 

6 Toyota Avensis Konfort Binek  1 Valilik 

7 Renault Megane Binek Oto. 1 Valilik 

8 Renault Kango Kap. Kasa Kam. 1 Gençlik Spor İl Müdürlüğü 

9 
Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra 

Koltuklu Pick-Up 
4 Merkez 

10 
Isuzu D-MAX 4x4 ATFS Çift 

Kabinli  Pick-Up 
3 Merkez 

11 

MİNİBÜS 

Ford Transıt Minibüs 1 

2 

Merkez 

12 
Wolksvagen Transporter 

Caravelle Minibüs 
1 Valilik 

13 DAMRAK KAM Mercedes LK 1513 (Dam. Kam. 2 2 Merkez 

14 DAMPERLİ 

KAMYON 

Mercedes 3031 K Damperli 

Kamyon 
6 

26 

3 Ad Merkez - 2 Ad Kaynaşlı - 

1 Ad Yığılca 

15 Mercedes 3029 K Axor 6x4 13 Merkez 
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Damperli Kamyon 

16 
Man 18.220 FAX 4x4 Kar 

Bıçaklı Kamyon 
2 Merkez 

17 
Dodge AS 950 Damperli 

Kamyon              
5 

1 Ad Yığılca – 2 Ad Gölyaka – 

1 Ad Akçakoca – 1 Ad Merkez 

18 
KASALI 

KAMYON 
Kia Kasalı Kamyon 1 1 Merkez 

19 ÇÖP KAMYONU 
Otokar Atlas Hidrolik 

Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 
3 3 Grup Köyleri 

20 
AKARYAKIT 

TANKERİ 
Isuzu Akaryakıt Tankeri 1 1 Merkez 

21 

ÇEKİCİ 

Man 33.423 DFT Çekici 2 

5 

Merkez 

22 Man TGS 18.400 4X2 Çekici 2 Merkez 

23 
Man TGS 18.440 4X2 BLS 

Çekici 
1 Merkez 

24 

OTOBÜS 

Otokar Doruk 220 S-35 (35+1+1) 

Otobüs 
1 

2 

Merkez 

25 
Wolkswagen Crafter 2.5 TDI 

LWB. Otobüs (17+1) 
1 Merkez 

26 
ARAZÖZ 

KAMYON 
Dodge AS 950 Arazöz Kamyon              1 1 Merkez 

27 

GREYDER 

Komatsu GD 655 Greyder 4 

11 

2 Ad Merk – 1 Ad Gölyaka – 1 

Ad Yığılca 

28 Mitsubishi MG 530 Greyder 4 

1 Ad Merkez – 1 Ad Yığılca – 

1 Ad Akçakoca – 1 Ad 

Kaynaşlı 

29 Volvo G 740 B Greyder 3 
2 Ad Merkez – 1 Ad 

Cumayeri 

30 DOZER Caterpıller D7G Dozer 2 2 Merkez 

31 

YÜKLEYİCİ 

Pİ Makine Pİ 1061 Las.Tek. 

Yükleyici 
1 

5 

Gölyaka 

32 
Komatsu WA 320 Las.Tek. 

Yükleyici 
3 

1 Ad Kaynaşlı - 1 Ad 

Akçakoca - 1 Ad Asf.Pl.  

33 
Komatsu WA 380-6 Las.Tek. 

Yükleyici 
1 Merkez 

34 FORKLİFT Clıft CPCD25NRW6B Forklift 1 1 Merkez 

35 

KANAL KAZICI 

YÜKLEYİCİ 

Hidromek HMK 102 S Yükleyici 

Kanal Kazıcı  
2 

7 

1 Ad Merkez - 1 Ad Kaynaşlı 

36 
Komatsu WB93R Yükleyici 

Kanal Kazıcı 
1 Gölyaka 

37 
New Holland B115B Beko Loder 

(Yük.Kan.Kaz.) 
2 Merkez 

38 
MST M544 Beko Loder (Kanal 

Kazıcı Yükleyici) 
2 Merkez 

39 

EKSKAVATÖR 

Hıtachı ZX400R-3 Paletli 

Ekskavatör 
1 

4 

Merkez 

40 
New Holland E215B Paletli 

Ekskavatör 
1 Merkez 

41 
Hıtachı ZX210H-3 Paletli 

Ekskavatör 
2 Merkez 
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42 DİSTRİBÜTÖR 
Fatih 220-26/SHT Yapım 

Distribütör 
2 2 Merkez 

43 
YAMA 

DİSTRİBÜTÖRÜ 

Maksam 500-GA Çek.Tip 

Distribütör 
1 1 Merkez 

44 

ROLEY TANKI 

Gürsan GR-20000 Çek.Tip 

Roley Tankı 
1 

2 

Merkez 

45 
MST Yarı Römork Çek.Tip 

Roley Tankı 
1 Merkez 

46 KAR MAKİNASI 
Schmidt SUPRA 4000  Kar 

Rotatifi 
1 1 Merkez 

47 

TREYLER (LOW 

BED) DAMPER 

YARI RÖMORK 

Ceylan LOW-BED Semi Treyler 1 

6 

Düzce Belediyesi Geçici Görev 

48 
Nur-Ak LOW-BED Semi 

Treyler 
1 Merkez 

49 
Muratsan LOW-BED Semi 

Treyler 
1 Merkez 

50 
Star Yağcılar Damper Yarı 

Römork 
3 Merkez 

51 

SİLİNDİR 

Hamm 2420 D Vibrasyonlu 

Silindir 
2 

9 

Merkez 

52 
Bomag BW 120 AD  Vibras. 

Yama Silindiri 
6 

1 Ad Yığılca - 1 Ad Akçakoca 

- 2 Ad Mer. - 1 Ad Kaynaşlı - 

1 Ad Gölyaka 

53 
Bomag BW 24 R Lastik 

Tekerlekli Silindir 
1 Merkez 

54 
SEYYAR TAMİR 

ARACI 

Unimog C-1100-198 Seyyar 

Tamir Aracı 
1 

2 

Merkez 

55 
Unimog U1550L/37 Seyyar 

Tamir Aracı 
1 Merkez 

56 
ASFALT 

PLENTİ 

Pi Makine Asfalt Plenti 1 

2 

Konuralp 

57 
E-Mak 160 T/H Kapasiteli Asfalt 

Plenti 
1 Konuralp 

TOPLAM 114 114   

 

2014 Yılı Araç/İş Makinesi Kiralama Gelirleri  

     
S.NO TARİH ARAÇ/İŞ MAKİNESİ 

ÇALIŞTIĞI 

ST/KM 

KİRALAMA 

BEDELİ 

1 24.03.2014 DOZER 14 SAAT 2,787.40 TL 

2 25.03.2014 DOZER 10 SAAT 1,991.00 TL 

3 10.04.2014 GREYDER + KAMYON 
3 SAAT / 160 

KM 
1,192.91 TL 

4 09.05.2014 EKSKAVATÖR 3 SAAT  593.32 TL 

5 10.09.2014 GREYDER  4 SAAT 614.60 TL 

6 11.09.2014 
KANAL KAZICI 

YÜKLEYİCİ 
3 SAAT 552.24 TL 

7 12.09.2014 GREYDER 3 SAAT 461.00 TL 

8 11.11.2014 DOZER 5 SAAT 962.50 TL 

  TOPLAM 9,154.97 TL 
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2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi 

24.07.2014 Tarihinde İhalesi Yapılarak Satışı Yapılan Araç/İş Makinesi/Teçhizat 

     
S.NO ARAÇ/İŞ MAKİNESİ/TEÇHİZAT 

VERGİLER DAHİL SATIŞ 

BEDELİ 

1 
TOFAŞ FIAT DOĞAN SL X 

OTOMOBİL 
5,433.40 TL 

2 TOFAŞ FIAT DOĞAN SL  OTOMOBİL 3,895.64 TL 

3 
MERCEDES LK 1513 DAMPERLİ 

KAMYON 
4,183.10 TL 

4 DODGE AS 950 DAMPERLİ KAMYON 13,744.45 TL 

5 DODGE AS 950 DAMPERLİ KAMYON 7,171.02 TL 

6 BMC FATİH AKARYAKIT TANKERİ 7,171.02 TL 

7 KOMATSU JV-100 SİLİNDİR 17,927.55 TL 

8 
FIAT ALLİS FL 10 PALETLİ 

YÜKLEYİCİ 
9,860.15 TL 

9 
KOMATSU D57 S PALETLİ 

YÜKLEYİCİ 
11,354.11 TL 

10 HITZINGER JENERATÖR 6,573.44 TL 

11 CLIIMAKS FORKLİFT 6,573.44 TL 

12 FREZE TEZGAHI 5,975.85 TL 

TOPLAM 99,863.17 TL 

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNA GÖRE 2014 YILI İHALESİ YAPILAN İŞLER 

         

S.N 

İHALE 

KAYIT 

NO 

İHALE 

ADI 

İHALE 

TARİHİ 

YAKLAŞIK 

MALİYET 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 
YÜKLENİCİ ÜNVANI 

1 
2013/ 

161669 

Akaryakıt 

Alım İşi 
11.12.2013 1,728,736.52 TL 1,559,820.00 TL 

AK-SU PETROL ÜRÜN. VE 

NAK.TİC.LM.ŞTİ.  

2 
2014/ 

51431 

Akaryakıt 

Alım İşi 
10.06.2014 2,231,600.00 TL 1,981,300.00 TL 

BAL PETROL DAĞITIM 

NAKLİYE A.Ş. 

3 
2014/ 

15572 

Dış Lastik 

Alım İşi 
10.03.2014 196,185.20 TL 130,680.00 TL İBRAHİM KUŞÇUOĞLU 

4 
2013/ 

173639 

6 Ad. Binek 

Araç 

Kiralama İşi 

13.12.2013 111,600.00 TL 89,856.00 TL AYTEL TELEKOM A.Ş. 
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DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ 2014 YILINDA ALINAN ARAÇLAR 

MARKASI CİNSİ 
YÜKSÜZ 

MAKS. 

TAŞIMA ARAÇ 

AĞIRLIK 

(KG) 

KAPASİTASİ 

(KG) BEDELİ TL 

MERCEDES 

BENZ AXOR 

3029 K (3 AD.) 

DAMPERLİ KAMYON 11,920 18,000 237.907,45 X 3 

713,722.35 

MAN TGS 18.440 

4X2 BLS (1 Ad.) 
ÇEKİCİ 7,500 26,000 262,612.21 

  
TOPLAM 976,334.56 
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2014 YILI MOTORİN MERKEZ VE İLÇELER HARCAMA 

AY 
MERKEZ AKÇAKOCA YIĞILCA KAYNAŞLI GÖLYAKA 

GENEL 

TOPLAM 

OCAK 52.745 LT 6.500 LT 4.660 LT 4.210 LT 2.255 LT 70.370 LT 

ŞUBAT 52.615 LT 5.000 LT 4.600 LT 2.550 LT 1.000 LT 65.765 LT 

MART 50.290 LT 3.000 LT 5.000 LT 3.200 LT 725 LT 62.215 LT 

NİSAN 65.740 LT 5.000 LT 5.500 LT 5.150 LT 2.600 LT 83.990 LT 

MAYIS 58.580 LT 10.000 LT 7.500 LT 500 LT 2.430 LT 79.010 LT 

HAZİRAN 75.970 LT 9.000 LT 9.000 LT 3.400 LT 2.370 LT 99.740 LT 

TEMMUZ 71.970 LT 9.500 LT 7.500 LT 3.380 LT 1.700 LT 94.050 LT 

AĞUSTOS 85.385 LT 7.000 LT 8.500 LT 3.230 LT 3.015 LT 107.130 LT 

EYLÜL 83.910 LT 3.000 LT 12.250 LT 3.500 LT 1.590 LT 104.250 LT 

EKİM 66.505 LT 6.000 LT 9.000 LT 3.950 LT 1.710 LT 87.165 LT 

KASIM 75.970 LT 5.500 LT 7.500 LT 7.650 LT 2.460 LT 99.080 LT 

ARALIK 45.110 LT 11.000 LT 14.000 LT 4.060 LT 3.160 LT 77.330 LT 

              

TOPLAM  784.790 LT 80.500 LT 95.110 LT 44.780 LT 25.015 LT 1.030.095 LT 
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12-) HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 

Hukuk Müşavirliği; Genel Sekreterlik Makamına bağlı bir birim olarak, idaremizin 

personeli ile diğer kişi ve kuruluşlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari 

mercilerde idaremizin haklarını savunmak, idaremizin tasarruflarının yürürlükteki mevzuata 

uygun olarak icrasında yardımcı olmakla görevlidir. Adli ve idari yargı mercilerinde Vali adına 

idareyi temsil etmek, Genel Sekreterlik Makamınca görev verildiği takdirde; protokol, şartname 

ve sözleşme gibi belgelerin düzenlenmesinde ve diğer konularda yazılı ve şifai hukuki yardımda 

bulunmak müşavirliğimizin görevlerindendir.  

Hukuk Müşavirliğinde hali hazırda kısmi zamanlı çalışan bir avukat ve bir memur 

personelle hizmet yürütülmeye çalışılmaktadır.  

2014 yılı itibarıyla, idaremizin taraf olduğu ve müşavirliğimizce takip edilen, adli ve idari 

mercilerde görülmeye devam eden dava ve takip sayısı 37 adettir. 2014 yılında toplam 28 adet 

dava ve 9 adet icra takibi açılmıştır. Davaların 10 adedi idaremizce açılmış, 18 adedi idaremize 

karşı açılmıştır. Davaların 15 adedi adli yargıda, 13 adedi idari yargıda açılmıştır. 2014 yılında 

sonuçlanan dosyalardan, 6 adedi lehte sonuçlanmıştır. Davalarımızdan 16 adedi devam etmekte, 

6 adedi kesinleşmiş, 6 adedi temyizdedir.  

Genel Sekreterlik Makamı tarafından talep edilen konularda şifai ve yazılı hukuki 

yardımda bulunmak 2014 yılında icra edilen diğer faaliyetlerimizdir. 
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V-) DEĞERLENDİRME 

 

          Üstün yanlarımızı iyi bir şekilde kullanıp, zayıflıklarımızın tespitini doğru olarak yaparsak 

üreteceğimiz projelerde hedeflerimize ulaşmak da o kadar kolay olur. Önemli olan idaremizin 

verilerini doğru ve anlaşılır bir şekilde toplayıp kullanabilmektir. Düzce İl Özel İdaresi kıt 

kaynaklarla 2014 yılında yukarıda bahsedilen kamu hizmetlerini gerçekleştirmiştir.   

 

 

 

VI-) ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

        Mevcut fiziki mekan; İl Özel İdaresine ait fiziki mekanlar gerekli imkanlar sağlanarak yeni 

hizmet binası vs. yaptırılamadığından yeterli gelmemektedir. İl Özel İdaresinde norm kadro 

yapılanmasına göre 71 memur, 110 işçi ve 114 araç ile hizmetler yürütülmektedir.  

 

        İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine bağlı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü Eski Akçakoca 

Cad. Şehit Ruhsar Sk. No:2 adresinde bulunan 3 katlı binada hizmet vermektedir.  

 

         Yatırım ve İnş. Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü ve Etüd Proje Müdürlüğü Mergiç mevkiinde bulunan 2 katlı eski şantiye binası ile 

deprem şartlarında yaptırılmış prefabrik binada hizmet vermektedir. 

 

          İmar Kentsel ve İyileştirme Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü ve Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü Özel İdare İş merkezinde hizmet vermektedir  

 

         İdaremizce verimli bir çalışma sağlanabilmesi için öncelikle bina problemimizin çözülmesi 

için deprem zamanında Bayındırlık ve İskan Bakanlığınca yapılan ve İdaremize devredilen iş 

merkezi tadilata alınmış ve tadilat işleri devam etmektedir. Bina bittiğinde sağlıklı bir çalışma 

ortamı sağlanacaktır.  Ayrıca idaremiz sorumluluğunda bulunan hizmetlerin sağlıklı ve etkin bir 

şekilde yürütülebilmesi için yeni eleman alımına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

 

ÖNERİLER : 

 

 Norm kadroda tahsis edilen elemanların alınması. 

 Makine parkının yenilenmesi ve iyileştirilmesi için yeterli ödeneğin ayrılması. 

 Hizmetlerin ihtiyaca cevap verecek şekilde karşılanması için ödenek sağlanması, 

 Çalışan personelin ekonomik ve sosyal yönden güçlendirilmesi.  

 

         5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu gereği hazırlanmış bulunan 2014 Mali Yılı Faaliyet 

Raporunda yer alan hizmetlerin yapılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim. 
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VII-) İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI       
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